

100. YILINDA **19 MAYIS**
Dünü - Bugünü - Yarını



RÖPORTAJLAR

Cumhuriyet'in ilk adımı -Prof. Dr. Sina Akşin
Atatürk'ün 38 yıllık hazırlığı -Orhan Koloğlu

Doğu PERİNÇEK	Sina AKŞİN	Mahir AYDIN	Mehmet PERİNÇEK	Cem GÜRDENİZ	Kuntay GÜCÜM	Yıldırım GENÇER	Orhan KOLOĞLU	Şule PERİNÇEK
---------------	------------	-------------	-----------------	--------------	--------------	-----------------	---------------	---------------

19 Mayıs özel eki bugün Aydınlik'ta

İstemeyi unutmayın

DEVİRİM VE CUMHURİYET MEVZİSİNDE BİR ASIR
19 Mayıs, İstiklâl Savaşımızı zafere ulaştıracak hükümeti kurma mücadelesinin başlangıç günüdür. 19 Mayıs'ta Samsun'a çıkmak, aslında Anadolu'da hükümet kurmak için çizilen rotanın ilk adımıdır. İstiklâl Savaşımızı Anadolu'da devrimci bir hükümet kurarak kazandık. 19 Mayıs, Devrim içindir, Cumhuriyet içindir.

- Dr. Doğu Perinçek ■ Prof. Dr. Sina Akşin
■ Amiral Cem Gürdeniz ■ Orhan Koloğlu
■ Prof. Dr. Mahir Aydın ■ Şule Perinçek
■ Dr. Mehmet Perinçek
■ Kuntay Gücüm ■ Yıldırım Gençer

VATAN
EMEĞİ
NAMUSU

Aydınlık

KURULUŞ: 1921 19 MAYIS 2019, PAZAR 2 TL

100 YIL SONRA YENİDEN TÜRKİYE İÇİN KENETLEN

SAAT 15.00'TE
BEŞİKTAŞ'TA
BULUŞUYORUZ

Atatürk'ün Samsun'a ayak basışının 100. yılında Türkiye ağırlaşan iç ve dış tehditlerle karşı karşıya. Türk milleti çözüm için Atatürk'te birleşiyor. Yurdun dört bir yanından gelen gençler, Beşiktaş'tan Dolmabahçe'ye yürüyecek. Haydi Türkiye, bayrağını al bu büyük coşkuya sen de katıl

Şölende sanatçılar sahne alacak

TÜRKİYE Gençlik Birliği (TGB), 19 Mayıs hazırlıklarını tamamladı. TGB'li gençler bu büyük günde herkesi Atatürk'te birleşmeye çağırıyor. Beşiktaş İskele Meydanı'ndan yürüyüşe başlayacak olan gençler ve vatandaşlar, Dolmabahçe güzergahından Küçükçiftlik Park'a ulaşacak. Yürüyüşün ardından "100 Yılın Şöleni" yapılacak. Şölende Uğur Sanlısoy, Kurtalan Ekspres, Ayna, SesVerSus, Mir Sanat Topluluğu ve Mehmet Eti sahne alacak.

'Geleceğimize yön veriyor'

TGB Genel Başkanı Yıldırım Genç, yürüyüş öncesi Aydınlik'a konuştu. Genç, "19 Mayıs, bağımsızlığın, kenetlenmenin ve umudun günüdür. Türkiye, büyük sancılar ve krizler içindedir. Milletimiz, bu sancılar içinden çıkacak tecrübe ve birikime sahip. O büyük birikim Mustafa Kemal Atatürk'tür" dedi. Türkiye Liseliler Birliği (TLB) Genel Başkanı Hakkı Erman Ergincan da, "Samsun ruhu gelecek günlere yön verecek" diye konuştu. 7'de

'Başaracağız' dedik başardık

MUSTAFA Kemal ve Cevat Paşa, kol kola yürüyorlar, gecenin karanlıkları içinde... Nişantaşı Caddesi'nin yaya kaldırımından Teşvikiye'ye doğru sıkı adımlarla ilerleyen bu iki arkadaşın biri ötekine pek samimi bir dille soruyor:
- Bir şey mi yapacaksınız Kemal?
- Evet Paşam, bir şey yapacağız...
- Allah muvaffak etsin!
- Mutlak muvaffak olacağız!

ŞULE PERİNÇEK'in yazısı 4'te



2 Sayfa **OKTAY YILDIRIM**
Oktay Yıldırım
Guernica

6 Sayfa **MUSTAFA PAMUKOĞLU**
Küreselleşmenin ekonomik
bağımsızlığımıza etkisi

10 Sayfa **İSMET ÖZÇELİK**
PKK/HDP'nin
biti kanlandı

14 Sayfa **MEHMET YUVA**
19 Mayıs Samsun'da değil
Hatay'da kutlanmalı



'NANO TAŞIYICILAR' İLE YAN ETKİLERİ AZALTILACAK

Kanser tedavisi sırasında kullanılan ilaçların hedef organa taşınarak kontrolünün sağlanmasıyla yan etkilerinin azaltılmasında başarı sağlandı. Çalışmanın patenti için başvuru sürecine geçileceği, ülkemize ekonomik katkı sağlanacağı bildirildi

ÇANKIRI Karatekin Üniversitesi (ÇAKÜ) ve Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) işbirliğinde yürütülen çalışmada, kanser tedavisinde kullanılan ilaçların yan etkilerinin azaltılmasına yönelik başarılı sonuçlar alındı.

MAKÜ Kimya Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fatih Mehmet Emen ve ÇAKÜ Kimya Bölümü Doktor Öğretim Üyesi Esra Demirdöğen öncülüğünde TÜBİTAK ve YÖK destekli proje kapsamında yürütülen çalışma sonucu, tedavi sırasında kullanılan kanser ilaçlarının hedef organa taşınarak kontrolünün sağlanmasıyla yan etkilerinin azaltılmasında başarı sağlandı.

Tamamen yerli ve milli imkanlarla yapılan çalışmanın başka ilaçlara da uygulanabilmesi hedefleniyor.

YAN ETKİSİ VE MALİYETİ DÜŞECEK

Prof. Dr. Mehmet Emen, kanser tedavisinde cerrahi müdahale, kemoterapi, rad-

yoterapi gibi farklı yöntemler kullanıldığını söyledi. Kanser ilaçlarının geliştirilmesinin çok uzun ve maliyetli bir süreç gerektirdiğine işaret eden Emen, şöyle konuştu:

"Bunlar, özellikle suda az çözünebilen ilaçlardır. Suda az çözüldüğü ve hedef organa gitmediği düşünüldüğü için bunların nitelikli nano gözenekli, yani hücreye yönelik taşınımının yapılması, ilacın etkin şekilde salınmasında yeni sistemlerin geliştirilmesi gerekmektedir."

Bu amaçlarla çalışma yaptıklarını aktaran Emen, az çözünen bu ilaçların kontrollü salınımla daha az miktarda vücuda verilmesi, böylece yan etkisinin azaltılması, aynı zamanda maliyetinin düşürülmesini hedeflediklerini anlattı.

PATENT İÇİN GİRİŞİMDE BULUNACAKLAR

Geliştirilen nano taşıyıcı sistemlerin farklı renklenmelere ve ışımalara sebep olan bazı bileşiklerin modifiye edildiğini dile



getiren Emen, şunları kaydetti:

"Sadece bir taşıyıcı değil, aynı zamanda ışık altında renklenme yaparak ilacın hangi bölgeye gittiğini, hedef organa ulaşma-ya ulaşmadığını gözleyebileceğimiz bir sistem geliştirdik. Kendi tasarımı olan, özellikle yeşil teknoloji kullandığımız süper kritik karbondioksit sistemiyle ilaçlar, taşıyıcılar içine yerleştirildi. Bu şekilde yaptığımızda kimyasal kullanmadığınız için çözücüden gelecek toksit etkiyi de ortadan kaldırmış oluyoruz."

Emen, geliştirdikleri sistemin patentini almak için girişimde bulunacaklarını ifade etti.

etti.

EKONOMİYE KATKI SAĞLAYACAK

Demirdöğen de vaka sayısında her yıl yüzde 10 civarında artış olmasının kanseri hedef seçmelerinde etkili olduğunu anlattı. Kanser hedef seçmelerindeki bir diğer etkenin konvansiyonel kemoterapinin belirli bir başarı göstermesine karşın kemoterapi yüzünden hastalığın aşılamaması olduğunu belirten Demirdöğen, çalışmanın ülke ekonomisine fayda sağlayacağını düşündüklerini sözlerine ekledi.

Üç erişkinden biri hipertansif

TÜRK Kardiyoloji Derneği Başkanı Prof. Dr. Mustafa Kemal Erol, "Hipertansiyon için eşik değer 140/90 mmHg alındığında, Türkiye'de erişkin nüfusun yüzde 31.2'sinde hipertansiyon var" dedi.

Erol, 70'li yaşlarda her 3 kişiden 2'sinin hipertansif olduğunu belirterek, "Kadınlarda bu oran yüzde 36, erkeklerde ise yüzde 30'dur. Yani her 3 erişkinden biri hipertansif. Yaş ilerledikçe bu oran daha da artıyor diye konuştu."

Prof. Dr. Erol, kan basıncının normal değerlerin üzerinde seyretmesi ile erişkinlerde büyük tansiyonun 14'ün, küçük tansiyonun ise 9'un üzerine çıkması

durumunun hipertansiyon olarak adlandırıldığını söyledi. Hipertansiyonun görülmeye sebep olan yüzde 95 oranında bilinmediğini belirten Erol, "esansiyel hipertansiyon (sebebi bilinmeyen hipertansiyon)" olarak adlandırılan bu türün, genellikle genetik yatkınlık üzerine çevresel faktörlerin eklenmesiyle 35 ila 40 yaş civarında ortaya çıktığını kaydetti.

ILAÇLARA DIKKAT

Erol, tüm hipertansiyon türlerinin yüzde 2-5'inin alta yatan bir hastalığa bağlı "ikincil hipertansiyon" olarak meydana geldiğini aktararak, bu durumun böbrek hastalıklarına (böbrek yetersizliği, böb-

rek atar damarındaki darlıklar), hormonal hastalıklar (guatr hastalığı, büyüme hormonu fazlalığı, hormon salgılayan tümörler vb), kullanılan bazı ilaçlara ve doğumsal hastalıklara bağlı gelişebildiğini ifade etti.

ENSE KÖKÜNDEN BAŞLAYAN AĞRI

Prof. Dr. Erol, hipertansiyonun ense kökünden yukarı yayılan baş ağrısı, kulak çınlaması, göz kararması gibi belirtiler verdiğini belirtti.

Evdeki tansiyon ölçümlerinin de hastalığın tanısında ve tedavisinde son derece önemli olduğuna dikkati çeken Erol, ofis ölçümlerinde hafif hipertansiyonu olan kişilerdeki beyaz önlük etkisini saf dışı etmek için kendilerinden ev ölçümleri yapmalarını istediklerini anlattı.



100 kişiden 55'i farkında

İnsanların hipertansiyon konusunda yeteri kadar bilinçli olmadıklarını aktaran Erol, şöyle dedi: "Ülkemizde her 100 hipertansiyon hastasının sadece 55'i rahatsızlığının farkında. Hastalardan 45'i tanı dahi almadan geziyor. Farkındalık oranlarını yüzde 100'e çıkarmadan bilinç düzeyinin yeterli olduğunu söyleyemeyiz."

İftar ve sahur arasında dişlerinizi fırçalayın



AYDINLIK / ANKARA

AVRUPA Estetik Diş Hekimliği (EAED) Akademisi'nin dört Türk üyesinden biri olan Güzin Kırsaçlıoğlu, Ramazan ayında ağız ve diş bakımına her zamankinden daha çok özen gösterilmesi gerektiğini bildirdi. Yeme alışkanlıklarının değişmesinden dolayı ağızda bakterilerin arttığına dikkat çeken Kırsaçlıoğlu, bunların önüne geçmek için iftar ve sahur aralığında dişlerin fırçalanması gerektiğini söyledi.

Ramazanda oruç tutanların günü boyu bir şey yememeleri ve içmemeleri ağız kokusu ve bakteri oluşumunu da beraberinde getiriyor. Kırsaçlıoğlu ağızda önceden oluşan çürükler ve iltihapların ağız kokusuna neden olduğunu dile getirerek şöyle konuştu:

"Bu bakteriler de ağızda yayılarak ağız kokusuna neden oluyor. Yeme ve içme alışkanlıklarının azalması n-

dan dolayı ağızda oluşan bakteriler artar ve beraberinde tükürük oluşumu azalır. Bunun yanında sahurdan sonra hemen uyumak da diş plaklarının tam olarak temizlenememesine neden oluyor. Bu sorunların önüne geçmek için dişler iftar ve sahur aralığında en az iki dakika fırçalanmalı ve diş ipi kullanılmalı. Bol bol sıvı tüketimi yapılarak tükürük salgısındaki azalmanın önüne geçilmeli."

ASİTLİDEN KAÇINILMALI

Ramazanda ağız ve diş bakımı kadar yeme ve içme alışkanlıklarına da dikkat edilmesi gerektiğini belirten Kırsaçlıoğlu şöyle devam etti:

"Bu alışkanlıklar vücut sağlığı kadar diş sağlığı için de oldukça önemli. Ramazan ayında özellikle asitli yiyecek ve içecek tüketiminden kaçınılması gerekiyor. Bu aylarda tüketilen asitli içecekler kadar şekerli ve tatlı yiyecekler de diş sağlığı açısından büyük bir tehdit."



Mahkemeden Büyükşehir'e davet



AYDINLIK / ANKARA

ANKARA Büyükşehir Belediyesi'nin hayvan hakları konusunda gösterdiği duyarlılık sonuç verdi. Büyükşehir Belediyesi, Türkiye'de ilk kez yapılan uygulamayla Yenimahalle Batıkent'te zehirlenerek öldürülen 13 köpek için açılan davaya müşteki sıfatıyla çağrıldı.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş'ın öldürülen köpekler için Büyükşehir Belediyesi'nin de davaya müdahil olması yönünde verdiği talimat sonrası açılan davanın ilk duruşma tarihi 24 Eylül olarak belirlendi. İlk duruşmaya müşteki sıfatıyla Ankara 5. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından davet edilen Ankara Büyükşehir Belediyesi, Türkiye'de ilk kez hayvanlara yönelik şiddeti içeren bir konuda açılan davanın takipçisi olacak.

Kayıp engellinin kazağı bulundu



BURSA'da, üç gün önce tarlaya gitmek için evden çıkan, bir daha da haber alınamayan zihinsel engelli İbrahim Çekmez (50) için arama çalışması başlatıldı. Aramalarda, Çekmez'in ağaca asılı kazağı bulundu.

Merkez Nilüfer İlçesi Kayapa Mahallesi'nde yalnız yaşayan ve zihinsel engelli olduğu belirtilen İbrahim Çekmez, en son tarlada ağaç keserken görüldü. Yakınları Çekmez'e ulaşamayınca, dün polise haber verdi. İhbar üzerine bölgeye polis ve AFAD ekipleri sevk edildi. Mahallelinin de katıldığı arama çalışmaları, Çekmez'in üzerine giydiği kazağın bulunduğu bölgede yoğunlaştırıldı.

MUSTAFA İLKER YÜCEL'İN SEÇİM KAMPANYASINA SEFERBERLİK ÇAĞRISI

KAHRAMANLAR BİR ADIM ÖNE, #CesurOlİstanbul

MUSTAFA İLKER YÜCEL
İBB Başkan Adayı

Derinleşen ekonomik krize şimdi bir de siyasal kriz eklendi.
Milleti ve devleti borca bataran iktidar, Türkiye'yi tek başına yönetmiyor.
Amerika güdümlü projelerin hizmetinde HDP/PKK'yı ve FETÖ'yü kurtarma planını uygulayan muhalefet ise iktidar seçeneği oluşturmuyor.
Vatan Partisi, İstanbul'u seçeneksiz bırakmıyor.
Kahramanlar cesur olmaya ve bu seferberliğe destek olmaya davet ediyoruz.

VATAN PARTİSİ İSTANBUL İL BAŞKANLIĞI ADINA, GALATASARAY BEYOĞLU ŞUBESİ

TL HESABI
İŞ BANKASI TR IBAN: TR500006400000110111847190

DOLAR HESABI
İŞ BANKASI USD IBAN: TR730006400000210113388877

EURO HESABI:
İŞ BANKASI EURO IBAN: TR410006400000210113389259

PTT POSTA ÇEKİ HESABI:
MERKEZ ADI: BEYOĞLU
MERKEZ NO: 1503/1/9
HESAP NO: 16045936

İletişim: 0541 800 7009 - 0537 926 6122

VATAN PARTİSİ

VataniPartiIstanbul VataniPartiIst vatanpartisiistanbul (0 212) 251 99 10

CAN DOSTLAR

candostlar@aydinlik.com.tr

0530 163 08 70

Yuvalandırma ilanlarınız ücretsiz olarak yayımlanacaktır. İlan için yaş, cins, varsa rahatsızlık, bulunduğu il-ilçe, kısa bir hikaye ve size ulaşılabilir bir iletişim bilgisini içeren yazı ile fotoğraf bekliyoruz. Ücret talep eden ilanlar kesinlikle yayımlanmayacaktır. Okurlarımızın ücret talep eden kişilere itibar etmemesini rica ediyoruz.

Gül ki güldüresin

Hazırlayan: Emine Aktirat
emineaktirat@aydinlik.com.tr

İnsan olsa iskalamazdınız

NASREDDİN Hoca, Emir Timur'la ava çıkar. Kendini çok iyi bir nişancı kabul eden Timur bir geyiği kovalar. Nişan alır, oku fırlatır ama isabet ettiremez. Hoca'nın yanında sıkıntıya düşer ve "Şuna bak! Çok av görmüş uyanık geyikmiş. Benim okumdan kurtuldu" der. Bunun üzerine Nasreddin Hoca, Timur'un zalimliğini hatırlatmak fırsatını kaçırmaz, şöyle der: "Geyik de av mı? Eğer geyiğin yerinde yüz insan olsaydı iskalamazdınız."

Zor ve nazik bir görev 'Başaracağız' dedik Başardık

II. Abdülhamit devri... İstanbul'da, Harp Akademisi'nde bir subay... Henüz yirmi yaşında...

Kendisinde birtakım anlam ve niteliğini henüz anlayamadığı duyguların çarpıştığını hissediyor, fakat bunlara ne olumlu ve ne olumsuz bir türlü anlam veremiyor.

O, küskündür. O, kederlidir. O, ruhundan gelen anlaşılmas bir anlam ile asidir.

Fakat kime karşı? Ve ne için?

Bunu, o da bilmez.

...
1 Ocak 1937'de Tu?rk Tarih Kurumu Asbaşkanı Afet İnan, Belleten'in ilk sayısında "Gerilla Hakkında İki Hatıra" başlıklı bir yazı yayımlar. Yazının daktilo edilmiş ve üzerine Atatürk tarafından el yazısıyla çıkmalar yapılmış yedi sayfalık müsveddesi de var.

Yukandaki satırlar bu yazının başından. Mustafa Kemal, Harp Akademisi'ndeki o günlerinde sabahları Dahiliye Subayı kar-yolasını sarsmadıkça çok geç ve zor uyanır.

Arkadaşları nedenini sorar.
"Arkadaşlar, yatağa girdikten sonra ben sizler gibi sakın uyuyamıyorum; sabahlara kadar gözüm açıktır; nihayet tam dalacağım zaman 'kalk' borusu çalıyor, onu da tabii ki işitemiyorum, sağ elinde bir sopa tutan bir adamın karyolamı sallamastıyla uyanır gibi oluyorum, uyandırılıyor. O zaman keyfim yerinde değildir, kafam ve



şuleperincek@aydinlik.com.tr

vu?cudum yorgundur."

...

HALK İSYAN EDERSE

Yazı devam ediyor.

"Cesur bir taktisyen, bir stratej olarak tanınan Taktik Muallimi Trabzonlu Bay Nuri" bir gün sınıfa giriyor. Ders başlıyor:

-Efendiler, harp, muharebe, artık bunlar sizce malum şeylerdir. Fakat gerilla nedir biliyor musunuz? İşte en müşküllü budur. Gerilla kolay bir askeri hareket değildir.

Gerillayı bas-

tırmak da, onu

yapmak kadar güç bir hare-

ketidir.

Taktik hocasının gerilla hakkındaki sözleri, genç subayımızın kafasında yerleşmişti. Bir gün hocasından rica ediyor:

-Bu verdiğiniz dersi Türkiye'nin belli bir noktasında olmuş gibi açıkla ve bu dediğiniz tedbirlerin orada nasıl tatbik olunacağını lu?tfen anlatır mısınız?

Ertesi derste Muallim Nuri Bey bir soru ortaya atar:

-Efendiler, Osmanlı İmparatorluğu'nun devlet merkezi İstanbul'dur. Hükümet İstanbul'dadır. Meçhul sebeplerden dolayı Boğaziçi'nin doğu sahilinden İzmit ve onun kuzeyinde Karadeniz'e çekilen yaklaşık bir hat dahilinde bulunan mıntıkadaki Tu?rkler, payitahta isyan etmişler ve gerillaya başlamışlardır.

1- Bu küçük mıntika halkı bu isyanı niçin yapabilir, nasıl yapabilir, nasıl devam ettirebilir? 2- Osmanlı İmparatorluğu Devleti, bütün hükümeti ve ordusu ile bu isyanı nasıl bastırabilir?"

ÇETİN VE NAZİK GÖREVİN YANITI 17 YIL SONRA

Öğrenciler pek hoşnut değildir. "Çetin ve nazik" bir ödev.

"Onların içinde yalnız bir kişi, sabahları

kalk borusu ile bir türlü uyanamayan subay, işte o, aradığına kavuşmuş bir aşık gibi, çok memnun görünüyor."

Hoca gittikten sonra sınıfta bir tartışma başlıyor. Arkadaşları genç subaya sitem ediyor: Sanki buna ne lüzum vardı? Durup dururken bu işi niçin kurcalamıştı?

Geliyoruz bu kez bu tarihten 17 yıl sonraya. "1919 Mayıs'ının 14. günü akşamı, İstanbul'da Vahdettin'in sadrazamı Damat Ferit'in Nişantaşı'ndaki konağında bir akşam yemeği. Buraya iki kişi davetlidir: Bunlardan biri Mustafa Kemal'dir. Ondan dinliyoruz:

"Belirlenmiş saatte Sadrazam'ın yanında bulunuyordum. Benden başka henüz kimse yoktu. Birkaç cümlelik bir konuşmadan sonra uzunca bir sükküt başladı. Bu sırada ben, Vahdettin'in sadrazamını ince-liyordum. Bir aralık saatine baktı:

-Acaba nerede kaldı? dedi.

-Biri mi bekleniliyor, dedim.

-Evet, Cevat Paşa Hazretleri geleceklerdi..."

Yine sessizlik başlıyor. Birkaç dakika sonra Cevat Paşa geliyor. Sadrazam, iki

davetlisi ile birlikte yemek salonuna geçiyor. Sofrada bu üç kişinin üçü de önlerine bakıyor.

"Acaba ne düşünüyorlardı? Yeni tarihin meydana çıkardığı hakikatlere göre, Sadrazam Damat Ferit Paşa, dünyayı, Türkiye'yi, Türk milletini asla tanımamış... Fakat efendisi Sultan tarafından, yüksek tarih camiasını idare için kendisine verilen vazifenin ağırlığı al-

tında, duygusuz. İştilen ses, yalnız çatallar ve bıçaklar değiştiğe, hizmet edenlerin beceriksizliği yüzünden hasıl olan gürültü... yemek bitiyor... Ortasında genişçe bir masa bulunan dar bir odaya geçiyorlar. Henüz ayakta dururken, Sadrazam diyor: -Bir harita getirsek de, Müfettiş Paşa onun üzerinde bana izahat verse..."

Masanın üstüne bir harita açılıyor. Anlaşıyor ki, Sadrazam, haritayı daha evvel hazırlatmış. Kiepert'in atlası. İçinden Anadolu paftası bulunuyor. Damat Ferit'le Mustafa Kemal haritanın başında karşı karşıya. Cevat Paşa da Mustafa Kemal'in yanında!

SAMSUN VE ÇEVRESİNDE NE YAPACAKSINIZ

Mustafa Kemal, Damat Ferit'e soruyor: -Ne açıdan izahat talep ediliyor?



Sadrazam:

-Mesela Samsun havalisinde ne yapacaksınız?

Samsun havalisinde yapılması istenen iş, o yöre Tu?rklerinin başladığı gerillayı bastırmaktır.

Mustafa Kemal anlatıyor:

"Bu sorguya doğru cevap vermek benim için güçlü, bunu itiraf ederim. Fakat hiç tereddüt etmeden şu kelimeler ağızımdan döküldü:

-Efendim, dedim, İngiliz raporlarında, meselenin biraz mübalağa olunduğuna hükmediyorum. Fakat ne de olsa, yerinde yapılacak incelemelerden sonra, icap eden en iyi tedbirler bulunabilir. Merak buyurmayınız."

Bu sözlerden sonra, Mustafa Kemal, Cevat Paşa'nın gözlerine bakıyor. Aynı zamanda Sadrazam da, gözlerini General'e çevirmiş bulunuyor:

-Ne dersiniz?

Cevat Paşa, çok doğal bir tavırla:

-Öyledir efendim. Böyle işler mahallinde halolunur. Şimdiden kati ne söylenebilir?

Sadrazam pek memnun değil. Kafasındaki daha büyük bir endişeye yanıt bulamamış. Birden, oldukça heyecanlı bir seda ile soruyor:

-Pekala, siz bana harita üzerinde kumandanızın kapsadığı mıntıkayı gösterir misiniz?

Mustafa Kemal, Sadrazam'ın vesveseye düştüğü noktayı derhal keşfetmişti. Cevap veriyor:

-Efendim, henüz ben de pek iyi bilmiyorum. Belki takriben... (Kiepert haritası üzerine elini koyarak) ihtimal şu kadar bir parça... diyerek bazı vilayetleri eliyle sınır-lıyor. Bu defa daha manalı bir tarzda Cevat Paşa'ya bakıyor. O da Sadrazam'ın vehmini anlamıştı. Mustafa Kemal elini haritadan kaldırırken Cevat Paşa ilave ediyor:

-Efendim, mıntikanın ehemmiyeti yoktur. Paşa, tabii ki o mıntıkadaki kuvvete kumanda edecektir. Zaten nerede kuvvet kaldı ki...



Güleriüz Dergisi, 16 Kasım 1922, "Kabus"

Cevat Paşa, cümlesini tamamlarken vaziyetin hiç de öneme sahip olmadığını ima etmek ister bir tavırla, haritanın bulunduğu masadan uzaklaşır gibi oluyor. Mustafa Kemal, içinden Cevat Paşa'ya teşekkür ediyor. Generalin bu sözleri, Sadrazam'ı tatmin etmiş görünüyordu. Her biri, birer koltuğa çekiliyor.

BİR ŞEY Mİ YAPACAKSIN

Sadrazam, Mustafa Kemal'e soruyor: -Ne vakit hareket edeceksiniz?

-Ne vakit emir buyurulursa... Ben harekete hazırım.

-Zatı Şahane'yi ziyaret ettiniz mi?

-Hayır, irade buyurulmadı.

-İrade buyuruldu. Ben tebliğ ediyorum. Yarın kendilerini ziyaret ediniz. Ayrılmak zamanı geliyor, orada bir adamı bırakarak sokağa çıkan iki davetli, Mustafa Kemal ve Cevat Paşa, kol kola yürüyorlar, gecenin karanlıkları içinde... Nişantaşı caddesinin yaya kaldırımı üzerinden Teşvi-kiye'ye doğru sıkı adımlarla ilerleyen bu iki arkadaşın biri çekine pek samimi bir dille soruyor:

-Bir şey mi yapacaksın Kemal?

-Evet Paşam, bir şey yapacağım...

-Allah muvaffak etsin!

-Mutlak muvaffak olacağız!..

...

(Atatürk'ün Bütün Eserleri, c.3, s.17, 94-96; age., c.28, s.349-352)

(Ne zaman 19 Mayıs gelse Sultan Vahdettin'in Mustafa Kemal'i Anadolu'ya gönderip göndermediği tartışılır. Haftaya yine Mustafa Kemal'in anlatımıyla bu görüşmeyi aktaracağız. Ancak bu yıl, sosyal medyada başka bazı yalanlar, hem de görüntülü (!) dolaylıyor. Onları da açıklamaya çalışacağız.)

YENİ MODELİN ÇIKMAZI okullar arası dengesizlik

Ortaöğretim, 2020-2021 eğitim öğretim yılında 9. sınıflardan başlayarak kademeli olarak dönüştürülecek. Bakan Selçuk yeni modelin öğretmen temelli olduğunu söyledi. Eğitimciler, altyapı ve okullar arası eşitsizlik sorunu çözülmediği sürece modelin uygulanamayacağı görüşünde

TOPLUM SERVİSİ

MİLLİ Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, yeni ortaöğretim modelini kamuoyuna açıkladı. Yeni modelde ders sayıları azaltıldı. İlköğretim için planlanan tasarım beceri atölyelerinin devamı niteliğinde haftada beş saat Hayal, Etkinlik ve Yaşam temalı çalışmalar yürütülecek. Liselerde kariyer ofisleri kurulacak. 2020-2021 eğitim öğretim yılında ilk kez 9. sınıflarda uygulamaya konulacak olan sisteme uygun üniversiteye giriş sınavı da 2024'te yapılacak. Bakan Selçuk İstanbul'da Borusan Asım Kocabaşık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde ortaöğretimde yeni modelin ayrıntılarını anlattı.

Yeni sistemde 9. sınıfta 15-16 olan ders sayısı 8'e, 10. sınıfta 15-16 olan ders sayısı 9'a, 11. sınıfta 12-15 olan ders sayısı 9'a, 12. sınıfta 12-15 olan ders sayısı 7'ye düştü. Bakanlık, Akademik Gelişim Programı(AGEP) adıyla derslerin bütüncül bir yapıya kavuşturulduğunu, Anadolu Liseleri için 9-11. sınıflarda 35, 12.sınıflarda ise 24 ders saati planlandığını açıkladı.

Yeni modelin öğretmen temelli olduğunu



vurgulayan Bakan Ziya Selçuk, "Bir çocuğun 15-16 dersi anlaması ve içselleştirmesi mümkün olmuyor. Soru çözmek başka, sorun çözmek başka. Bizim çocuklarımız soru şablonlarını ezberleyerek soruları çözebilirler. Bu soruları çözerken bunun anlamının ne olduğu, neden yapıldığını anlamakta zorlanabilirler. Çocuğun hayatta problem çözmesi önemli" dedi.

'YETENEKLERİ ÖLÇÜLECEK'

Lisede, Hayal-Etkinlik-Yaşam temalarında çalışmalarla değerlendirilmek üzere kısa adı HEY olan haftalık 5 saatlik zaman dilimleri planlandı. Bu zamanlarda öğrencilerin tasarım ve uygulama becerilerini geliştirecek etkinlikler yapmaları ve toplumsal fayda çalışmalarıyla yaşamla ilişki kurmaları hedefleniyor. Bu amaçla, 9-11. sınıflarda haziran ayları ağırlıklı olarak portfolyo, sunum ve değerlendirme çalışmalarına ayrıldı. Öğrencilerin sosyal ve duygusal becerilerinin gelişiminin sağlanması hedefleniyor. Bakan Selçuk bu konuyla ilgili, "İlk ve ortaokulda tasarım beceri atölyeleriyle yapmaya çalıştığımız ve çocuğun 1. sınıftan itibaren birçok yeteneği yüzlerce binlerce kez denediği, lisede devamı olarak bu tür aktivitelerle

zenginleştirmesini hedefliyoruz. Sanatın ince ayarından geçmeyen bir çocuğun şahsiyetinin oluşması zor oluyor. Çocuğun sadece kağıt üzerinde soru çözerek değil, hayatın içinde tecrübe kazanmasına çok önem veriyoruz" diye konuştu.

Liselerde kurulacak kariyer ofisleriyle, öğrencilerin yetenekleri doğrultusunda ders seçmeleri meslek sahibi olmaları planlanacak. Selçuk, "Çocuğun yetenek ve kişiliğini ölçeceğiz. Çocuğa sosyal rehberlik ve kariyer yönetimi yapacağız" dedi.

SERTİFİKA PROGRAMLARI

Bir diğer yeni adım da liselere sertifika programlarının gelmesi. 12. sınıfta haftalık ders çizelge; akademik ders saatleri 24, proje ve sertifika çalışmaları 6, destek ve rehberlik çalışmaları da 10 olmak üzere toplam 40 saat olarak planlandı. Sertifika programları ile öğrencilerin okul içi ve okul dışında edindikleri gereken beceri alanları müfredat içine alınarak okul zaman planlamasına dahil edildi. Ziya Selçuk, sertifika programlarının özel sektör eliyle mi yoksa MEB tarafından mı verileceği henüz net değil. Selçuk şöyle konuştu: Bir genç, akredite bir kurum tarafından sertifikalandırılırsa liseyi bitirdiği zaman değer üretme ve çalışma imkanı olur.

11 ve 12. sınıflarda zorunlu hale gelen Bilgi Kuramı dersleriyle birlikte öğrencilerin bilginin doğası üzerine yoğunlaşmaları sağlanacak. MEB, 12. sınıfı tercihlerini, planladıkları kariyerlerine uygun ders seçimiyle yapacakları bir sınıf düzeyi olarak yeniden düzenledi. MEB'den yapılan açıklamada "Üniversite öncesinde öğrenciler, seçecekleri disiplinlerüstü kariyer dersleriyle hem bir üst eğitim kademesine daha kararlı bir seçim yaparak geçecek hem de ilgi ve yetenekleri temelinde iş dünyasıyla buluşmaya hazırlanacaklardır. Bu amaçla 12. sınıfta haftalık çizelge; akademik ders saatleri 24, proje ve sertifika çalışmaları 6, destek ve rehberlik çalışmaları da 10 olmak üzere toplam 40 saat olarak planlanmıştır" denildi.



Uygulanabilirliği yok

EGİTİM İŞ 4 NOLU ŞUBE BAŞKANI ZEKERİYA ÇAKMAK:

Mevcut sistem eskimiş, artık yürümüyor. Şimdi bunu boyadılar, ciladılar yeni eğitim modeli diye sunmaya çalışıyorlar. Liseye geçişte sorunlar çözülebilmemiş değil. Nitelikli, niteliksiz okul kavramının olduğu bir sistemde bu modeli uygulayabilmek mümkün değil. İyi niyetli de olsa; okullar arası fark, alt yapıdaki uçurumlar ortadan kalkmadan bu projenin hayata geçirilmesi mümkün görünmüyor. Uygulamalı bir eğitimden söz ediliyor ama bunun için alt yapı sorununun çözülmesi ve okullar arası farkların ortadan kalkması gerek. Öğrencinin ders seçimi yapabilmesi için fiziki koşulların uygun olması gerekir.

Öğretmen temelli bir sistem olduğunu açıkladılar. 90 bin ücretli, 100 bin sözleşmeli öğretmenin hizmet verdiği Türkiye'de, öğretmenin işgüvenesi, özlük hakları yok. Öncelikle bunların iyileştirilmesi gerekiyor. Ders sayılarını azalttığınız zaman, norm fazlası öğretmenler ortaya çıkacak. Bu kez, ilçeler arası hatta iller arası yer değiştirmeler olacak. Öğretmenin niteliği-

ni artırmadan ve sorunlarını çözmeden bu model uygulanamaz. Büyük bir katılımı hazırlandığını söyledi. Ama öğretmenlerden ve onların örgütü sendikalardan görüş istenmedi.

OKUL TÜRLERİ KONUSUNDA AÇIKLAMA YOK

2017'de değiştirilen müfredatla, bilimsel ve üretime dönük bir eğitim nasıl olacak? Bu mümkün değil. Sayın Bakan, okul türleri konusunda hiçbir açıklama yapmadı.

Sorunun asıl kaynağı, ortaöğretime geçişte sınavların çok önem kazanmasına neden olan bazı okul türlerinin yetersiz sayıda olması. Fen liseleri, sosyal bilimler liseleri, spor ve güzel sanatlar liselerinin sayısı ihtiyacın altında. Bu liseler çoğaltılmalı, tarım liseleri açılmalı. İhtiyaç fazlası imam hatip liseleri, ihtiyaç olan türlere dönüştürülmeli. Müfredat bilimsel, laik, ulusal ve günün ihtiyaçlarına uygun hale getirilmeli. Ortaokuldan sonra iyi bir yönlendirme yapılmalı.

12'sınıfta 7 ders olacak diğer saatlerde destekleme yapılacak diye açık-ladı. Bunun adı dershanedir.

İŞ GÜVENLİĞİ

Şenay K. ÖZDOĞAN / İş Güvenliği Uzmanı



İşverenin görev ve sorumlulukları

■ İş güvenliği uygulamalarında işveren olarak ne gibi sorumluluklarımız var?

6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu'nun 4. maddesinde işverenin görev ve sorumluluklarına yer verilmektedir. Bu maddeye göre işveren, mesleki risklerin önlenmesi, eğitim ve bilgi verilmesi dâhil her türlü tedbirin alınması, organizasyo-

nun yapılması, gerekli araç ve gereçlerin sağlanması, sağlık ve güvenlik tedbirlerinin değişen şartlara uygun hale getirilmesi ve mevcut durumun iyileştirilmesi için çalışmalar yapar. İşverinde alınan iş sağlığı ve güvenliği tedbirlerine uyulup uyulmadığını izler, denetler ve uygunsuzlukların giderilmesini sağlar. Risk değerlendirmesi yapar veya yaptırır. Çalışana görev verir-

ken, çalışanın sağlık ve güvenlik yönünden işe uygunluğunu göz önüne alır. Yeterli bilgi ve talimat verilenler dışındaki çalışanların hayatı ve özel tehlike bulunan yerlere girmemesi için gerekli tedbirleri alır. İşyeri dışındaki uzman kişi ve kuruluşlardan hizmet alınması, işverenin sorumluluklarını ortadan kaldırmaz. Çalışanların iş sağlığı ve güvenliği alanın-

daki yükümlülükleri, işverenin sorumluluklarını etkilemez. İşveren, iş sağlığı ve güvenliği tedbirlerinin maliyetini çalışanlara yansıtamaz. Kişisel koruyucu donanım gibi çalışanın sağlığını korumaya yönelik alınan önlemlerin maliyetini işveren karşılamak zorundadır.

Sorularınızı
calismahayati@aydinlik.com.tr

Tüpraş işçisi fabrikaya kapandı!

Tüpraş'ın dört ildeki rafinerisinde çalışan işçiler toplu sözleşme görüşmeleri tıkanınca işyerini terk etmeme eylemine başladı. İşçiler sözleşmenin Yüksek Hakem Kurulu'na gitmeden imzalanmasını istiyor



EMEK SERVİSİ

TÜPRAŞ işçisi, toplu iş sözleşmesi sürecinden bir sonuç çıkmaması üzerine dört ildeki rafineride işyerini terk etmeme eylemi başlattı. İşveren toplu iş sözleşmesinin kapsam süresini üç yıla çıkarmak isterken aynı zamanda vardiya sisteminde ve ücretli mazeret izni hükümlerinde değişiklikler yapmayı teklif ediyor. Sendika ise iki yıllık toplu sözleşme ve işçi ücretlerinde yüzde 50 oranında zam talep ediyor. İşçiler işverenin uzlaşmaz tutumu ve dayatmalarına karşı bugüne kadar iş bırakma ve uyarı eylemleri yaparak protesto etmişti.

SÖZLEŞME YHK'YA GİDİYOR

Petrol-İş Sendikası'nın Kocaeli, İzmir, Aliğa, Batman ve Kırıkkale şubelerinin örgütlü olduğu ve 4 bin 300 işçinin çalıştığı Tüpraş'ta toplu iş sözleşmesi görüşmeleri tıkanmıştı. Geçen pazartesi günü yapılan ikinci arabulucu görüşmesinden de sonuç alınmadı. Görüşme sonrası uyuşmazlık tutanağı tutuldu. Sektörde grev ve lokavtın yasak olması nedeniyle toplu sözleşme Yüksek Hakem Kurulu'na bağitlanacak. Kurulun kararları kesin ve toplu sözleşme hükmünde. Tarafların ise itiraz hakkı bulunmayacak. Yüksek Hakem Kurulu'na bağitlanacak sözleşmenin işçi lehine olup olmayacağı bi-

linmiyor. İşçiler bu nedenle perşembe gününden itibaren dört rafineride işyerine kapanarak işvereni toplu sözleşmeyi masada bitirmeye davet ediyor.

'HAKLARIMIZI TESLİM ETMEYİZ'

Önceki gün İzmir Aliğa'da yapılan eyleme, Petrol-İş Sendikası Genel Mali Sekreteri Turgut Düşova da katıldı. Burada bir konuşma yapan Düşova, sendikalarının 40 yıldır Tüpraş'la sözleşme imzaladığını hatırlatarak, "Tüpraş işçi-

si her hakkını bedel ödeyerek, mücadele ederek kazandı. Bizim bu haklarımızdan taviz vermemiz demek geçmişimize ve geleceğimize ihanet etmek demektir. Tüpraş işvereni Petrol-İş Sendikası'nın 40 yıllık emeğine ihanet edeceğini asla düşünmesin, aklından bile geçirmesin" dedi. Her sözleşmenin Tüpraş işçisi için umut ve yeni hak kazanmak olduğunu belirten Düşova, "Kimse kazanılmaz haklarını kaybetmek için sözleşme yapmaz. Ey Koç Hol-

ding yöneticileri sizin gasp etmeye çalıştığınız bu üç maddeyi Petrol-İş Sendikası size asla teslim etmez" diye konuştu. "Tüpraş işvereni bizleri Yüksek Hakem Kurulu ile tehdit ediyor" diyen Düşova, şunları söyledi: "Grev hakkı işçilerin en insani hakkıdır. Uluslararası sözleşmelere göre Türkiye'de bu sözleşmeleri tanımıştır. Grev hakkı meşru haktır. Siz bizi YHK ile tehdit ederseniz biz de bu meşru hakkımızı kullanmaktan asla kaçınmayız."

Zorla istifaya tepki: Hapislerde çürürsünüz

AYDINLIK / ADANA

ADANA'da faaliyet gösteren Atlas Denim Tekstil Sanayi ve Ticaret AŞ'de çalışan işçiler, Öz İplik-İş Sendikası'na üye olunca çeşitli baskılara maruz kaldı. İddiaya göre; işçilerden e-Devlet şifreleri istendi, vermeyenlere "Yarın işe gelmeyin" tehdidinde bulunuldu. Geçen günlerde de fabrika önünde sendikal faaliyet yürütmek isteyen sendika yöneticileri, işveren vekilleri tarafından darp edildi. İşçilere yönelik baskılar, önceki gün fabrika önünde protesto edildi. Burada bir açıklama yapan Öz İplik-İş Genel Başkanı Rafi Ay, yaklaşık 1 aydır Atlas Denim'de örgütlenme mücadelesi verdiklerini ve işverenlerin işçilerin sendikalaşmalarını engellemek için baskı kurduğunu belirtti. Sendikaya üye olmanın anayasal bir hak olduğunun altını çizen Ay, "Sendikalaşmayı engellemek ise suçtur. İşçilerimiz anayasal haklarını kullanmak isterken Atlas Denim hukuksuzluk yapıyor. İşverenin söz konusu tutum ve davranışları kamu davasına da konu olabilecek suç teşkil ediyor. Sendika olarak uğraş verdiğimiz sosyal diyalog çabalarımız karşılıksız kalıyor ve şiddete maruz kalıyoruz" dedi.

'ANAYASAL SUÇ' UYARISI

Çalışanların sendikal haklarının işveren tarafından tanınmasını ve şiddet yanlısı tutumdan vazgeçilmesi gerektiğini kaydeden Ay, "Örgütlenme anayasal bir haktır. Buna karşı durursanız, hele şiddet kullanırsanız, anayasal suç işlersiniz. Hapislerde çürürsünüz. Sizi işçi kardeşlerinize saldırtanlar dostunuz değil. Bilinmelidir ki anayasa önünde duramazsınız. Atlas Denim emekçilerini, Öz İplik-İş'i durduramazsınız. Biz kavgacı değiliz ancak bize yönelik her türlü saldırıyı karşılama gücümüz var. Atlas Denim işçilerinin örgütlenme mücadelesi durmayacak, hak mücadelelerini Öz İplik-İş çatısı altında ve-



recek. Bu böyle bilinsin" ifadelerini kullandı.

'ÜYELİKLERİ TAMAMLAYIN'

Sendika olarak çalışma barışının sağlanmasını istediklerini, işverenin sendikalaşmaya karşı hasmane tutumdan vazgeçilmesini istediklerini belirten Ay, sözlerine şöyle devam etti: "İşyerindeki işçilerin yaşadığı huzursuzluğun bir an önce bitmesini istiyoruz. İşverenin, işçilerin anayasal hakkı olan sendikaya üye olma özgürlüğüne saygı gösterip, yapılacak toplu sözleşme ile iş barışının sağlanmasını arzuluyoruz. Biz üyelerimiz için buradayız. Bizi fabrikada isteyen, üye olan işçi sayısı 1 de olsa 100 de olsa, bin de olsa buradayız. Tüm Türkiye'deyiz, tüm dünyadayız. Atlas Denim büyürken, sizlere asgari ücreti reva görmektedir. Sendikali olduğunuzda sizleri asgari ücrete çalıştırmayacak. Artık bu baskılara ve oyunlara boyun eğmeyiniz. Bir an önce üyeliklerinizi tamamlayınız."



Tarihi bilek gücü ile yaşıyorlar

GAZİANTEP'te bulunan ve 1725 yılında yapılmış olan Mediciye Hanı'nın restorasyon çalışmaları sırasında çalışan taş ustaları, kireç taşlarını elleri ile yontarak tarihi yapıya çalışıyor. Bir dönem ilgisizlikten kaderine terk edilen hatıra otopark olarak da kullanıldığı için büyük tahribata uğrayan tarihi yapının restorasyonunda kullanılan kireç taşlarını sabır ve özveri ile işleyen taş ustaları yaptıkları işin zor fakat keyif verici olduğunu söyledi.

'EKMEĞİMİZİ TAŞTAN ÇIKARIYORUZ'

15 yıllık taş ustası Ersin Akgül, ekmeklerini taştan çıkardıklarını ifade ederek, "İşimiz çok yorucu bir iş. Özellikle bazı taşlar çok sert oluyor. Taşları tarak ile yontuyoruz. Bunu da bilek gücü ile yapıyoruz

çünkü başka yolu yok. Eski taşların bir kısmı çürüdüğü zaman da onları tarak ile düzeltiyoruz. Tarak dedğimiz olay taşın yüzeyindeki suyunu açmak ve taşın yüzeyindeki su birikmesini engellemek için yapıyoruz. Yani 15 yıldır ekmeğimizi taştan çıkıyoruz. İşimiz yorucu fakat tarihi mekanlara yeniden hayat verdiğimiz için severek yaptığımız bir meslek" dedi.

'TAŞ USTALARININ BÜYÜK EMEĞİ VAR'

Şahinbey Belediyesi tarafından restore edilen Mediciye Han'da görevli Mimar Serdar Polat ise "Bu taşlar blok olarak geliyor. Sonra kesim atölyelerinde boyutlandırılır daha sonra işe yerine göre çürütme dedğimiz aşamaya geçiyoruz. Tek tek taşlar belirlendikten sonra milimetrik olarak ölçülüyor. Daha sonra taş ustaları tarafından yerleştiriliyor. Ustaların ciddi bir emeği var. Yeni yapı imalatı dedğimiz briket ve tuğla ile yapılan metraj ile taş ustalarının yaptığı arasında çok fark var. Çünkü diğer yapı malzemelerinin ağırlığı hafif iken taşlar ciddi anlamda ağır. O yüzden çok zahmetli ve çok süre isteyen uygulama" şeklinde konuştu.

T.C. İSTANBUL 10. İCRA DAİRESİ

2018/4574 ESAS
17/05/2019
DÜZELTME İLANI

Dairemizin 2018/4574 esas sayılı takip dosyasından tanzim olunan taşınmaz açık artırma ilanı düzenlenerek 06.04.2019 tarihli Aydınlik Gazetesi'nde yayınlanmış ve taşınmaz açık artırma ilanında zemin kat daire takribi net alanı 145m2 olarak yazılmış ise de aslında zemin kattaki dairenin takribi net alanı 45m2'dir. Diğer yandan aynı ilanda taşınmaz imar durumu için "yok" yazılmış ise de aslında taşınmaz imarlı olup imar durumu ilanda sehven kayındaki şerhler bölümüne dercedilmiştir. Taşınmazın imar durumu açık artırma ilanının kayındaki şerhler bölümündedir. Taşınmazın kayındaki şerhler ise tapu kaydında olduğu gibidir.

Yukarıda izah olunan hususlar düzeltilerek ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 999792 (www.bik.gov.tr)



6.0494

dolar



6.7523

avro



1675TL

cumhuriyet altını



86.796

BİST - 100



26.10

faiz



\$ 72.21

b. petrol

Mustafa
PAMUKOĞLU

Küreselleşmenin ekonomik bağımsızlığımıza etkisi

İNŞAAT Mühendisleri Odası TMMOB 19 Mayıs'ta ne büyük bir anlam ifade ettiğini ve ekonomik bağımsızlığın siyasi bağımsızlık için ne kadar önemli olduğunu yayınladıkları bildiride şöyle ifade ediyor:

"Bağımsızlık ve Kurtuluş Savaşımız sadece sömürüye karşı çıkan bir mücadele alanı değildir. Geçmişin birikimlerini iyiyerek halkı cehalete mahkûm eden ve sultanların çökerttiği bir düzene karşı gelmiş olmanın da bir mücadelesidir. Aynı zamanda devletin gelişmesi ve sanayileşmesini engelleyen kapitülasyonlara karşı gelmektir. Gümrüksüz bir şekilde Osmanlı Devletinin topraklarına giren ve vergi vermeden büyüyen yabancı sermayenin kurmuş olduğu tahakküme karşı çıkmaktır. 19 Mayıs aynı zamanda Kapitülasyonlara bağlı olarak yabancı uyruklu insanların, insan hakları ve bireysel özgürlükler bakımından ayrıcalıklı olmalarına karşı eşitlik temelinde bir düzenin kurulmasına yapılan çağdır."

KÜRESELLEŞMENİN GELDİĞİ NOKTA

"Siyasi bağımsızlık ekonomik bağımsızlıkta taşlanılmadıkça yeniden bağımlı olmaya mahkûmuz" diyen büyük önder Atatürk'ün ne kadar haklı çıktığını bugün küreselleşmenin bizim gibi gelişmekte olan ülkeler ile az gelişmiş ülkelerde yani milyarlarca insan için nelere mal olduğunu gördüğümüzde anlıyoruz.

Küreselleşmenin patronu ABD "Özgür bir toplum yoksul çoğunluğa yardım edemiyorsa, zengin azınlığı kurtaramaz" sözünü söyleyen John F. Kennedy'nin başkanlık yaptığı bir ülke. Ama bugün dünyayı yeni bir savaşın eşiğine getirmek için elinden geleni yapıyor.

Bugün birçok ülkede zeytin ağaçları var ama Lexus'u (Toyota'nın ABD pazarı için özel olarak ürettiği lüks bir otomotiv markası) yok, tespitini yapan Thomas Friedman(1) ABD'yi küreselleşmenin patronu olarak sorumlu tutarak eleştiriyor.

Friedman'a göre insanların devlete karşı bir borçluluk duymadığı, kimsenin başka birisi için sorumluluk taşımadığı, yoksulların piyasanın insafına terk edilen bir ortamda zenginlerin yüksek duvarlar ve koyu camlar arkasında yaşadığı ülkelerin çok olmasına neden olan küreselleşme yanlıştır ve bunun ötesinde tehlikelidir.

Friedman, bu tespitleri yaparken küreselleşmiş serbest piyasa kapitalizminden en iyi şekilde yararlanmak gerektiğini öneriyor.

Gerçekten serbest piyasa kapitalizmi küreselleşmenin ekonomik ve politik anlamda demokratikleşmesini sağlayabilir mi? "Kazanan götürsün-kaybeden ölsün" noktasında olan küreselleşmeyi yarattı hale getirmek mümkün mü?

Bizce liberal bir küreselleşmeyi savunan Friedman bu bakımdan iyimser bir okuma yapıyor.

Oysa bugün yaşadığımız gerçekler bizi serbest piyasa kapitalizminin milyarlarca insanın açığına ve binlerce insanın ölümüne yol açan bir vahşilikte geliştiğini gösteriyor.

PEKİ, BİZ NEREDEYİZ?

Ülke olarak biz neredeyiz? Ekonomik bağımsızlığımızı sağlayabildik mi? Yoksa kaybedenler tarafında mıyız?

Şu anda 500 milyar dolara yaklaşan dış borcu ile, tefeciye düşmüş tüccar gibi yüksek faizlerle borçlanabilen, üretmeyen ama küresel zenginlerin mallarını hovardaca tüketen, sıcak paraclarının cenneti haline gelmiş bir ülke olarak sömürülen ve siyasi bağımsızlığını tehlikeye atacak ekonomik bağımlılık zinciri ile küresel ekonomiye bütünleşmiş bir ülke durumundayız.

Bu nedenle şu soruları kendimize sormak zorundayız?

Küreselleşmenin geleceğinde 1975 yılından beri yürürlükte olan ABD-Türkiye Genelleştirilmiş Ticaret Anlaşmasını (2) tek taraflı olarak kaldırdım, artık Türk ürünlerine gümrük uygulayacağım gibi ABD'nin meydan okumalarına dur diyebileceğimiz mi?

Dış borç sarmalından kurtulabilecek miyiz? Tarım ürünlerimizi petrol gibi değerli yapabilecek miyiz? Anadolu'yu bir turizm cenneti haline getirebilecek miyiz? Üreten ve bilinçli tüketen bir toplum olabilecek miyiz? Yani ekonomik bağımsızlığımızı sağlayabilecek miyiz?

Bugün 19 Mayıs'ın 100'ncü yılı. İkinci yüzyılında bunu başarabilecek miyiz?

Atatürk gibi bir önderi bağrımdan çıkartmış bir millet olarak gençleri ile ayağa kalkacak küreselleşmede kaybeden değil kazanan ve kaybedenlere örnek olacak bir dirliş destanı yazabilecek miyiz? Bir ekonomik devrim yapabilecek miyiz?

Sizce?...

Not:* Thomas Friedman Lexus ve Zeytin Ağacı (Küreselleşmenin Geleceği) kitabının yazarıdır.

★ ABD bu anlaşma ile Türk ürünlerine bundan böyle gümrük uygulayacak. Gerekeceği Türkiye'nin gelişmekte olan ülke olarak yardıma ihtiyaç duymamasıdır. Türk ihracatçıları bu vergileme ile ürünlerini ABD'ye daha zor ihraç eder duruma gelmiş olacaktırlar. Türkiye ABD'ye tarım ürünleri, otomotiv aksam ve parçaları, değerli taşlar ve mücevherat, plastik, makine aksam ve parçaları ağırlık oluşturuyor.

Elin yapay zekası bizde işe yaramaz

Recep
Erçin

YAPAY zeka tabanlı teknolojiler son yıllarda revaçta. Teknoloji titanları olarak adlandırılan dev şirketler, kulanıma sundukları akıllı sesli asistanlarla bir yandan müşterilerine yeni bir hizmeti bedava sunarken diğer yandan topladıkları veri ile perde arkasında yapay zeka gelişimini sağlıyorlar. Apple'ın Siri'si bir dönem herkesin dilindeydi. Amazon'un Alexa'sı ve Google'ın da Asistan'ı var. Ülkemizi yapay zeka alanında yarışa dahil eden Yaani Asistan'ı ise Turkcell Müşteri Deneyimi ve Bilgi Teknolojileri Genel Müdür Yardımcısı Serkan Öztürk ile konuştuk. Sohbetimizde bize Turkcell Veri Bilimi, Analitik ve Yapay Zeka Çözümleri Direktörü İnanç Çakıroğlu, Turkcell Kurumsal İletişim'den Ali Karakaya ve Burak Mergen ile İzzet İletişim'den Nilüfer Balan eşlik etti.

YAPAY ZEKA BİLDİĞİN GİBİ DEĞİL!

Yaani Asistan geçen günlere bu yıl onuncusu düzenlenen Turkcell Teknoloji Zirvesi'nde Genel Müdür Murat Erkan tarafından tanıtıldı. Erkan, Yaani Asistan ile kahve siparişi verirken "Kahveniz her zamankinden mi olsun?" sorusuyla karşılaştı. Hastaneden randevu alımı sırasında hastane adını yanlış söyleyince Yaani Asistan, "Sizi anlayamadım" yanıtı verdi. Sohbetimiz sırasında Serkan Öztürk, gittikçe gelişerek kişisel tercihlerimizi algılaya seviyesine ulaşacak yapay zeka temelli asistanın örneğin polen alerjimiz varsa ve o gün havada polen yoğunluğu fazlaysa bizi dışarı çıkmadan uyuracak, kahve siparişi verdiğimizde; sütlü mü, sade mi, şekerli mi olması gerektiğini söylemeden Yaani Asistan geri planda işlemi tamamlayacak.

'BURADA YENİDEN KURMAK GEREKİR'

Serkan Öztürk'e Yaani Akıllı Asistan'ı iletinde Turkcell'in diğer uygulamalarıyla (fizy, TV+, Dergilik vd.) entegre edip etmeyeceklerini sorduk. Müşteri isterse bunun sağlanabileceğini kaydeden Öztürk, yapay zekada yerleşmesinin de oldukça önemli olduğunu vurguladı. "Sağlık alanında, Amerika'daki çok başarılı bir yapay zeka algoritması Türkiye'de olmaz" diyen Öztürk, "Oradaki genetik faktörler, oradaki hastalığın sık görülme oranı, vücut yapısı, her şey farklı. Yani o büyük bir emektir ama onu Türkiye'de baştan geliştirmemiz gerekir. Yapay zekada küresel emek sıfır değildir, üzerine bir şeyler geliştirilebilir ama öğrenme öğretme, geliştirme kısmında yerel dokunuş çok önemli" ifadelerini kullandı.

Sohbetimizde bize eşlik eden Turkcell Veri Bilimi, Analitik ve Yapay Zeka Çözümleri Direktörü İnanç Çakıroğlu da, "Evet yabancı-



Türklerin yapay zekası, leblebiyi anlamayacak. Turkcell'in geliştirdiği yapay zeka tabanlı yerli sesli asistan sonbahara hazır. Turkcell Genel Müdür Yardımcısı Öztürk, Siri'den, Alexa'dan ve Asistan'dan farklı bir ürünle sahaya gireceklerini söyledi

lar çok iyi asistanlar yapabilir. Ama Türkiye'nin bir yaşam yapısı var. Biz mesela su siparişi yapıyoruz, yemek sitesinden yemek siparişi ediyoruz. Kendimize has bir takım arama özelliklerimiz var" diye konuştu.

TEKNOLOJİ MİLLİ OLMALI YOKSA...

Son yıllarda çok konuşulan ancak sadece 'robotlar insanların yerini alacak' yaklaşımına indirgen yapay zekanın henüz yeni doğmuş bir bebek olduğunu belirten Serkan Öztürk, bütün dünyanın yapay zekayı çocuklukta ergenliğe taşıyacak çalışmaları içerisinde olduğunu söyledi. Şu anda mevcut şirketlerin sunduğu asistanların sesi metne çevirip, arama motorunda arama yaptıktan sonra tekrar metni sese çevirip kullanıcıya sunduğunu kaydeden Öztürk, "Burada önemli olan, biz nasıl rekabet edebiliriz? Müşterilerimize nasıl değer katarız? Bu teknolojilerin olabildiğince yerli ve milli olması lazım. Teknoloji gerçek anlamda sizin malınız olursa ona ek özellikler katıp geliştirebiliyorsunuz. Eğer sizin değilse size bunu tedarik edenin izin verdiği kadar değiştirebiliyorsunuz" diye konuştu.

TÜRKÇE'Yİ İYİ KONUŞMALI

Asistanın Türkçeyi ve dil yapısını iyi anlaması, çözümlenmesi gerektiğini belirten Öztürk, şu örneği verdi: "Size göre ihtiyaçları anlaması lazım. Biz selam dediğimizde selam, selamın aleyküm dediğimizde aleyküm selam diyebilmesi, kültürel dokunuşları olması lazım. Yapay zekanın aklanması için algoritmaların gücüne ihtiyaç duyuluyor. Böylece sis-

tem sizi tanımaya başlıyor ve gerçek anlamda sizin asistanınız oluyor. Örneğin siz pop müzik konserine bile alıyorsunuz ilk defa. Asistanınız daha sonra '15 gün sonra bir pop müzik stant gelecektir bilet alalım mı?' diye size bilgi veriyor. Sizi tanımaya başladığı zaman gerçek asistanınız oluyor."

DİĞERLERİNDEN FARKLI OLACAK

Asistanların yalnızca soruları cevaplamaktan ibaret kalmaması gerektiğini ve Yaani Asistan'ı buna göre geliştirdiklerini ifade eden Serkan Öztürk, "Benim bildiğim kadıyla şu an kahve makinasıyla konuşan, yemek sipariş eden, arka planda 'robotik süreç otomasyonu' kullanan bir uygulamaya yok. Ama şarkıyı çal, hava durumu nasıl, yol durumu nasıl gibi özellikler sunan uygulamalar var. Bizim amacımız Yaani'de kişisel bilgi alanı yaratarak size özelleşmiş bir alan oluşturmak. ARGE'miz devam ediyor, piyasaya çıktığı-



'Dört yaşındaki çocuğu ergenliğe hazırlıyoruz'

Yapay zeka kısmının yarısının yapay zekayı eğitmek dediğimiz kısım olduğunu anlatan İnanç Çakıroğlu, "Orada da elinizde ne kadar veri varsa, ne kadar malzeme varsa o kadar akıllı hale geliyor" dedi.

Çakıroğlu'na, Martin Wolf'un Financial Times'ta ABD ve Çin arasındaki yapay zeka yarışını konu aldığı yazısında yapay zeka için 'bir canavar doğurduk ve durduramayacağız' sözünü hatırlattık. Çakıroğlu bunun üzerine şunları söyledi: "Doğru. Aslında bugün bahsi geçen yapay zekâ asistanların

çoğu aslında dört yaşındaki bir çocuk zekasında. Şimdi tüm dünyada bizim tüm amacımız bu yeni doğan çocuğu 18-20 yaşındaki bir yetişkinin zekâ ve karar seviyesine çıkartabilmek. Bu da eğitmek ile oluyor. Ergenliğe doğru yaklaştırmaya çalışıyoruz, sürekli eğitiyoruz."

Öte yandan Turkcell olarak topladıkları veriyi yedi gün 24 saat sürekli koruma altında tuttuklarını anlatan Serkan Öztürk, yabancı menşeli uygulamalar ve teknolojilerle verinin yurtdışına aktığına dikkat çekti.

İnşaatta beklenen canlanma olmadı!

TÜRKİYE İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği (Türkiye IMSAD) tarafından her ay düzenli olarak yayınlanan İnşaat Malzemeleri Sanayi Bileşik Endeksi'nin Nisan 2019 sonuçları açıklandı.

Nisan ayında beklenen canlının yansımadığı Bileşik Endeksi'te şu bilgiler yer aldı: 12 ay sonra Mart ayında ilk kez artış gösteren İnşaat Malzemeleri Sanayi Bileşik Endeksi, Nisan ayında yeniden geriledi. Bileşik Endeksi oluşturan 3 alt endekste yaşanan düşüş ile Bileşik Endeks 2019 yılı Nisan ayında bir önceki aya göre 1.11 puan gerileme gösterdi.

EN CANLI AYDA GERİLEDİ

Yedi ayın ardından ilk kez mart ayında artış gösteren faaliyetlerde iyileşme çok kısa sürdü. Mevsimselliğin olumlu katkısına rağmen faaliyetlerin hemen hemen tümünde sınırlı ölçüde düşüş yaşandı. Faaliyet Endeksi, Nisan ayında bir önceki aya göre 0.7 puan düştü. Yurtiçi satışlar nisan ayında yeniden düşerken, ihracatta sınırlı artış yaşandı. İhracat artış gösteren tek faaliyet olurken, üretimde de sınırlı bir gerileme gerçekleşti. Cirolar ise Mart ayındaki artışın ardından Nisan ayın-



da yeniden düştü. Yurtdışı satış fiyatlarında sınırlı bir gerileme yaşandı ve tahsilat hızı düşmeye devam etti.

GÜVEN KAYBINA NEDEN OLDU

Güven Endeksi'nde mart ayında duran canlanış uzun süreli gerileme Nisan ayında yeniden başladı. Nisan ayında geleneksel olarak faaliyetlerin çok yüksek gerçekleşmesi beklentisine karşın gerileme yaşanması güven kaybına neden oldu. Nisan ayında faaliyet-

lerdeki gerilemenin yanı sıra oluşan belirsizlikler de güveni olumsuz etkiledi. Güven seviyesi bir önceki aya göre bir puan, 2018 yılının nisan ayına göre 20.2 puan düştü. Güven Endeksi'nin ekonomi ve siyasetteki gelişmelere hassasiyeti yeniden artış gösterdi. Ekonomide finansal göstergelerde dalgalanma ve siyasette yeniden seçim karan da güveni olumsuz etkiledi.

SİPARİŞLER AZALIYOR

Beklentiler nisan ayında, faaliyetlerde yaşanan gerileme ve ortaya çıkan siyasi ve ekonomik belirsizlikler ile zayıfladı. Beklenti Endeksi nisan ayında bir önceki aya göre 1.3 puan, geçen yılın nisan ayına göre 24.2 puan düştü. İnşaat malzemeleri sanayisinde önümüzdeki üç aya ilişkin alınan yurtiçi siparişlerde düşüş yaşanırken, ihracat siparişleri Nisan ayında artış gösteren tek alan oldu. Önümüzdeki üç ayın üretim beklentisi de gerileme gösterdi. Alınan iç siparişlerdeki gerilemede Ramazan ve uzun bayram tatilinin beklentileri düşürmesi etkili oldu.



Akfen rüzgarda ektiğini biçiyor

AKFEN Yenilenebilir Enerji, 143 milyon dolarlık yatırım değeri bulunan Çanakkale Üçpınar Rüzgar Enerji Santrali (RES) projesinde elektrik üretimine geçtiğini duyurdu. Üçpınar RES'in, 51 MW güç kapasitesine sahip 15 türbini için Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'ndan geçici kabul alan Akfen Yenilenebilir Enerji, böylece projenin ilk fazını tamamlamış oldu. Santralin geçici kabulü yapılan ilk kısmının yıllık 156 GWs elektrik üretmesi bekleniyor. Tam kapasite-

ye ulaştığında 33 türbin ve 112 MW kurulu güce ulaşacak projenin 2019 yılı içinde tamamlanması hedefleniyor. Verilen bilgiye göre, Üçpınar RES tam kapasiteye ulaştığında 450 bin kişinin yıllık enerji ihtiyacını karşılayacak.

Üçpınar RES projesinin kısmi olarak devreye girmesiyle Akfen Yenilenebilir Enerji 406 MW kurulu güç kapasitesine ve yıllık toplam 1.295 GWs elektrik üretim kapasitesine ulaştı.



İmar Barış'ndan 19 milyar geldi

ÇEVRE ve Şehircilik Bakanlığı tarafından geçen yıl haziran ayı içerisinde yürürlüğe giren ve iki kez uzatılan İmar Barış'na başvurular 15 Haziran'da son buluyor. Tektaş İmar Barış Uzmanı ve İnşaat Yüksek Mühendisi Hakan Çatalkaya, İmar Barış'na bugüne kadar 10 milyon başvurunun geldiğini ve 19 milyar TL'lik gelir elde edildiğini belirtti. İmar Barış öncesi hedeflenen rakamlara değinen Çatalkaya, "İmar Barış'nda 14 ila 15 milyon adet başvuru bekleniyordu, şu an bunun yüzde 70'i değerinde olan 10 milyon başvuru yapıldı. Gelir olarak ise 40 milyar TL'lik bir beklenti vardı. Şu ana kadar ise bunun yüzde 48'i değerinde olan 19 milyar TL'lik bir gelir sağlandı. Başvurular için 15 Haziran ve ödemeler için ise 30 Haziran 2019 tarihi son gün olacak. Vatandaşlarımızın bu konuya dikkat etmesi gerekiyor" dedi.

EN ÇOK BAŞVURU İSTANBUL'DAN

Çatalkaya, "İmar Barış'nda ilk sırayı 1 milyon 722 bin 696 başvuru ile İstanbul aldı. İkinci sırada ise 795 bin 934 başvuru ile İzmir yer alıyor. Üçüncü sırada yer alan Ankara'da 452 bin 295 başvuru yapıldı. Başvuru sıralaması Antalya, Bursa, Konya, Muğla, Kocaeli, Mersin ve Adana olarak devam ediyor" bilgilerini verdi.

İmar Barış'ın uzatılması gerektiğini söyleyen Çatalkaya, "Bu sayede devletin elde edeceği gelir artar ve 14-15 milyon başvuru, 50 milyar TL gelir hedefine ulaşılabilir" diye konuştu.

Büyük buluşma bugün Beşiktaş'ta



Bağımsızlık yolunda atılan ilk adımın 100'üncü yılında, Türk milleti emperyalist güçlere boyun eğmiyor, Atatürk'ün yolunda kenetleniyor. TGB'nin '100 Yıl Sonra Yeniden Türkiye için Kenetlen' sloganıyla yapacağı etkinlik, tüm dünyaya Türk halkının kararlılığını bir kez daha gösterecek

BUGÜN, büyük Kurtuluş Savaşımızın ateşinin harlanmasının 100'üncü yılı. Türk milleti bu kutlu günü Türk bayraklarıyla, marşlarıyla coşku içinde kutlayacak. Türkiye Gençlik Birliği (TGB), geçen sene sonundan bu yana 100'üncü yıl için arı gibi çalışarak, etkinlikler hazırladı. Durmak, yorulmak bilmeden çalışan gençlerin emekleri bugün meyvelerini verecek. TGB, Türkiye'nin dört bir yanından gelen liseli ve üniversiteli öğrencilerle İstanbul Beşiktaş İskele Meydanı'nda buluşarak, Türkiye'ye kararlılık ve beraberlik tablosu gösterecek.

'SANCILARDAN ÇIKARACAK BÜYÜK BİRİKİM ATATÜRK'

TGB Genel Başkanı Yıldırım Genç, Atatürk'ün bu cennet vatani emanet ettiği gençlerin 100 yıl sonra da görev başında olduğunu belirterek, Türkiye'nin sahipsiz olmadığını dost düşmana duyurmak ve birlik, beraberliği göstermek için bütün vatandaşları saat 15.00'te Beşiktaş İskele Meydanına davet etti. Genç, şunları söyledi:

"19 Mayıs, bağımsızlığın, kenetlenmenin ve

umudun günüdür. Türk milleti 100 yıl önce Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde, emperyalizme karşı büyük direnişini yeni bir aşamaya taşımıştır. Milletimizin fedakarlığı, kahramanlığı ve cesareti ile Kurtuluş Savaşı zafere ulaştı. 100 yıl sonra bugün de Türkiye, büyük sancılar ve krizler içerisinde. Milletimiz, bu sancılar içerisinde çıkacak tecrübe ve birikime sahip. O büyük birikim Mustafa Kemal Atatürk'tür."

'SAMSUN RUHU GELECEK GÜNLERE YÖN VERECEK'

Türkiye Liseliler Birliği (TLB) Genel Başkanı Hakkı Erman Ergincan, etkinliğin coşku içinde olacağını belirterek, şöyle dedi:

"100 yıl sonra halen Türk gençliğinin ve Türk milletinin bir araya gelmesini sağlayanın, ortak bir amaç için eyleme geçirenin Atatürk olduğunu

gördük. Atatürk sadece fiziki varlığı ve üstün şahsiyetinden ötürü değil Türk milletinin bağımsızlık mücadelesinin yolu olduğu için insanları meydanlara döküyor. Türk milleti Ata'sının sorunlar karşısındaki çözümlerine sarılmayı tercih ettiği için TGB ile yürüyor. İstanbul halkı bu yürüyüş ve şölenle seçimler için de bir mesaj verdi. Türkiye çapındaki diğer etkinlikler de aynı mesajı veriyor. Samsun ruhu gelecek günlere yön verecek. Bir mesajı da TGB verdi. Türkiye'nin gündeminin sadece seçim olmadığını da bu güzel eylemle ifade etti."



'100 Yılın Şölen'ine sanatçı ve aydınlardan katılım çağrısı



İSKELE Meydanı'nda buluşacak TGB'liler, Dolmabahçe Caddesi'nden geçerek Küçükçiftlik Park'a yürüyecek. Büyük yürüyüşün ardından, gençlerin "100 Yılın Şöleni" adını verdikleri etkinlik başlayacak. Şölenle, Türk Rock müziğinin efsane isimlerinden Ogün Sanlısoy, Anadolu Rock'ın köklü gruplarından Kurtalan Ekspres, şarkıları hiç dillerden düşmeyen müzik grubu Ayna, "a capella" tarzı müziğiyle beğeni toplayan SesVerSus, folk-lör danslarını çağdaş yorumla buluşturan Mir Sanat Topluluğu ve müzik dünyasında "Olduğu Kadarıyla" şarkısıyla çıkış yakalayan Mehmet Eti sahne alacak.

'TGB TÜRKİYE'NİN ONURUNU KORUYOR'

Büyük yürüyüşe sanatçı ve aydınlardan destek yağdı. Mavi Vatan'ın isim babası, emekli Tümamiral Cem Gürdeniz, herkesi etkinliğe davet ederek şunları kaydetti:

"TGB, Türkiye'nin yüz akıdır. Türkiye'nin en karanlık, en zor dönemlerinde yüzyıl öncesinin fedai ru-

huyla öne çıkmıştır ve kumpas davalarının en acımasız, en hain icra edildiği dönemde Türkiye'nin onurunu, Türk gençliğinin onurunu en üst seviyede koruyabilen çok az sivil toplum örgütünden biri olmuştur. 19 Mayıs'ın, milli kutsal Kurtuluş Savaşımızın başlamasının 100'üncü Yılında ne mutlu bize ki aynı ruhu taşıyan bir TGB'miz var. Ne mutlu bize ki damarlarında asil Türk kanının dolastığı ve bu vatan, bu devlet uğruna her türlü tehlikeyi göze alabilecek yiğitlikte ve cesaretle gençlerin oluşturduğu böylesine önemli bir kitlemiz var. Bu kitle sağlam durduğu sürece inanım bu ülkeye hiçbir şey olmaz. O nedenle TGB'nin 100'üncü yılda yapacağı bu coşkulu kutlamalarımıza tüm gençliğimizi davet ediyorum. TGB'li gençler çoğalsın, TGB büyüsün ki bizler evlerimizde rahat uyuyalım."



Şölenle sahne alacak sanatçılardan Ogün Sanlısoy, Kurtalan Ekspres, Sanatçı Çelik Erişçi, Sair Yazar Ataol Behramoğlu, Tiyatro Sanatçıları Sezai Aydın ve Ali Yaylı da bütün vatandaşları TGB ile yürümeye ve ardından 100 Yılın Şöleni'ne katılmaya çağırdı.

Devlet erkani Samsun'da



CUMHURBAŞKANI Tayyip Erdoğan'ın davetiyle Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ve devlet erkanının bir araya geleceği Samsun'da, coşkuyla hazırlıklar yapıldı. Bugün sabah Sahil Güvenlik

Karadeniz Bölge Komutanlığı Karşılama ve Bayrak Çıkışı Töreni yapılacak. İstanbul'dan yola çıkan ve yüzlerce üniversite öğrencisinin içinde bulunduğu Piri Reis gemisi de Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından Samsun Limanı'nda karşılanacak.

TÜSİAD: İlham vermeye devam ediyor

TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Simone Kaslowski, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'na ilişkin bir mesaj yayınladı. Mesajda, "Atatürk'ün, çağdaş, laik, demokratik ve hukukun üstünlüğüne dayalı Türkiye Cumhuriyeti'ne giden yolda 100 yıl önce attığı ilk adım, halen hepimize hayallerimizi ve hedeflerimizi gerçekleştirmek için güç ve ilham vermeye devam ediyor" denildi.

'GENÇLERE GÜVENİYORUZ'

TÜSİAD olarak, başta Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, Türkiye Cumhuriyeti'nin temellerini atan tüm kahramanlara minnet duydukları belirtilen açıklamada şöyle devam edildi:

"Duyduğumuz minnet ebedidir. Mustafa Kemal Atatürk bugünü gençliğe armağan ederek gençlere Cumhuriyeti ve Cumhuriyet değerlerini koruma görevini vermiştir. Bu görev aynı zamanda gençlere duyulan sonsuz bir güvenin göstergesidir. Biz de gençlerimize güveniyoruz. Geleceğimiz için, gençlerimiz için öncelikle Cumhuriyet değerlerine, demokrasiye sahip çıkmak; sorgulayan, eleştiren fikri hür, vicdani hür nesiller yetiştirmek; onların önlerini açmak ve ülkemizin eğitim kalitesini yükseltmeyi hedeflemek hepimizin önceliği olmalıdır. İş dünyası olarak bu bilinç ve hedefle var gücümüzle çalışmaya, gençlerimizi eğitmeden, bilim, girişimcilik, sanat ve spora kadar tüm alanlarda desteklemeye devam edeceğiz."

Kıdem tazminatı talebi Samsun'da yinelenecek

AYDINLIK / ANKARA

TÜRKİYE İşçi Sendikaları Konfederasyonu (Türk-İş) 19 Mayıs'ın 100. yılında Samsun'da. Başkanlar Kurulu toplantısını yapacak olan Türk-İş, kıdem tazminatına ilişkin mesajlarını Samsun'dan yinleyecek.

Atatürk'ün milli mücadeleyi başlatmak için Samsun'a ayak basışının bugün 100. yılı. Üye sayısı Türkiye'nin en büyük konfederasyonu, işçi sınıfının öncülerinden Türk-İş, Türkiye Cumhuriyeti'nin dönüm noktalarından biri olan 19 Mayıs'ın 100. yılında Samsun'da ola-



cak. Bugün sabah erken saatlerde Samsun'da Atatürk Anıtına çelenk koyacak olan Türk-İş, daha sonra Bandırma Vapuru'nu ziyaret edecek. Ardından da öğlen saat 13.00'da Başkanlar Kurulu'nu toplayacak. Ülke gündeminde ve çalışma hayatında meydana gelen gelişmelerin değerlendirileceği toplantının ana gündem maddesi kıdem tazminatı olacak.

1 Mayıs'ta yüz binlerce işçiyle birlikte hükümete "kıdem tazminatına dokundurtmayız" diyerek en net mesajını veren Türk-İş taleplerini bir kere de Samsun'dan dile getirecek. Toplantının ardından Başkanlar Kurulu kararları kamuoyuyla paylaşılacak.

Avukatlar Ata'nın huzurunda

İSTANBUL Barosu Genç Avukatlar Merkezi üyesi 400 avukat ve stajyer avukatlar Anıtkabir'de Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün huzuruna çıktı.

İstanbul'dan Ankara'ya sekiz otobüsle gelen avukatlar adına Anıtkabir ziyaretçi defterini İstanbul Barosu Genç Avukatlar Merkezi Başkanı Avukat Kerem Donat imzaladı.

Ankara Barosu, 19 Mayıs'ın 100'üncü yılı nedeniyle Genel Merkez Binası'na büyük bir Gençliğe Hitabe pankartı astı.



"Milletin istiklalini yine milletin azim ve kararı kurtaracaktır."
Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK

19 Mayıs 1919;

Mustafa Kemal'in bağımsızlık ateşini yakmasıyla Türk Milleti'nin bağımsızlık ile ölüm arasında tercih yaptığı gündür.

Aziz Milletimizin korku ve esaretle bir arada olamayacağını yüksek sesle haykırdığı gündür.

Özgürlük ve uygarlık yolunda atılan kararlı ve güçlü bir adımdır.

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramımız kutlu olsun.

TÜRKİYE İŞÇİ SENDİKALARI KONFEDERASYONU

Yönetim Kurulu
Adına
Ergün ATALAY
Genel Başkan



Irak'ın kuzeyine hava hareketi

MİLLÎ Savunma Bakanlığının Twitter adresinden yapılan açıklamaya göre, Irak'ın kuzeyindeki Gara bölgesine hava hareketi düzenlendi. Teröristlerce silah mevzisi, barınak, sığınak ve mühimmat deposu olarak kullanılan hedefler, hava hareketiyle kullanılamaz hale getirildi.

Şanlıurfa'da bir polis şehit

ŞANLIURFA'nın Halfeti İlçesi'nde PKK'lı teröristlere yönelik düzenlenen operasyonda bir komiser yardımcısı şehit oldu, iki polis yaralandı. Şanlıurfa Valiliği'nden yapılan açıklamada, Dergili Mahallesi'nde PKK mensuplarına yönelik operasyon düzenlendiği belirtildi. İki teröristin etkisiz hale getirildiği operasyon sonrası yapılan açıklamada şunlar kaydedildi:

“Olayda, büyük bir kahramanlık ve cesaret örneği gösteren bir komiser yardımcımız şehit olmuş, iki güvenlik görevlimiz de yaralanmıştır. Yaralılarımız Şanlıurfa Mehmet Akif İnan Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tedavi altına alınmış olup, hayatı tehlikeleri bulunmamaktadır. Şehidimize Allah'tan rahmet, yakınlarına ve yüce milletimize başsağlığı, yaralılarımıza da acil şifalar diliyoruz.”



Meclis saldırganlarının gözaltı süresi uzatıldı

TBMM'de banko görevlisini rehin almaya çalışan yakalanana ve terör örgütü DHKP-C ile bağlantılı olduğu belirlenen iki zanlının gözaltı süresinin ikinci kez uzatılması kararlaştırıldı.

Savcının talebi üzerine nöbetçi sulh ceza hakimliğince şüphelilerin gözaltı süresinin dört gün daha uzatılmasına karar verildi. Adliyedeki işlemlerin ardından şüpheliler, Ankara Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğüne götürüldü.

PKK'nın kış sığınakları yerle bir

DIYARBAKIR'da İl Jandarma Komutanlığına, Diyarbakır'ın kuzey ve kuzey doğusu, Bingöl'ün güneyi ve Muş'un batı ve güney batısı arasında kalan dağlık ve kırsal alanda, 14 Mayıs'ta saat 21.00'den itibaren jandarma özel hareket timleri, jandarma komando timleri ve güvenlik korucularıyla başlatılan “Bayrak-126 Şehit Jandarma Uzman Çavuş Mehmet Arıyeşil-03 Operasyonu”nun 17 Mayıs'ta saat 23.00 itibarıyla başarıyla tamamlanması bildirildi. Valilikten yapılan açıklamada, operasyon kapsamında terör örgütü mensuplarınca kullanılan, 43 kış sığınacağı ile 8 avcı boy çukurunun tespit edildiği belirtildi. Arazide farklı noktalarda tuzaklanmış 8 el yapımı patlayıcı düzeninin de belirlenerek imha edildiği aktarıldı.

ABD'NİN IRAK PLANI TUTMADI

Almanya ve Fransa 'eğitime devam' dedi



DIŞ HABERLER SERVİSİ

BASRA Körfezi'ne askeri gemi gönderen ABD'nin İran'ta uygulamaya koyduğu plan geri tepti.

ABD ile İran arasındaki gerginlikten dolayı Irak'taki askeri eğitim faaliyetlerini durduran ve güvenlik seviyesini artıran Almanya, eğitime devam kararı aldı. Spiegel'in haberine göre Savunma Bakanlığı, Alman Parlamentosu'nda grubu bulunan partilerin temsilcilerine yeni bir güvenlik derecelendirmesinde bulunduklarını ifade etti. Buna göre 2'den 4'e çıkarılarak askeri güvenlik bölgesinin dışına çıkılmasını yasaklandıktan sonra son değerlendirilmede seviye, güvenlik bölgelerinin dışına çıkılmasına da izin veren 3'e indirildi. Yapılan açıklamada eğitim faaliyetlerinin yakın zamanda yeniden başlatılacağı duyuruldu.

Alman ordusu IŞİD'e karşı mücadelede Ür-

dün'den aktif destek veriyor. 160 asker ile Irak'ta da eğitim faaliyetlerini yürüten Federal Ordu'nun 60 askeri Bağdat'ın kuzeyinde, 100 askeri de Kuzey Irak'ta bulunuyor.

Fransız Savunma Bakanlığı'ndan bir yetkili de Reuters'a yaptığı açıklamada “Şu anda Fransız ordusunun Irak'taki askeri eğitimlerini askıya almayla ilişkin bir planı bulunmamaktadır” ifadelerini kullandı. İsmi vermek istemeyen bir yetkili “Fransa'nın angajmanında bir değişiklik olmayacaktır” dedi. Fransa'nın Irak'ta halihazırda 300 askeri personele bulunuyor. ABD, Irak'taki İran'a yakın olduğunu ileri sürdüğü grupları bahane ederek güvenlik gerekçesiyle bu ülkeden personelini çekmiş ardından Avrupa ülkelerine de Irak'taki askeri faaliyetlerini durdurmak için baskı yapmaya başlamıştı. Almanya ve Hollanda peş peşe askeri eğitim faaliyetlerini durdurdıklarını açıklamışlardı.

İdlib'de 72 saatlik ateşkes

Erdoğan ve Putin'in mutabakatı sonucu oluşturulan çalışma grubunun İdlib konulu ilk toplantısı 16-17 Mayıs'ta Türkiye'de yapıldı. Ardından İdlib'de 72 saatlik ateşkes haberi geldi. BM'de İdlib operasyonlarına yönelik eleştirilere yanıt veren Rusya'nın BM Büyükelçisi Nebenzia ‘Bizim hedefimiz teröristler’ dedi

HABER MERKEZİ

RUSYA ve Türkiye'nin Soçi'de üzerinde anlaşmaya vardığı İdlib mutabakatının bu bölgede hâkim teröristlerin silah bırakmaması nedeniyle uygulanamaması üzerine Suriye ordusunun güneyden başlattığı hareket hız kazanı. Ankara'nın İdlib'de kara hareketine sıcak bakmaması nedeniyle Türkiye ve Rusya arasında diplomasi trafiği yeniden başladı. Bu sırada Rus haber ajansı Sputnik, İdlib'de 72 saatlik ateşkes kararı alındığı duyurdu.

Millî Savunma Bakanlığı, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan ve Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in mutabakatı sonucu oluşturulan çalışma grubunun ilk toplantısının 16-17 Mayıs'ta Ankara'da gerçekleştiğini açıkladı. Görüşmeye ilişkin bakanlıktan yapılan açıklamada, “Toplantıda başta İdlib olmak üzere son dönemde bölgede yaşanan gelişmeler ve alınması gereken tedbirler, Astana ve Soçi Mutabakatları kapsamında ele alındı” denildi.

Toplantının ardından ateşkes haberi gelmesi dikkat çekti. Sputnik Haber Ajansı'nın Arapça Servisi'nde yer alan habere ismi açıklanmayan bir Suriye Ordusu komutanının İdlib, Hama ve Lazkiye'de önceki gecedan itibaren 72 saat ateşkes ilan edildiğini duyurduğu belirtildi. Ancak ateşkesle dair ayrıntılı bir bilgi verilmedi.

Suriye İnsan Hakları Gözlem Evi (SOHR) da İdlib, Hama ve Lazkiye'de sessizliğin hâkim olduğunu, önceki gecedan beri savaş uçakları ve helikopter hareketliliğinin olmadığını kaydetti. Dün sabah da Hama'nın kuzeyine birkaç top atışı yapıldığı belirtildi. Sabah saatlerinde Cebel bölgesinde patlama sesi duyuldu. Patlamanın Rusya'nın Hımyim hava üssüne füze ve insansız hava araçlarıyla yapılan saldırılar sonucu gerçekleştiği öğrenildi. Rus güçlerinin de teröristlerin saldırılarına karşılık verdiği duyuruldu.

AKAR'DAN AÇIKLAMA

Öte yandan İdlib'deki çatışmalara ilişkin açıklama yapan Savunma Bakanı Hulusi Akar, Suriye hükümetine bağlı güçlerin Rusya ile İdlib konusunda vardığı ateşkes anlaşmasını ihlal ettiğini ileri sürdü. Akar, “Ateşkes anlaşmasına rağmen rejim, sözünü tutmuyor ve ateşkesi ihlal ediyor” dedi. Soçi mutabakatı çerçevesinde bölgede ateşkesin korunması gerektiğini söyleyen Akar, “Ateşkesi sağlayabilirsek oradaki 3.5-4 milyon insanın güven içinde yaşaması mümkün olur” diye konuştu.

İdlib'de yaşananlar üzerine Birleşmiş Milletler (BM) Güvenlik Konseyi de olağanüstü gündemle toplandı. Toplantıda söz alan BM Acil Yardım Koordinatörü Mark Lowcock, en az 18 hastane ve kliniğin hava bombardımanı sonucu yıkıldığını ya da hasar gördüğünü ileri sürdü. Birleşik Krallık'ın BM



Terörle mücadeleye yaptırım!

AVRUPA Birliği (AB), iç savaşın sürdüğü Suriye'de Esad yönetimine yönelik yaptırımları sürdürme kararı aldı. Buna göre, 270 kişiye yönelik yaptırımlar bir yıl daha yürürlükte olacak.

AB Konseyi adına yapılan açıklamada “Esad rejimi ve destekçilerinin sivil halka yönelik baskıların sürmesi nedeniyle uygulanan sınırlayıcı tedbirlerin uzatıldığı” ifadesi kullanıldı.

Yeni karar çerçevesinde 1 Haziran 2020'ye kadar 270 kişiyle 70 şirket ve kuruluşu kapsayan yaptırımlar yürürlükte olacak. Bu yaptırımlar, seyahat yasağı, mal varlığının dondurulması, yatırım kısıtlaması gibi önlemleri kapsıyor. AB'nin



yaptırımı kapsamında olan kurumların içerisinde Suriye'nin Merkez Bankası da yer alıyor. Avrupa Birliği ayrıca Suriye'ye yönelik petrol ambargosu uyguluyor. Sivillere yönelik kullanılabilecek gereçlerin satışına da izin verilmiyor. Avrupa Birliği, Suriye'de iç savaşın başlamasının ardından yürürlüğe koyulan yaptırımlar yıllık olarak gözden geçiriliyor. Suriye'de Esad yönetimine karşı ayaklanma sonucu çıkan savaş 2011'de başlamıştı.

Suriye'den Batılı ülkelerin yaptırımlarına sert eleştiri geldi. Suriye'nin BM Daimi Temsilcisi Caferi, ABD ve AB'yi “ekonomik terör” uygulamakla suçladı.

Daimi Temsilcisi Karen Pierce ise “Rusya ve Suriye bölgesinde uçaklarını uçuran iki ülke. Bugün burada cevaplar duymamız gerekiyor” diyerek, iki ülkenin temsilcilerinden saldırıların sona erceğine dair güvence duymak istediklerini söyledi.

Rusya'nın BM Büyükelçisi Vassily Nebenzia ise “Uluslararası insani hukuku ihlal ettiğimiz iddiasını kategorik olarak reddediyoruz. Bizim hedefimiz teröristler” sözleri ile İdlib'e yönelik operasyonu savundu. Nebenzia, teröristlerin hâlâ Amerikan işgal kuvvetlerinin desteğiyle kampta binlerce Suriyeliyi rehin tutmaya devam ettiğini ancak BM'de bu konuda tek laf edilmediğini vurguladı. Nebenzia, Nusra Cephesi terör örgütünün İdlib'te Suriye Arap Ordusuna yönelik kıskırtılmanın, civar bölgelerde sivillere yönelik saldırıların sürdürdüğünü ifade etti.

Suriye'nin BM Daimi Temsilcisi Beşar Caferi de, konsey üyelerinin bazılarının Suriye'de yasadışı olan “Amerikan koalisyonu”nun başta DSG olmak üzere işbirlikçi milislerle birlikte Rakka şehrini tamamen yıkmak, sakinlerini öldürmek ve təcir etmekle işlediği savaş suçlarını görmekten geldiğini söyledi. Güvenlik Konseyi üyelerinin bazılarının izledikleri yolun, teröristlere destek ve Suriye devletine yönelik manipülasyonları ve provokasyonu desteklemek, terörle mücadele çabalarını engellemek olduğunu söyledi.

İDLİB'DE SON DURUM

Suriye'de hükümet güçleri, İdlib ve komşusu Halep, Hama ve Lazkiye bölgelerine yönelik operasyonları, son haftalarda

İsrail'in saldırısı püskürtüldü

İSRAIL işgali altındaki



Golan Tepeleri'nden önceki akşam Suriye topraklarına saldırı düzenlendi. Suriye devlet haber ajansı SANA'ya konuşan Suriyeli bir askeri yetkili, “Hava savunma sistemlerimiz, Kuneytra yönünden gelen düşman hedefleri gözlemledi ve durdurdu” dedi. Şam'a fırlatılan füzelerin havada vurulduğu ve şehir yakınlarına düştüğü aktarılırken, şehrin kuzeybatısında şiddetli patlama sesleri duyulduğu ifade edildi. Bir analist de, İsrail savaş uçaklarının Şam'ın güneyinde ve güneybatısında bulunan İran Devrim Muhafızları Birliği'ne ait iki bölgeyi hedef aldıklarını dile getirdi.

yoğunlaştırdı. Suriye'de cihatçı teröristlerin son kalesi olarak görülen İdlib'de gerginliğin tımanmaması için Türkiye ve Rusya arasında yoğun diplomasi trafiği yürütülüyor. Ankara ve Moskova arasında 2018'de varılan Soçi mutabakatı, sivillerin korunması için bu bölgedeki teröristlerin silah bırakması ve gerginliği azaltma bölgelerinin kurulmasını öngörüyordu.

Ankara'nın İdlib çevresinde 10'u aşkın askeri gözlem noktası bulunuyor ve Türk askerleri bölgede devriye faaliyeti yürütüyor. 3 milyon Suriyeli göçmeni ağırlayan Türkiye, İdlib'de gerilimin tımanmasının Türkiye'ye yeni bir mülteci akını yaratabileceğinden endişe duyuyor.



Yunan hücumbotundan TCG Burgazada'ya taciz

Denizkurdu-2019 Tatbikatı'na katılan TCG Burgazada korveti uluslararası sulara Yunan hücum botu tarafından taciz edildi.

Güvenlik kaynaklarından alınan bilgiye göre, TCG Burgazada korvetine 200 metre mesafeden iskele (sol) tarafından yaklaşan Yunan hücum botu, daha sonra TCG Burgazada korvetinin ilerleme istikametinde çok yakın mesafede manevra yaparak, seyir emniyetini tehlikeye düşürdü.

Gemi personelinin soğukkanlılığı ve profesyonelliği sayesinde istenmeyen sonuçların engellendiği olayda, Yunan hücum botu yapılan ikazlar sonucunda bölgeden ayrılmak zorunda kaldı. Bu anlar kameralar tarafından da görüntülendi.

Yunan hücum botunun Türk korvetini tacize yönelik bu manevrasının, Uluslararası Denizde Çatışma Önleme Tüzüğü'ne de aykırılık teşkil ettiği öğrenildi.

IŞİD'li teröriste PKK'lılar yardım etmiş

TUTUKLANAN IŞİD'li teröristin, kendilerini Türkiye sınırına örgütten habersiz para karşılığı kaçakçılık yapan PKK'lı teröristlerin getirdiğini anlattı.

IŞİD'li terörist Demet T. hakkında, “terör örgütüne üye olmak” suçundan 15 yıla kadar hapis cezası istemyle hazırlanan iddianame Adıyaman 2. Ağır Ceza Mahkemesince kabul edildi. İddianamede, sanığın 2014 yılında evlendikten bir ay sonra eşi Mehmet T. ile yasa dışı yollarla Suriye'ye geçerek IŞİD'e katıldığı aktarıldı.

Sanığın Ceylanpınar İlçe Jandarma Komutanlığı ekiplerine teslim olduktan sonra getirildiği Adıyaman Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesinde etkin pişmanlık hükümlerinden yararlanmayı talep ederek ifade verdiği kaydedilen iddianamede, bu kapsamda örgütle ilişkili 50 kişiye teşhis ettiği anlatıldı. İddianamede, sanığın bu nedenle adli kontrol şartıyla serbest bırakıldığı ancak başka bir dosyanın tutuklu sanığı IŞİD'li Ayşenur I'nın, Demet T.'yi teşhis etmesi üzerine atılı suçu işlediğine dair şüpheyi destekleyen olgular bulunması nedeniyle tutuklandığı kaydedildi.

Sanığın tutuklanmasının ardından verdiği ek ifadede ise örgütle bağlantılı 34 kişiye daha teşhis ettiğine dikkat çekilen id-

dianamede, Demet T'nin daha önce teşhis ettiği şüphelilerden 8'i hakkında güncel bilgi verildiğinin tespit edildiği kaydedildi. Demet T, Suriye'ye Gaziantep sınırından yasa dışı yollarla geçtiklerini anlatarak, “Sınırı geçtikten sonra bizi biri karşıladı ve traktörle Cerablus'ta evlerin olduğu yere götürdü. Burada da bizi 25-30 kişilik IŞİD üyeleri karşıladı. Eşlerimiz burada kaldı. Bizi bir ciple okul gibi bir yere götürdüler. Burada örgüte katılmak için aralarından Alman, Rus ve Çinlilerin de bulunduğu birçok milletten kadın vardı. Burada 2 saat kaldıktan sonra bizi bir eve yerleştirdiler” ifadelerini kullandı.

Suriye'ye gittikten sonra Türkiye'ye dönmeyi düşündüğünü ancak bunu eşine söyleyemediğini belirten Demet T, şunları anlattı: “Eşim yaşanan sıkıntılardan dolayı 2017 yılının Temmuz ayında bizi çocuğumla birlikte Türkiye'ye göndermek için çalışmalara başladı. Bana sahte kimlik ayarladı. Suriye uyruklu bir şahsa bizi Türkiye'ye ulaştırması için para verdi. Bana da yolda kullanmak için 3 bin dolar verdi. Yola çıktıktan birkaç saat sonra PKK'lı teröristler bulduğumuz kamyonu durdurdu. Bizi aşağı indirip kimliklerimizi kontrol etti. Ben eşimin ayar-



ladığı sahte kimliği verdim. Burada bizi 5-6 saat beklettiler. Şoför ve yanındaki kişiye alkoyup bizi bıraktılar. Ardından bizi götürdükleri bir evde 2 ay, ardından da başka bir evde 2 hafta kaldık. Sonra bir kaçakçıyla tekrar yola çıktık. Kaçakçı bizi Türkiye'ye geçmek için tek çare olduğunu söyleyerek PKK'lı teröristlere teslim etti. Teröristler, PKK'ya bilgi vermeden para karşılığı bu işi yapıyorlarmış. PKK'lıların elinde bir hafta, 10 gün kadar kaldık. Bir gece bizi yola çıkardılar. Yaklaşık 1 saat yürüyerek sınıra ulaştık.”

Konya'da terör operasyonu

KONYA Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekipleri, alınan istihbarat doğrultusunda, Türkiye'ye kaçak yollardan giren terör örgütü IŞİD üyesi dokuz kişiyi belirledi. Ekipler, dün sabah kentin çeşitli adreslerine eş zamanlı baskınlar düzenledi. Yapılan baskınlarda, Suriyeli ve Iraklı IŞİD üyeleri saklandıkları evlerde gözaltına alındı. Şüphelilerin Suriye'de, IŞİD'in birçok kolunda görev aldıkları tespit edildi.

ÇİN VE İRAN'DAN BİRLİK FOTOĞRAFI 'ABD sınırını aşıyor İran'ın yanındayız'



Wang Yi

Cevad Zarif

İran Dışişleri Bakanı Zarif, nükleer anlaşmadaki tavırlarını anlatmak üzere başladığı Asya turunu Çin'de sonlandırdı. Çin Dışişleri Bakanı Wang Yi 'Çin, ABD'nin İran'a tek taraflı yaptırımlar uygulamasına ve 'sözde' sınırını aşan yargı yetkisine karşı çıkıyor. İran'ın mevcut durumunu ve endişelerini anlıyor, kendi çıkarlarını korumasını destekliyor' dedi

DIŞ HABERLER SERVİSİ

İRAN Dışişleri Bakanı Muhammed Cevad Zarif, Asya ülkeleri turu çerçevesinde Türkmenistan, Hindistan ve Japonya sonrası Çin'e gitti.

Beijing havaalanında bir açıklama yapan Zarif, Çin'in İran İslam Cumhuriyeti'nin en önemli şıyası ve iktisadi ortaklarından biri olduğunu belirtti. Zarif gazetecilerin "Bercam nükleer anlaşmasını korumak için mi üç ülkeyi ziyaret ettiniz?" sorusuna verdiği cevapta, ziyaretinin amacı İran'ın şartlarını anlatmak ve istisarede bulunmaktan ibaret olduğunu kaydetti. Zarif, eğer uluslararası camia Bercam'ı önemli bir kazanım olarak görüyorsa, bu anlaşmayı kurtarmak için pratik adımlar atması gerektiğini söyledi. Zarif, uluslararası camianın şu ana kadar fiili uygulama yerine sadece bildiri ve görüş açıklamakla yettiğini söyledi. Fiili uygulamanın açık olduğunu ifade eden Zarif, İran ekonomik durumunun normalleşmesi gerektiğini ve bunun anlaşmada açık bir şekilde altının çizildiğini söyledi.

Zarif Beijing'de Çinli mevkidaşı Wang Yi ile bir araya geldi. İki bakan görüşmede, İran'ın nükleer anlaşmasında bazı taahhütlerini askıya alması, ikili ilişkilerin geliştirme yolları ve bölgesel konularda fikir alışverişinde bulundu.

Görüşmeye ilişkin konuşan Çin Dışişleri Bakanlığı sözcüsü Lu Kang, İran ve Çin'in eski dostlar olarak ilişkilerini güçlendirdiklerini söyledi. Lu Kang, ziyaret esnasında ikili ilişkiler ve iki ülkenin ortak kaygılarının

masaya yatırılacağını söyledi.

'GERİLİMİN SORUMLUSU İRAN DEĞİL'

Görüşmenin ardından konuşan Bakan Wang Yi, İran'ın nükleer anlaşmasının korunması gerektiğini belirterek, "Çin, ABD'nin İran'a tek taraflı yaptırımlar uygulamasına ve 'sözde' sınırını aşan yargı yetkisine karşı çıkıyor. İran'ın mevcut durumunu ve endişelerini anlıyor, kendi çıkarlarını korumasını destekliyor" ifadelerini kullandı. Bakan, ayrıca, mevcut zarar verici faktörleri ortadan kaldırma ve İran nükleer anlaşmasının uygulanmasında çaba harcamak için Tahran yönetimiyle birlikte çalışmayı umduklarını belirterek, İran nükleer anlaşması çevresinde dönen tartışmaların esasında çok taraflılık ve tek taraflılık arasında bir mücadele olduğuna işaret etti.

İran Dışişleri Bakanı Zarif de mevcut İran'ın nükleer meselesinde gerilimin sorumlusunun Tahran yönetimi olmadığını savunarak, ülkesinin nükleer anlaşmadan çıkma niyetinin olmadığını vurguladı.

"İran bir savaş istemiyor. İran, Körfez bölgesinde barış ve istikrarın sürmesi, Hürmüz Boğazı'nın uluslararası taşımacılık kanalı statüsünü sürdürmesini görmeyi umuyor" ifadelerini kullanan Zarif, Çin ile çok taraflı koordinasyonu güçlendirmeye ve ikili çıkarları ile çok taraflılığı korumak için çaba harcamaya hazır olduklarını kaydetti. Zarif, ayrıca Çin'i kapsamlı ortağı olarak gördüklerini vurgulayarak, Kuşak ve Yol çerçevesinde Pekin hükümetiyle pragmatik işbirliğini güçlendirmek istediklerini aktardı.

'KENDİMİZİ SAVUNACAĞIZ'

İRAN Dışişleri Bakanı Zarif, Japonya Başbakanı Şinzo Abe ve Dışişleri Bakanı Taro Kono ile İran ve ABD arasındaki gerginlik ve nükleer anlaşmanın korunmasına yönelik önlemler kapsamında ayrı ayrı görüşmeler yaptı. Kyodo haber ajansına göre, görüşmelerde İran ile ABD arasındaki gerginlik ve nükleer anlaşmanın korunması na yönelik önlemler ele alındı. Zarif, Japon mevkidaşı ile görüşmesinde İran'ın nükleer anlaşmaya bağlı olduğunu ancak anlaşmanın devamı için uluslararası desteğe ihtiyaç duyduklarını ifade etti. ABD'nin İran'a yönelik askeri saldırı tehditlerine ilişkin Zarif, "Kesinlikle kendimizi savunacağız ve milli güvenliğimize yönelik tehditlere yanıt vereceğiz." dedi. Kono ise İran ile ABD arasında tansiyonun yükselmesinden endişe duyduklarını belirterek, "Japonya, ABD ile İran arasındaki gerginliğin azaltılması ve sorunların çözümü için her türlü desteğe hazır" ifadesini kullandı. Bakan Kono da Japonya Başbakanı Abe de nükleer anlaşmanın önemine dikkat çekti.

İran'ın en büyük petrol müşterilerinden Japonya, ABD'nin İran'a yönelik petrol yaptırımlarından en fazla etkilenen ülkelerden biri olmasına karşın ABD'nin mayıs itibarıyla muafiyetleri kaldırmasının ardından İran'dan petrol sevkiyatını durdurmuştu.

Bolton'a 'Cheney' benzetmesi

ABD ile İran arasındaki gerilim hızla yükselirken Washington'da tüm bu gerilimin ardında Beyaz Saray Ulusal Güvenlik Danışmanı John Bolton'un olduğu konuşuluyor. ABD basınında Washington yönetiminin İran'ı savaşa zorlayacağı veya "düşüncesiz politikalardan" dolayı savaşın kazara patlak ve rebileceği yorumu yapılıyor.

İran'ın ABD'ye tehdit oluşturduğu yönündeki "istihbaratlar" gerçekçi bulunmazken ABD'nin 2003'teki Irak işgali sırasında algı operasyonlarıyla kamuoyunu yönlendiren eski Başkan Yardımcısı Dick Cheney'e atfı yapılıyor.

En son "İran'ın bölgedeki bazı Amerikan birliklerine saldırı hazırlığında olduğu" şeklindeki istihbarat gerekçesiyle bölgeye uçak gemisi taarruz grubu gönderilmişti.

Hafta içi New York Times gazetesi Pentagon'un İran'a karşı uygulanacak harekât planının detaylarını Beyaz Saray'a sunduğunu ve bu plana göre Ortadoğu'ya 120 bin asker gönderileceğini yazmıştı. Revizyonların arkasındaki ismin Bolton olduğu belirtilmişti.

Trump haberi yalanladı da Amerikan basını İran'la "kazara" çıkabilecek bir savaşta Cheney'in mirasçısı olarak Bolton'a işaret ediyor. John Bolton İran konusunda şahin politika uygulanması gerektiğini savunan isimlerden ve görevde geldiğinden bu yana da Trump yönetimi içinde daha sert bir politika benimsenmesi için yönetime baskı yapıyor.

ABD'de karşı sesler

AMERİKA Temsilciler Meclisi'nin İstihbarat, Dış İlişkiler ve Silahlı Kuvvetler Komitesi Başkanları, İran ile ilgili bilgilerin siyasallaşmasından duydukları endişeyi bildirdiler. Komite başkanları ABD Dışişleri Bakanına yazdıkları mektupta, siyasi atamaların sonucu veya savaş zemin hazırlanması için İran ile ilgili Dışişleri Bakanlığı raporunda bilgilerin tahrif edildiğinden kaygılı duyduklarını bildirdiler. Mektupta bu seneki raporun daha çok şahsi görüşleri içerdiği vurgulanarak, Dışişleri Bakanlığı'ndan raporun nasıl ve kimler tarafından hazırlandığı hakkında bilgi vermesi istendi.

ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Nancy Pelosi de, ABD Başkanı Trump'un, İran'a karşı askeri operasyon için kongreden onay alması gerektiğini belirtti. Meclisinin Demokrat Başkanı Pelosi, ABD anayasasının bu tür operasyonların yetkisini kongreye verdiğini, başkanın danışmanlarının hiçbir savaşı başlatma yetkileri olmadığını kaydetti. Pelosi ayrıca Trump'un İran ile savaşmak istemediği yönündeki açıklamasını da olumlu karşıladıklarını ifade etti.

PETROL FİYATLARINDA ARTIŞ

Öte yandan petrol fiyatları 73 dolara aştı. Bloomberg haber sitesinin haberine göre, dünya petrol piyasalarında arz yetersizliğinden duyulan kaygı petrol fiyatlarının artmasına yol açtı. Buna göre Brent petrolü 73 dolar sınırını aşarak 73.01 dolardan işlem gördü. Amerikan petrolü de yüzde bir artışla 63.51 dolardan satıldı. OPEC ise her varil ham petrolünü 72.61 dolar üzerinden sattı.

Körfez'de askeri toplantı



ABD'nin füze iddiasını işgal öncesi yalanlara benzetti

İRAN'ın BM Daimi Temsilcisi Mecit Tahtirevançi, ABD'nin Körfez'e askeri yığınak yapmasının arkasında, İran ordusuna ait botlara füze yüklendiğine ilişkin uydu görüntülerinin olduğunu iddiasını 2003'teki Irak işgali öncesi piyasaya sürülen yalanlara benzetti.

İran'ın BM Daimi Temsilcisi Mecit Tahtirevançi, Amerikan CBS kanalına yaptığı açıklamada, ABD Başkanı Trump'un İran ile savaş istemediğini ancak ABD yönetimi içinde bazı isimlerin tahriklerle İran ile bir savaş veya çatışma yaratmaya çalıştıklarını söyledi. İran'ın da savaş istemediğini, ifade eden Tahtirevançi, "Bölgeimizde ABD savaş gemileri ve savaş uçakları olduğu sürece kimse ne olacağını bilemez. Sorulması gereken soru ABD savaş gemilerinin neden bölgeimizde olduğudur" dedi.

"Bugün yaşanan sorunların temelinde ABD'nin ortaya attığı sahte bilgiler vardır" diyen Tahtirevançi'ye o sahte bilgilerin neler olduğu soruldu. İranlı diplomat "Sahte

bilgiler, İran'ın bölgedeki sorunlarda payı olduğu, Irak'ta istikrarsızlık yarattığı gibi söylemlerdir. Bu bilgiler ABD'nin müttefikleri tarafından bile kabul edilmiyor. Ancak bu yalanlar bölgedeki sorunların esas temelini oluşturuyor" ifadelerini kullandı.

'İRAN'DA BAŞARILI OLAMAYACAK'

ABD'nin Körfez'e askeri yığınak yapmasının arkasında, İran ordusuna ait botlara füze yüklendiğine ilişkin uydu görüntülerinin olduğunu iddiasını da değerlendiren Tahtirevançi, "Biz füzeleri fırlatmadık, bu botları kullanmadık, bunlarla ilgili ellerinde görüntü varsa neden yayınlamıyor" diye sordu. ABD'nin iddialarını, 2003'te Irak işgali öncesi piyasaya sürüldüğü yalanlara benzeten Tahtirevançi, "ABD bugün de bölgede yeni bir çatışma yaratmaya çalışıyor" dedi.

Amerikan New York Times gazetesi, yetkililere dayandırıldığı haberinde, uydudan çekilmiş fotoğraflarda İran Devrim Muha-

deki İran anlaşmazlığı konusunda Trump bu hafta ikinci kez açıklama yapmak zorunda kaldı. Trump kendisinin danışmanlarıyla arasında sürüşme yaşadığına ve danışmanlarının kendisini İran'la bir savaşa sürüklediği konusunda endişeli olduğu yönünde medyada çıkan haberler için "saçmalık" ifadesini kullandı.

ABD'li yetkililer Perşembe günü Trump'un Savunma Bakan Vekili Patrick Shanahan dâhil olmak üzere danışmanlarına İran ile savaşmak istemediğini söylediğini belirtmişti. Başkan Trump "Basın kendi adamlarına kızgın olduğumu yazıyor. Ben ekibime kızmıyorum. Ben kendi kararlarımı kendim veririm. Mike Pompeo harika iş çıkarıyor, Bolton da harika iş çıkarıyor" şeklinde konuştu.

'B TAKIMI'

Öte yandan ABD yönetimi içindeki çatlağı bilen İran da uzun süredir "B Takımı" nitelemesiyle şahin kanada atfı yapıyor. Trump'un İran'la savaş istemediğini ancak bu B Takımı'nın ABD'yi savaşa zorladığını söylüyor. Konuyla ilgili dün İran Dışişleri Bakanı Cevad Zarif, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada "B Takımı" olarak adlandırdığı Beyaz Saray Ulusal Güvenlik Danışmanı John Bolton, İsrail Başbakanı Benjamin Netanyahu, Suudi Arabistan Veliaht Prensi Muhammed bin Selman ve Abu Dabi Veliaht Prensi Muhammed bin Zayid ile Trump'un farklı şeyler söylediğini ifade ederek, şu değerlendirmede bulundu: "B takımı bir şey söylüyor, Trump da aynı bir şey. Kimin ne düşüneceğini bilmediği tam olarak ortaya çıkıyor. Biz, bin yıllardır ne düşünülmesi gerektiğini biliyoruz. ABD ile ilgili olarak ne düşünülmesi gerektiğini de 1953 (Musaddık'a yönelik ABD darbesi) yılından bu yana bunu biliyoruz. Bugünkü zamanda bu iyi bir gelişmedir."

ABD, İran'ı çevreleme politikaları kapsamında gerilim yarattığı Körfez bölgesinin askeri yetkilileriyle toplandı. Orta Doğu ile Kuzey Afrika ülkelerinde Arapça yayın yapan El-Hurra televizyon kanalinin haberine göre, Körfez İşbirliği Konseyi'nde askeri komutanlar ve ABD Deniz Kuvvetleri komutanları Bahreyn'in başkenti Manama'da bir araya geldi. Toplantıda, bölgede serbest ticaret akışı ve deniz güvenliği konularının ele alındığı belirtilirken, toplantıya katılan Körfez ülkelerinin isimleri ne dair bilgi verilmedi. Körfez ülkelerinden de söz konusu toplantıya ilişkin henüz bir açıklama yapılmadı.

'İran daha fazlasını yapabilir'

İRAN'ın Londra Büyükelçisi Hamid Baedinejad, İran'ın neden nükleer anlaşmaya 60 günlük bir ultimatom getirdiğine ilişkin önceki gün BBC'ye açıklamalarında bulundu. Baedinejad, "İran, nükleer anlaşma kapsamındaki yükümlülüklerini çok sadık bir şekilde yerine getiriyor ve tek beklentimiz, anlaşmanın diğer taraflarının da taahhütlerini uygulaması. Ne yazık ki, taahhüdün eksikliği nükleer anlaşmanın güvenilirliğine zarar veriyor" dedi.

Baedinejad, ayrıca, ABD'nin, İran Devrim Muhafızlarını terör örgütü olarak belirlemesi gibi hamleleri için "gereksiz eylem ve provokasyonlar" değerlendirmesi yaptı. Baedinejad, İran'ın anlaşmadaki taahhütlerinin sadece bir kısmını askıya alarak diğer eksiklikleri gidermek istediğini söyledi. Baedinejad, şöyle konuştu: "Avrupalı ortaklarımız sorunları çözmek için yeterli zamanı verdik... Nükleer anlaşmada ekonomi ve ticaret ilişkileri açısından tanımlanan gerekli avantajları alamıyoruz. Vatandaşlarımız İran'ın elinden gelenin en iyisini yaptığını düşünüyor. Doğru davranmazsak, JCPOA'nın tamamen çöküşe geçeceğine inanıyoruz. Şimdi hareket etmemiz gerektiğini düşünüyoruz."

İranlı Büyükelçi, "ABD gereksiz yere

daha fazla kışkırtmak istiyorsa, ABD ile yüzleşme kararlılığımız var. Bir sorun veya çatışma başlatmayı savunmuyoruz ancak, sizi temin ederim ki, tüm İran vatandaşları ABD'ye karşı durmaya ve direniş için hazır. Ortaklarımızın taahhüt paylarını uygulaması için JCPOA'daki parametreleri teşvik edici önlemler olarak kullanmaya karar verdik. Ancak şu anda anlaşmadan çekilmeye karar vermiyoruz" dedi.

İRAN EKONOMİSİNDE 'SESSİZ DEVRİM'

BBC muhabirinin, "İran ekonomisi, ABD'nin bu denli yoğun baskısı karşısında dayanabilir mi?" sorusuna Baedinejad, şöyle yanıt verdi: "Çok daha fazlasını yapabiliriz çünkü ülkemiz büyük bir ekonomiyi ve büyük kaynaklara sahip. Zorlukları fırsata dönüştürebileceğimiz bir zamandayız. Petrol ihracatına olan güvenimizi azaltabilir ve diğer alanlarda neler yapabileceğimizi görebiliriz. Bütçemizin sadece yüzde 30'u petrole bağlı."

İran ekonomisinde 'sessiz bir devrim' yaşandığını belirten Büyükelçi, İran'ın dışardan gelen büyük baskı karşısında dış gelirlere olan bağımlılığını azalttığını belirtti.



'PKK/HDP'nin biti kanlanmış'

CUMHURBAŞKANLIĞI Sistemi ile birlikte yeni bir döneme girdik.

Yüzde 50 barajı öne çıktı. Genelde de, yerelde de, fiili durum bu. 23 Haziran'da İstanbul seçimi var. Hesaplar buna göre yapılıyor.

PKK/HDP VE FETÖ'YE YARADI

Bu en çok PKK/HDP ve FETÖ'ye yaradı. "Yüzde 50 için bize muhtaçlar" anlayışı ile hareket ediyorlar. İktidar ve ana muhalefetin tavırlarından cesaret alıyorlar.

"Sonucu biz belirleyeceğiz" havasında- lar.

APO KARARI

YSK'nın İstanbul kararı günü öğrendik. Avukatları Öcalan'la görüşmüş. Öcalan'ın mesajı da aynı gün okundu. Eski günleri anımsadık. Daha sonra Adalet Bakanı Gül'den açıklama geldi:

"Öcalan'ın avukatlarıyla görüş yasağı kaldırıldı."

ZAMANLAMA MANİDAR

Bununla da kalmadı. "Teröristbaşı" yine "Sayın Öcalan" oldu.

Cumhurbaşkanlığı Güvenlik ve Dış Politika Kurulu Üyesi Prof. Dr. Burhanettin Duran Öcalan'dan söz ederken "Sayın Öcalan" ifadesini kullandı.

Hem de televizyon ekranlarında. Bütün bunlar İstanbul seçimi öncesinde yaşandı.

Zamanlama manidar.

ÖZGÜVEN PATLAMASI

Geçen günlerde bir televizyon kanalına konuk oldum.

Bizden önce bir HDP milletvekili yayına çıkacaktı.

Erken gelmişti. Sohbet ettik. Gazeteci arkadaşlar "23 Haziran'da ne yapacaksınız?" diye sordu. Net konuşmadı. "Kim fazla verirse" havasındaydı.

CHP'YE DESTEK

CHP adayına destekte çıtayı yukarı çekmişler. CHP'nin kendileriyle ilgili açık oynamasını istedi.

"Hem benim oyuyla seçim kazanacaksınız, hem de desteğimi gizleyeceksin, olmaz" dedi.

BİTİ KANLANMIŞ

Kendilerinden çok emin bir hali vardı. Burnundan kıl aldırmayan bir tavır içindeydi. İktidarın da muhalefetin de yaklaşımından memnundu.

Kendilerini "bulunmaz Hint kumaşı" gibi gören bir anlayış oluşmuştu.

O ayrılmca şu yorum öne çıktı: "Bunların biti kanlanmış." Aynı durum FETÖ için de geçerli. Nereden nereye..!

İktidar da, muhalefet de seçim kazanmak için terör örgütlerinden medet umuyor.

YSK KARARI

YSK'nın İstanbul kararı Türkiye'ye pahalıya patlıyor.

Karar sonrası durum özetle şöyle: YSK'ya güven iyice azaldı. Türkiye gerçek sorunlarından yine uzaklaştı. "Türkiye İttifakı" geri plana itildi. İç kargaşa çıkarma hesabı yapanlar umutlandı.

Ekonomik krizi artırdı. Döviz kurları ve faiz yükseldi. Oy kaygısı öne çıktı. PKK ve FETÖ'yü rahatladı.

19 MAYIS SAMSUN

Bugün Samsun'da 19 Mayıs töreni var. Erdoğan orada, Kılıçdaroğlu katılacak, Bahçeli "tamam" dedi. Perinçek hazır. Umurum yanlışlardan dönülür, milat olur. "Türkiye İttifakı"nın temeli atılır.

İRAN'IN ANKARA BÜYÜKELÇİSİ MUHAMMED FARAZMAND:

'Türkiye güçlü olursa İran da o kadar güçlü olur'

Vatan Partisi Genel Başkanı Dr. Doğu Perinçek, İran İslam Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Muhammed Farazmand'ın onuruna verdiği iftar davetine katıldı. Türkiye'nin güçlü olmasını istediklerini belirten Farazmand, Vatan Partisi'ne de uluslararası konularda aldığı tavır nedeniyle teşekkür etti

HABER MERKEZİ

ANKARA'daki İran İslam Cumhuriyeti Büyükelçiliğinde dün iftar programı yapıldı. İftara Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek davet edildi. Perinçek'e Genel Başkan Başdanışmanı Barlas Doğu, Genel Başkan Yardımcıları Hasan Korkmazcan, Tugay Şen, Nusret Senem, Prof. Dr. Zafer Kars, Yunus Soner, MKK Üyesi Özey Gökçe, Genel Sekreter Yardımcısı Yusuf Tunçer ve Ümit Bayram eşlik etti.

İran Büyükelçisi Farazmand ve Büyükelçilik yetkililerinin hazır bulunduğu yemek öncesi gerçekleşen sohbette karşılıklı dostluk mesajları ve dayanışma duyguları ifade edildi.

Bölgesel konulara ve Türk-İran ilişkilerine değinen Büyükelçi Farazmand; "İran'ın taraf olduğu bütün uluslararası anlaşmalarda verdiği taahhütleri sonuna kadar ye-



rine getirdiğini ama ne ABD ne de AB ülkelerinin taahhütlerini yerine getirmediğini, ambargolarla İran devletini zayıf düşürmeye çalıştıklarını ama başaramayacaklarını" ifade etti. Suriye meselesinde Astana işbirliğinin önemine işaret eden Büyükelçi Farazmand, Türk-İran dostluğuna da vurgu yaparak "Türkiye'nin güçlü olmasını istiyoruz, Türkiye ne kadar güçlü olursa İran da o kadar güçlü olur" dedi.

Vatan Partisi'nin önemine vurgu yapan Büyükelçi Farazmand,

partinin özellikle uluslararası konularda aldığı tavır, oynadığı rol ve dostluğu için Genel Başkan'ın şahsında bütün parti yetkililerine teşekkür etti.

'DİRENİŞİNİZ EN BÜYÜK HEDİYE'

Genel Başkan Doğu Perinçek ise, davetinden dolayı Büyükelçi Farazmand'a ve elçilik yetkililerine teşekkür ederek; "Bölgede barışın en büyük güvencesinin İran devleti olduğunu, Amerika'nın 200 yıllık bir devlet olduğunu ama İran'ın binlerce yıllık devlet geleneğine sa-

hip olan çok köklü bir devlet olduğunu, İran'a güvendiğini ve Amerika ile işbirlikçilerini hayal kırıklığına uğratacağını, güçlü İran'ın güçlü Türkiye demek olduğunu, çünkü güçlü bir İran'ın Amerika ve İsrail'e karşı güçlü bir direniş olduğunu, İran'ın direnişinin Vatan Partisi'ne ve Türk milletine en büyük Ramazan hediyesi olduğunu" ifade etti.

Sıcak ve samimi bir ortamda geçen iftar yemeği dostluk ve dayanışma duygusu ve mesajlarıyla son buldu.

HDPKK bastırıyor CHP'den ses yok



İSTANBUL seçimlerinde İmamoğlu'nu destekleyeceklerini açıklayan Kandil ve HDP, CHP'den beklentilerini dile getirmeye devam ediyor. CHP kanadından ise doğrudan kendilerine yapılan çağrıya olumlu ya da olumsuz bir yanıt verilmemesi dikkat çekiyor.

Seçimlerin yenilenmesi kararından sonra terör örgütü PKK'nın yayın organı Yeni Özgür Politika'ya yazı yazan PKK'lı firari terörist Nurettin Demirtaş "Bu yeni durum karşısında HDP'nin önceki stratejisini koşulsuz sürdürmesi CHP'nin işine gelir, fakat CHP'nin seçimden sonraki tutumu özellikle de tecrit, açık grevleri karşısındaki sessizliği birçok tartışmayı da beraberinde getirmiştir. Bunlar görmezden gelinebilir mi? Tecridin kaldırılmasına dair tek kelime etmeyen bir CHP'yi Kürt halkı desteklemeyebilir. CHP Kürt oylarını çantada keklik görmemelidir" ifadelerini kullandı.

HDP'den de Millet İttifakı'nın ortakları CHP ve İyi Parti'ye benzer açgırılar yapılıyor. HDP Grup Başkanvekili Hakkı Saruhan Oluç, "Bir an evvel her hükümlünün sahip olduğu hakları, İmralı'da bulunan hükümlüler için de kullanılabilir hale getirin. CHP ve İyi Parti'ye sormak istiyoruz: Öcalan avukatlarıyla ve ailesiyle görüşebilmeli, hukuk uygulanmalı cümlesini kurmak sizin ağızdan bu kadar zor

mu?" sorsunu yöneltti.

Öte yandan tutuklu yakınlarıyla birlikte gözaltına alınan avukat ve gazetecilere destek vermek için İstanbul Adliyesi önüne gelen CHP Milletvekili Sezgin Tanrıkulu'na "CHP açık grevlerini neden gündemine almıyor?" sorusu soruldu. Adalet Bakanlığı'na çağrıda bulunan Tanrıkulu "Annelerin hiçbir biçimde gözaltına alınmaması lazım. Hiçbir biçimde adliyeye sevk edilmemeleri lazım. Çağlayan Adliyesi'nde uzun zamandır ne hukuk var, ne adalet var" ifadelerini kullandı. Açıklamalarının ardından gözaltındaki annelerin kimi yakınları, "CHP açık grevlerini neden gündemine almıyor. Hiçbir yerde bundan bahsetmiyor?" diye sorarak Tanrıkulu'na tepki gösterdi. Tanrıkulu ise, bu tepkilere "Medya da bize de yer verilmiyor. Medis'te ise bu iş için uğraşyoruz" diye yanıt verdikten sonra adliye önünden ayrıldı.

Soylu'dan Silivri'ye gece yarısı ziyareti

İÇİŞLERİ Bakanı Süleyman Soylu, önceki gün aniden bildirilen program değişikliği sonucunda gece yarısı Silivri'ye gitti. Ziyaretin Cumhurbaşkanlığı Adayı olarak 31 Mart seçimlerini kazanan Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz'ın seçimlerden hemen sonra Ak Parti'den uzaklaştığı ve CHP ile perde arkasında yakınlaştığı iddialarının yoğunlaştığı bir döneme denk gelmesi dikkat çekti. Silivri'nin yerel yayın organı SüperSilivri'de

yer alan habere göre; öğretmenevi'nde çeşitli yöre derneklerinin temsilcileriyle bir araya gelen Soylu, 23 Haziran seçimlerinin öneminden ve Türkiye'nin içerisinde bulunduğu koşullardan bahsetti. Soylu'nun Silivri'ye yapacağı sahur ziyareti öncesinde ilçede bulunan yöre derneklerinin toplantıya davet edilmesine rağmen muhtarların davet edilmemesi üzerine bazı muhtarların tepki gösterdiği öğrenildi.



os Konstantinos'ta 1922 yılından beri ilk kez o yıl ayın yapıyordu. Patrik Bartholomeos'un yönettiği ayine ski Menemen Belediye Başkanı Tahir Şahin ile Yunanistan İzmir Başkonsolosu Theodore Tsakiris de katılmıştı.

İstanbul ve Ankara Barosu'ndan 23 Haziran hazırlığı

AYDINLIK/ ANKARA

İSTANBUL Barosu Başkanı Mehmet Durakoğlu videodaki mesajında, "23 Haziran'da İstanbul'da sadece bir belediye başkanı seçmeyeceğiz. 23 Haziran günü demokrasiyi yeniden kazanacağız. 'Her Sandıkta Bir Avukat' hedefinin gerçekleşmesi için bütün meslektaşlarımızı sandığa davet ediyoruz" ifadelerini kullandı.

Ankara Barosu Başkanı Erinc Sağkan ise, "23 Haziran, demokrasi ve varlık mücadelesidir. 23 Haziran'da Ankara Barosu avukatları olarak İstanbul'da, İstanbul Barosu'nun 'Her Sandıkta Bir Avukat' projesine tüm gücümüzle destek vereceğiz. Tüm Türkiye'deki avukatları da İstanbul'a bekliyoruz" değerlendirmesinde bulundu.



AYDINLIK / ANKARA

YÜKSEK Seçim Kurulu'nun (YSK) iptal edilen İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimi için gerekçeli kararını yarın açıklaması bekleniyor.

YSK 31 Mart tarihinde yapılan İstanbul yerel seçimlerinde Büyükşehir

GEREKÇELİ KARARI AÇIKLAYACAK Gözler bugün YSK'da

Belediye Başkanlığını Ak Parti ve MHP'nin olağanüstü itirazları üzerine iptal etmişti. YSK'nın, iptale ilişkin kısa kararında, "Bir kısım sandık kurullarının ilçe seçim kurullarınca kanuna aykırı oluşturulması ve bu hususun da seçim sonucuna müessir olması" gerekçe gösterilmişti. Millet İttifakı'nın adayı Ekrem İmamoğlu'nun aldığı mazbatayı da iptal eden ve yeni seçim tarihi olarak 23 Haziran'ı gösteren YSK'nın gerekçeli kararı merakla bekleniliyor. Kararın YSK tarafından kamuoyuyla paylaşılacağı öğrenildi.

Alman Bakanın gündemi İstanbul seçimi

DIŞİŞLERİ Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu Alman mevkidaşı Heiko Maas ile buluştu. Avrupa Konseyi Bakanlar Komitesi toplantısına katılmak üzere Helsinki'de bulunan Çavuşoğlu ile Maas'ın görüşmesinde İran ve ABD arasında yaşanan kriz ile Suriye'deki iç savaş konuları gündeme geldi. Görüşmeye ilişkin açıklama yapan Maas, İstanbul seçiminin iptal edilmesin-



den duyduğu rahatsızlığı dile getirdiğini belirtti. Maas, görüşmede "Bu olanları anlamamızın çok zor olduğunu bir kez daha söyledim" diye konuştu.

Cemaatsiz kiliseye papaz atandı

AYDINLIK / İZMİR

MENEMEN'de kimsenin uğramadığı Agios Konstantinos Rum Kilisesi'nde yerel seçimlerden sonra ayinlere başlandı. Ancak kilisenin cemaati yok. Menemen Belediye Başkanı Serdar Aksoy'un desteğiyle yapıldığı belirtilen ayine, İzmir Rum Ortodoks Cemaatinden insanlar getirildi. Ayine Belediye Başkanı Aksoy ve İzmir Metropoliti Bartholomeos Samaras katıldı. Yeniasır gazetesinin haberine göre, Metropolit Samaras "Bu bölgede fazla Hristiyan yok ama senede bir kez de olsa geliyoruz" dedi.

Fener Rum Patriği Bartholomeos, Muğla'nın

Yatağan ilçesindeki 3 bin yıllık Stratonikeia Antik Kenti'nin içinde bulunan kilise kalıntısı için de papaz atamıştı. Samaras'ın İzmir'e atandığı 2016 yılında Fener patriği, Kuşadası, Karaburun, Çeşme bölgelerine de yeni temsilciler atadı. Olmayan kiliseye papaz atanması, Yunanistan'ın bölgede yeniden Helenizm peşinde koştuğu biçiminde yorumlanıyor.

1922'DEN SONRAKİ İLK AYIN

Rum Agios Konstantinos Kilisesi, Menemen Belediyesi tarafından restore edilmiş, 2015'te, İstanbul Rum Ortodoks Patriği 1. Bartholomeos'un katıldığı törenle açılışı yapılmıştı. Agi-

ABD'deki FETÖ okulunda CİNSEL TACİZ İDDİASI

ABD'deki FETÖ okulunda bir kadın okul müdürünün kendisine cinsel tacizde bulunduğunu belirterek, davacı oldu. Aynı okul daha önce de taciz olayıyla gündeme gelmişti

ABD'de faaliyet gösteren FETÖ bağlantılı Paterson Sanat ve Bilim Sözleşmeli Okulu'nda çalışmış bir kadın daha, okul müdürü Danny Necimo'nun (Doğan Necimoğlu) kendisine defalarca cinsel tacizde bulunduğunu belirterek davacı oldu.

Yerel Paterson Times gazetesinin New Jersey Yüksek Mahkemesi belgelerine dayandırdığı haberinde, New Jersey eyaletinin Paterson şehrindeki FETÖ okulunda fen bilimleri öğretmeni olarak çalışmış B.B'nin, eski okul müdürü Danny Necimo hakkında kendisine defalarca cinsel tacizde bulunduğu gerekçesiyle mahkemeye başvurduğu belirtildi. Gerçek adı "Doğan Necimoğlu" olan, ancak Türk kimliğini gizlemek



için "Danny Necimo" ismini kullandığı belirtilen Necimo, ilk olarak mart ayında okulda resepsiyon görevlisi olarak çalışan J.R. adlı bir kadın tarafından sözlü ve fiziki "cinsel taciz" suçlamasıyla haberlere konu olmuş, bunun üzerine gör evinden istifa etmek zorunda kalmıştı.

Bilirkişilere terör denetimi

BİLİRKİŞİLİK Bölge Kurulları'nın yaptığı incelemelerin ardından, terör örgütleriyle irtibatlı bin 319 bilirkişi sicil ve listeden kalıcı olarak çıkarıldı. 2017'nin Ocak ayında bugüne kadar yapılan inceleme ve denetimlerde bilirkişilik temel ve etik ilkelerine aykırı davranış gerekçesiyle de bin 292 bilirkişi, sicil ve listeden kalıcı olarak çıkarıldı.

Adalet Bakanlığı Bilirkişilik Daire Başkanlığı yetkililerinden alınan bilgiye göre, Bilirkişilik Kanunu'nun 2016'nın Kasım ayında TBMM'de yasalaşarak yürürlüğe girmesinin ardından, bilirkişilikte yeni dönem başladı. Bilirkişiliğin kurumsal yapıya kavuşmasına, yargılamada etkin, verimli bir kurum haline gelmesine yönelik düzenlemeleri içeren düzenlemeyle, Adalet Bakanlığı tarafından yü-



rütülen çalışmalar sonucunda Türkiye genelinde 11 Bilirkişilik Bölge Kurulu faaliyete geçirildi. Bölge Kurullarının yaptığı denetim ve incelemeler sonucunda 233 bilirkişi hakkında uyarıma, 334 bilirkişiliğinden yasaklanma kararı verildi. Bilirkişilik Kanunu ile Bilirkişilik Yönetmeliği'ndeki hükümler çerçevesinde Bölge Kurulları'nın yaptığı denetim ve incelemelerin sürenli olarak devam edeceği öğrenildi.

Denizcileşmenin ideolojisi olarak Kemalizm

ATATÜRK 1900 başında henüz Harbiye'de öğrenci iken sınıf arkadaşı Ali Fuat (Cebe-soy)'a bir dal parçası ile toprak üzerine bugünkü Türkiye haritasını çizmişti. Erzurum kongresinin bittiği 8 Temmuz 1919 gecesi de sabaha karşı dava arkadaşı ve Heyet-i Temsiliye üyesi Mazhar Müfit (Kansu)'yu yanına çağırarak zaferden sonra hükümet şeklinin Cumhuriyet olacağını söylemişti. Kuracağı devletin sınırlarını 19 yaşında; yönetim şeklini 38 yaşında, ortada kurtulmuş bir vatan yokken dahi söyleyebilen bir liderdi.

HEDEF AKDENİZ

1 Eylül 1922 sabahı tarih sahnesine coşku ile çıkan Türk Ordularına yeryüzünü titreten emrini veriyordu: **"Ordular ilk Hedefiniz Akdeniz'dir."** Bu, Anadolu'nun denizlerle buluşmasına yönelik bir jeopolitik direktif; Anadolu'nun Akdeniz ve okyanuslarla olan bağlarını koparan son 11 yıla ve Sevr zincirine bir başkaldırı. İkinci Adam İnönü'ye göre Gazi, bu emir ile meydan muharebesinin sonucunu ifade eden hedefi değil, Akdeniz siyasetinde ve uygulığında Türk milletinin layık olduğu yüksek mevki hedefini göstermişti. Bu emir aynı zamanda kapitülasyonlara bir başkaldırı, kabotaj hakkını sahiplenmenin de bir manifestosuydu.

DENİZCİ TÜRKİYE ÜLKÜSÜ

Vefatından tam bir yıl önce TBMM 5. Dönem açılışında 1 Kasım 1937'de denizcileşme direktifini aşağıdaki konuşma ile veriyordu: **"Denizcilik sadece ulaştırma işi değil, iktisadi iş olarak anlaşılacak ve tersaneler, gemiler, limanlar ve iskeleler inşa edilecek, deniz sporları kulüpleri kurulacak ve korunup geliştirilecektir. Çünkü, topraklarının üç bir yanı deniz olan bir ulusun sınırmı, halkının kudret ve yeteneğinin hududu çizir. En uygun coğrafi konumda ve üç tarafı denizlerle çevrili olan Türkiye; endüstrisi, ticareti ve sporu ile en ileri bir denizci ulus yetiştirmek yeteneğindedir. Bu yetenektan yararlanmasını bilmeliyiz. Denizciliği Türk'ün büyük ulusal ülküsü olarak düşünmeli ve onu az zamanda başarmalıyız..."**

DENİZ, BAĞIMSIZLIK VE ÖZGÜRLÜK

Aslında deniz bağımsızlık ve özgürlük ideolojisinin temel kaynağıydı. Göçebe Türklerin Orta Asya'dan başlayan yolculuklarında vardığı Anadolu, Akdeniz'e kıvrak başı gibi uzanan son sınırdı. Bu sınırı zorlamak gerekirdi. Karada yaşayan yerleşikler alışılmışı tercih ediyor ve ona ihtiyaç duyuyordu. Çoğunluk tarımla uğraştığından doğaya bağımlıydılar. Yağmurun yağmasını, rüzgarların düzenli esmesi önemliydi. O nedenle yeniliklere kapalı



ve tutucu oluyorlardı. Yeniliklere, değişime, yabancılara ve risk almaya kapalıydılar. Deniz ise tehlikeden, yenilikten, cesarettен yanaydı. Pragmatizmi, liyakati, girişimciliği ve dünyaya açılmayı gerektiriyordu. Devrimci ve girişimci ruhun kaynağı olarak deniz, tarih boyunca devam eden yaşam diyaletliğinin de sınırdı. Bu diyaletlik deniz ile kara, denizci ile köylü arasındaki ayrımdan kaynaklıydı. Türkler denizcileşmeliydi. Denizcileşme Kemalizm'in varacağı en önemli nihai varış limanlarından birisiydi.

ÖNCE CUMHURİYET

Ama başlangıçta bu çok uzak bir hayaldi. Önce Cumhuriyet kurulmalı, sonra o temel üzerine laik, üniter bir ulus devlet inşa edilmeli ve bu devlet devrimlerle şekillendirilmeliydi. Esas olan Cumhuriyet'ti. Önce Cumhuriyet güçlendirilmeliydi. Devrimler ve son aşamada demokrasi onun üzerinde ilerleyebilirdi. Cumhuriyet'in ve onun temeli olan vatan ortadan kalktığı bir ortamda demokrasiden zaten bahsedilemezdi. Mustafa Kemal hayallerini tek tek gerçekleştirirdi. Denizle buluşan Anadolu coğrafyasını 11'inci yüzyıldan sonra anayurt seçerek bu coğrafyadan imparatorluk geliştiren, ancak dostu denize sırtını çevirdiğinde yok olma aşamasına geçerek 9 yüzyıl sonra ilk kez işgale uğrayan Türklerin anavatanını kurtaran Mustafa Kemal, kurtuluşu tamamladıktan sonra önce saltanatı kaldırdı. Tam bir yıl sonra da Cumhuriyeti ilan etti. Avrupa'nın 700 yılda yaptığını böylece büyük taamuzdan bir yıl sonra yaptı. Böylece 1500 yıllık tarım ve din toplumunu yönetme hakkını hanedan soyundan halka verdi. Daha sonra 15 yıla sığdırılan kuruluşun büyük devrimleri ile ortaya çağ aşamasındaki ümmet toplumunu, 20. yüzyılın modern ulusuna dönüştürmeyi başardı.

CUMHURİYET VE KEMALİZM

Bu kazanımların temeli Cumhuriyet; devrimlerin enerjisi de Kemalizm idi. Evet Kemalizm bir ideoloji idi. Sürekli devrimlerin ideolojisi. Bu kısacık süreçte başarılanları temsil eden Kemalizm, toplumsal hiçbir sınıfa tek başına dayanmıyordu. Arkasında ne liberalizmin tüccar, sanayici burjuva sınıfı; ne sosyalizmin işçileri vardı. Çünkü bu sınıflar başlangıçta ya yoktu ya da yeteri kadar geliş-

memişti. Evet bir devrim yaşanmıştı. Ancak ülkenin nesnel şartları gereği devrimin niteliği sınıfsal değil, ulusalı. Bu nedenle cumhuriyet devriminin genel karakteri modern bir ulus devletin inşasıydı. İşte Kemalizm bu sürecin ideolojisiydi. Maalesef dünyanın tarihinin en büyük ve görkemli ulusal demokratik devriminin ideolojisi özellikle 12 Mart 1971 askeri müdahalesi sonrasında unutturuldu. Diğer izm'lerle benzeşmemesi için bu görkemli kavram ve kelime yerine Atatürkçülük kullanıldı. Liberal ve sosyalist ideolojilerden farklı olarak Kemalizm'in onlar gibi geniş bir siyasi ve iktisadi külliyata sahip olmaması (36 sayı çıkan Kadro Dergisi de bu açığı kapayamadı); teoriden pratiğe değil; doğrudan koşulları dayattığı bir pragmatizm ve pratik olması, Türk aydınlarını kalıpların dışına çıkaramadı ve onlar da yüksek komutanlığın Kemalizm'i unutturmasına zımni onay verdiler. Kemalizm üç ayak üzerinde yükseldi: Bunlar bağımsızlık, laiklik ve kamuculuk idi. Türkiye Cumhuriyeti'ni kuran siyasi parti olarak 9 Eylül 1923'de kurulan CHP, parti ideolojisinin temeli olarak 1927'de Cumhuriyetçilik, Halkçılık, Milliyetçilik ve Laiklik olarak tanımlanan dört ilkeyi, 1931 yılında da Devletçilik ve Devrimcilik ilkelerini Altı Ok sembolü ile parti programına ekledi. Böylece Kemalist ideolojinin Fransız ve Sovyet devrimlerinden etkilenen altı prensibi ortaya çıkmış oluyordu.

MUCİZE REÇETE: KEMALİST CUMHURİYET

Aslında bu mucize bir reçete idi. Gerçekte bugün Çin mucizesine baktığımızda bile Altı Ok prensiplerinin her birini görüyor muyuz? Siyaset Bilimci, Profesör Sadun Aren zamanında şöyle demişti: **"Esas olan yoldur, molalar yola dahildir."** Planlamacı Profesör Bilsay Kuruç da Türklerin uzun yürüyüşünün 19 Mayıs 1919'da başladığını söyler. Bu yürüyüş bitmeyecek bir yürüyüştür. Bu yürüyüş devam ediyor. Molalar olsa da durmayacak bir yürüyüştür bu. Varacağı liman denizci Türkiye limanıdır. Türkiye'nin bu amaca erişim için şu an ihtiyacı olan Cumhuriyet'i güçlendirmektir. Cumhuriyet'in kurumsallaşmasını korumak ve geliştirmek esastır. Halen pek çok Atatürkçünün neoliberal çağın moda kavramı **"Ben Sosyal Demokratım"** söylemi uzun yürüyüşün asıl mayası olan ve temelde yurt sevgisinden gücünü alan Cumhuriyet ve Kemalizm ikilisinin birlikteliğini kıramaz. Bu birliktelik Türkiye'yi 21'inci yüzyılda daha bağımsız ve daha güçlü kılacak, ve Atatürk'ün hayali olan denizcileşmeyi hızlandıracaktır. Türkiye gemisi, uzun yürüyüşünde Anadolu'yu Mavi Vatan ile buluşturacak Kemalist Cumhuriyetçi rotadan şaşmamalıdır.

T.C. GAZİANTEP İCRA DAİRESİ

2018/135439 ESAS

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Tapu kaydı: Gaziantep ili Şahinbey ilçesi, Kolektepe mahallesi, Ada 3924, Parsel 1 de kayıtlı bulunan, cinsi tapu kayıtlarında Benzin İstasyonu ve Arsa olarak belirtilen, parselin tamamı 14.576,95 m2 olan, kurulan kat irtifakına göre parsel içerisinde B bloktaiki, 42/ 14576 arsa paylı 9. kattaki 53 nolu bağımsız bölümlümesken Özellikleri:Taşınmazın cinsi tapu kayıtlarında her ne kadar Benzin istasyonu ve arsa olarak görülmekte ise de , parsel üzerindeki binanın zemin + 9 normal kattan ibaret toplam 10 katlı betonarme karkas olarak inşa edilmiş bir bina bulunduğu. 9. Kattaki, 53 nolu bağımsız bölüme girildiğinde buranın mesken olarak düzenlenmiş olduğu, kendi içinde 2 oda, misafir salonu,mutfak,antre,banyo,wc,-lav ve 1 balkondan olduğu belirtilmiştir.Salon ile bir odanın ara duvarlarının kaldırıldığı ve birlikte kullanıldığı belirtilmiştir.Daire güney-batı cephelidir.Mesken olarak düzenlenmiş yapı betonarme karkas olarak yapılmış,duvarlar ince siva üzeri macunlu yağlı boyalıdır. Salon ve odaların tabanı ahşap laminat parke kaplı olup, ıslak hacim tabanlarının seramik ile kaplı olduğu belirtilmiştir.Kapılar Amerikan ahşap kapı,pencere doğramaları PVCdir.Mutfak duvarları kısmen fayans olup,lv. wc. banyo duvarları tavana kadar fayansla kaplıdır.Yerinde yapılan ölçümde meskenin inşaat alanı 100,00 m2 dir. Net kullanım alanı 85,00 m2dir. Bina yaklaşık 11-12 yıllık olup, yıpranması % 15 olarak düşülecektir.Meskenin olduğu bina bireysel doğalgaz ile ısıtılmalı ve asansörlüdür. Her katta 6 daire bulunmaktadır.Taşınmaz şehir merkezine yakın olup,eski bir yerleşim bölgesinde bulunmaktadır.Güneyinde Güçerler sokak geçmektedir.Taşınmaz İnönü caddesinin yaklaşık 150m güneyindedir.Çevresinin genelde imarlı olarak yapıldığı belirtilmiştir. Taşınmaz her türlü belediye ve sosyal hizmetler tam olarak faydalanmaktadır.Ulaşım sorunu bulunmamaktadır. Adresi : Kolektepe Mahallesi, Göçerler Sokak,No:4 Hasan Nehir Apt.B Blok,Kat:9 Daire:53 Şahinbey GAZİANTEP

İmar Durumu : 1/1000lik imar planı içerisinde olduğu imar planında ayrıık nizam çok katlı konut yapı adasına gelmekte olduğu belirtilmiştir.

Kıymeti : 188.932,57 TL **KDV Oranı** : %1

Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir.

1. Satış Günü : 11/07/2019 günü 14:45 - 14:50 arası

2. Satış Günü : 07/08/2019 günü 14:45 - 14:50 arası

Satış Yeri : Mezat Salonu - Adalet Sarayı ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 999215 (www.bik.gov.tr)

T.C. İĞDIR İCRA DAİRESİ

2018/1890 ESAS

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : İhaleye konu taşınmazın bulunduğu arsanınİmar Durumu ile ilgili olarak İğdir Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün 04/09/2018 tarih ve 9091 sayılı yazısında; söz konusu parselin 1/1000 uygulama imar planında olduğu, bitişik nizam 5 kat ticari alana ve imar yolunun tahsisli olduğu belirtilmiştir.taşınmaz olan Söğütli Mahallesi 65 ada 13 nolu parseldeki binanın İkinci Kat 78 nolu Bağımsız Bölüm Numaralı Büro için; dosyada bulunan Taşınmaza Ait Tapu Kaydına göre (28/09/2018 tarihli) parselin ana taşınmaz niteliğinin Arsa, yüzölçümünün 1.652,00 m², Arsa Pay/Paydasının 2 / 343, bağımsız bölüm niteliğinin Büro ve Hisse Pay/Paydasının "Tam" olduğu tespit edilmiştir.Kıymet takdirine konu taşınmazın jeolojik yönden zemin yapısı düzgündür.Kıymet takdirine konu taşınmaz İğdir Merkezinde bulunan İğdir Belediyesi ve Valilik Binalarına çok uçuşu yaklaşık 150 metre ve İğdir Anadolu Lisesine ve Milli Eğitim Müdürlüğüne çok uçuşu yaklaşık 300 metre mesafededir.Kıymet takdirine konu taşınmaz Ticari işyerlerinin olduğu, merkezi, işlek, rağbet gören bir bölgesindedir.Belediye ve diğer kamu kurum ve kuruluşlarının hizmetlerinden faydalanmaktadır.taşınmaz Çevre ve Şehircilik Bakanlığının Yapı Yaklaşık Birim Maliyetleri Cetvelinde bulunan 3-B yapı sınıfı grubuna girmektedir. Bu grupta bulunan yapıların 2018 yılı birim m² değeri 966,00 TL'dir. Kıymet takdirine konu taşınmazın yaklaşık (18-20) yıllık olduğu tahmin edilmektedir.Tapu Müdürlüğü'ndeki Kat İrtifaki dosyasında bulunan mimari projeden İkinci Kat 78 nolu Bağımsız bölüm numaralı büronun alanı yaklaşık olarak brüt 71 m² (net alanı yaklaşık 62,00 m²) olarak hesap edilmiştir.

Adresi : Mevcut bilgiler yukarıya derc olunmuştur.

Yüzölçümü : Mevcut bilgiler yukarıya derc olunmuştur.

Arsa Payı :Mevcut bilgiler yukarıya derc olunmuştur.

İmar Durumu :Mevcut bilgiler yukarıya derc olunmuştur.

Kıymeti : 116.094,02 TL

KDV Oranı : %18

Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir

1. Satış Günü : 27/06/2019 günü 10:00 - 10:05 arası

2. Satış Günü : 25/07/2019 günü 10:00 - 10:05 arası

Satış Yeri : İĞDIR ADLİYESİ EK HİZMET BİNASI İĞDIR İCRA MÜDÜRLÜĞÜ ÖNÜ -

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 999219 (www.bik.gov.tr)



KOCAELİ'nin Başiskele İlçesi'nde güzel sanatlar lisesi öğrencisi 17 yaşındaki otizmlili Furkan Akot 'Bit Pazarı' adını verdiği yağlıboya, pastel, karakalem ve üç boyutlu heykel ile tablolarından oluşan altıncı kişisel sergisini okulunda açtı. Akot'un eserleri imgesel, desen ve atık kağıt ve plastikten oluşuyor.

Annesi Zehra Akot, Furkan'ın bir buçuk yaşında otizmlili olduğunu fark ettiklerini belirterek, şöyle devam etti:

"Çok yoğun bir süreç oldu bu bizim için, ama bu süreçte Furkan, boyalarla, kalemle çok iç içeydi ve o arada okuma yaz-

ma işini halletmiş oldu. Onun hayatında sanat hep vardı, ilgisi vardı materyallere karşı. Sekizinci sınıfta profesyonel anlamda destek almaya karar verdik. Bir lise seçmek istediğimizde bunun güzel sanatlar lisesi olduğunu düşündük. Furkan da böyle istedi, sonra Kocaeli Güzel Sanatlar Lisesi'nin sınavına girerek kaynaştırma konjenanından kazandı ve şu an 11'inci sınıf öğrencisi olarak devam ediyor. Furkan soyut çalışmalardan çok hoşlanıyor, atık malzemeleri kullanmayı çok seviyor, çamurla arası çok iyi. Kendince bir şeyler yapmayı ve üretmeyi çok seviyor."

Öğretmenlerin de desteğiyle Furkan'ın kısa süre içerisinde iyi bir yere geldiğini söyleyen Görsel Sanatlar Öğretmeni Sibel Talas ise şunları kaydetti:

"Bu sergi 122 eserden oluşuyor. İçerisinde desen, imgesel, iki boyutlu, üç boyutlu röprodüksiyonlar ve karışık teknikte yaptığı çalışmalar var. Furkan okula geldiğinde ilk iki yıl öğretmenlerimizle beraber çalışmaya başladı. İlk geldiği dönemler çok istekliydi, öğretmenlerimizin de çok büyük desteğiyle birlikte çok iyi bir yere geldiğini düşünüyoruz. Çok başarılı bir sergi oldu. Furkan kendini sanatla buluyor diye düşünüyorum, çok

güzel çalışmalar yapıyoruz beraber."

Furkan'ın her sergisinde kendisini biraz daha ilerlettiğini ifade eden Sibel Talas, şöyle devam etti:

"Çalışırken daha mutlu oluyor ve kendini daha iyi hissediyor. Ama en güzel yanı da mutlaka atıkları biriktiriyor onlar yaptığı eserlerde kullanıyor. Herhangi bir şey atıldığı zaman onu asla bırakmıyor, onu alıp geri dönüştürmeye çalışıp bir sanat eserinde kullanıyor. Bunlar çok güzel şeyler. Biz onun burada çok mutlu olduğunu düşünüyoruz, biz öğretmenleri olarak onun çok daha iyi yerlere gelmesi için çalışıyoruz."



Cannes'ta 'Türk Günü Resepsiyonu'

KÜLTÜR ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Cannes Film Festivali kapsamında düzenlenen Türk Günü Resepsiyonuna katıldı. Bakan Ersoy, Türkiye'nin film endüstrisi için ideal bir çekim merkezi olduğunu anlatmak amacıyla düzenlenen Türk Günü Resepsiyonunda yaptığı kısa konuşmada, uluslararası sinema sektörünün temsilcilerini film çekimleri ve tatil için Türkiye'ye davet etti. Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın desteğiyle düzenlenen resepsiyonda, İngiltere'de yaşayan moda tasarımcısı Zeynep Kartal, sürdürülebilir kumaşlardan hazırladığı bir koleksiyon sunumu yaptı.

Müzeler Günü'nde Bakan'dan davet

KÜLTÜR ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, "Müzeler, içerisinde tarihin bütün görkemiyle yaşamaya devam ettiği, barındırdığı sanat ve kültürle duygu ve düşüncelerinizi etkileyen büyüklü mekanlardır" dedi. Bakan Ersoy, 18 Mayıs Uluslararası Müzeler Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Ersoy mesajında, dünyanın en büyük müzesi konumundaki Anadolu topraklarının emaneti olan değerlerin bilinci içerisinde kültürel mirası korumak, tanıtmak ve toplumda farkındalık oluşturmak adına taşıdıkları sorumlulukları hassasiyetle yerine getirmeyi sürdürdüklerini belirtti. Herkesi müzelere davet eden Ersoy, müzeciliğin zor ve meşakkatli gereklerini yerine getirerek insanlık mirasını koruyan, bu yolda emek ve mesai harcayan müze çalışanlarının da Uluslararası Müzeler Günü'nü kutladı.

Ismail Hakkı Tonguç'un adı kütüphaneye verildi



AYDINLIK / ANKARA

ANKARA'nın Bala İlçesi'ndeki Sofular Musa Ünal İlkokulu'nun yenilenen kütüphanesine, Köy Enstitüleri'nin kurulmasına öncülük eden İsmail Hakkı Tonguç'un adı verildi. Ankara Barosu Sosyal Sorumluluk Projeleri Kurulu ve Ziggurat Kuşaktan Kuşağa Umut Ekibi, Ankara'nın Bala İlçesindeki Sofular Musa Ünal İlkokulu'nun kütüphanesini büyütürken yeniledi. Açılışının da yapıldığı kütüphaneye Tonguç'un adı verildi.

Etkinliğe Ankara Barosu Yönetim Kurulu üyesi Avukat Cem Aksu, Sosyal Sorumluluk Projeleri Kurulu Başkanı Avukat Onurcan Yazıcı ile kurul üyeleri katıldı.



Durmayaalım düşeriz!

AFET İnan, bir gün tarih dersinde sözlü yaparken bir öğrencisine Atatürk Samsun'a niye çıktı diye sorar. Vatani kurtarmak, bizi hüriyete kavuşturmak gibi bilindik cevaplar beklerken çocuk ne desin! "Menfaat icabı çıktı. Samsun'a çıkmasaydı onu öldüreceklerdi..." Basar sıfır! Fakat çocuk özür dilemez, inadı inattır. Olayı, sonradan Gazi Paşa ile konuşan Afet Hanım, çocuğun verdiği cevabını anlatırken hürsından tırnaklarını koparmaktadır; Paşa gülümseyerek, fakat haklıymış çocuk, der: "Sen ona sıfır değil, tam numara vermiydin!"

Bugünkü gibi Sakine Cansız sevenler, Şeyh Sait heykeline alkış tutanların ve benzerlerinin olmadığı bir CHP'nin 15-20 Ekim 1927 tarihleri arasında Ankara'da toplanan ikinci kurultayında okunan Nutuk, o büyük eser de "1919 senesi Mayıs'ının 19'uncu günü Samsun'a çıktım" diye başlar. Yüz yıl önce bugün... İlk defa 1927 yılında, "Nutuk / Mustafa Kemal Tarafından" ve "Nutuk'a Ait Vesaik" başlığıyla iki cilt olarak yayınlanır. Matbaa: Ankara, Türk Ocakları Heyeti Merkezîye Matbaası. Arka kapakta bir cep içinde üç harita ve yedi kroki bulunur. İlk basım yüz bin adettir. Ay-

nca 2.000 adet lüks baskı da yapılmıştır. Tüm bunların yayın hakkı Türk Tiyare Cemiyeti'ne aittir. Hepsini doğal olarak eski harflerle yazdı. Harf Devrimi'nden sonra 1934 yılında, üç cilt olarak yenileriyle basıldı. Yayıncısı, Türk Devrim Tarihi Enstitüsü'ydü.

Okunduğu vakitte, Nutuk'u altı gün boyunca canlı dinleyen, o zamanki TBMM Saymanlık Müdürlüğü'nde 23 yaşında bir büro şefi olan, tarihimizin en ünlü hukukçularından Hıfzı Veldet Velidedeoğlu, metni Türkçeleştirmiş, biraz da "kısaltmıştır". Bu metin hakkında birçok iddia da ara sıra karşı devrim kalabalığından gündeme getirilir durur.

Piyasada kitabın bugün çok çeşitli baskıları var. Kısa, uzun, orta... Neden böyle bilemiyorum. Bunca temel kitap tek edisyonla basılması, o edisyon yaygınlık kazanmalıydı. Ama işte... Neyse ki Kaynak Yayınları, Şule Perinçek öncülüğünde Nutuk'u, Türk Devrim Tarihi Enstitüsü tarafından yayınlanan orijinal halinden iki cilt olarak yeniden okurla buluşturdu. İçinde yurtdışında söz ettiğimiz haritalar da var... Atatürk resmini ofis duvarından indirip kaldırmakla, tabelalara T.C. koyup koymamakla Ata-



onurcaymaz@hotmail.com

türkçü olunmadığını düşünenler, Ergenekon davalarında delil olarak bile gösterilmiş bu kitabı bugün yeniden okumalı. Kimileri, Nutuk'tan söz edilince hemen, Erik Jan Zürcher'in "1925-1926 yıllarındaki temizlik hareketinin bir savunmasıdır" yorumuna yaslanır. Kimileri resmi tarihtir bu diyerek gevş getirir. Sorun etme ey okul! Bu metni değerli kılan, büyük savaşımız ve devrim yıllarımıza ait tarihi bilgi edinmek değildir zaten. Devrimin lideri, o zaman olan bitene dair düşündüklerini, yorumlarını, olan biteni birinci ağızdan yazmıştır. Tarih kitabı ya da kutsal kitap değil, bir tanıklık ya da hesaplaşmadır. Objektiflik aranmıyor. Bu objektifliğin ne olduğunu da bir türlü anlamam zaten. Bugünün dünyasında tarihten ve medyadan objektif yorum beklemek, oldukça tuhaftır. Hakikat, birçok bilginin karşılaştırılmasıyla elde edilir bugün, kolay iş değildir.

Nutuk, ayrıca geçen yüzyılın başındaki

halimizi, harabelerden doğan yeni ülkemizi anlatırken bir yandan da zor şartlarda sadrazamdan posta müdürüne dek yöneticilerin usulının kaderinde oynadığı rolü, içte dışta her türlü savaşın, önce tabii ki emekle sonra da politikayla kazanıldığını gösterir. Yine Mustafa Kemal'in, olayların, haberleşmelerin ve anlaşma maddelerinin içyüzünü anlattığı bölümler, bugünün ortamlarıyla karşılaştırılacak olursa her şeyin çok güzel olacağına dair sevimli sosyal medya umutlarıyla yöntem, program ve strateji arasındaki farkı gösterir. Önemlidir. İlke, pahalya patlar zira!

On dokuz mayıs diyordum. Yüz yıl öncesinin büyük ruhunu, önümüzdeki sürecin ilkelerini belirlemek adına üçe ayırmak isterim. Bu üçlüyü de cumhuriyetin en çetin ilk yıllarının üç sloganıyla özetlerim.

İlkinde HAREKET diyeceğim; *Unutulan Yıllar*'da Niyazi Berkes aktarıyor, slogan Vedat Nedim Tör'ündür: DURMAYALIM, DÜŞERİZ! (Aziz Nesin, Zübük'te, afişi farelere kemirtilir, üzerinde yazan Durmayalım Düşeriz, Durmayalım İşleriz'e dönüştür.) Geçmiş bugüne taşıyan bir hareketle, aralıksız ilerlemeyi simgeleyen bir umut cümlesidir bu, hem zihinsel hem de bedensel; bilginin ışığıyla aydınlanmış, güçle donanmış bir ilerleme...

İkinci parça BAĞIMSIZLIK ve DİRE-

NİŞ; sloganı da HER ŞEYİ KENDİMİZDEN BEKLERİZ. Tabii bu iki kavram, oradan buradan fonlanan aydınların, geçmişte yapılmış her yanlışlık için ezilerek salçaya dönmüş yüzleşme çılgınlarının anlayamayacağı kavramlar. Bu slogan, olumsuz her şeyin suçunu başkasında bulanlara, kötü yönettiği süreci komple öyküleriyle süsleyip kaçanlara, çocukken düştüğünde hatayı kendinde değil de sehpa bulup tahtayı dövenlere seksen altı yıl önce, cumhuriyetin onuncu yılından, vazife ve sorumluluk dersi verilmekte.

Kavramlarımların sonuncusu GÜVEN. Sloganı: TÜRK İNKILABI EŞSİZDİR. Güven! Geçmişten aldığı güveni bugüne taşıyan gençlik. Bir fotoğrafı da var bunun; baktığında her şeyi, her haliyle söyleyen... Çocukların dizleri, kısa şortları, tertemiz elbiseleri, unutulmuş bir dünyanın söylüyor şimdi. Öndeki öğretmenimin beyaz ayakkabıları. Pencereleir derme çatma okul. Bir tren yolcu daha hazırlanacak buradan geleceğe. Işığa doğru kalkan, taşıç içindeki Bandırma Vapurunu, aydınlanmaya bağlayan tren. Yürümektedir.

Bugün on dokuz mayıs evet, ne diyor du Paşa: "Bütün ümidim gençliktedir..."

T.C. İSTANBUL ANADOLU 16. İCRA DAİRESİ

2018/621 TALİMAT

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

TAŞINMAZIN TAPU KAYDI : İstanbul İli, Sultanbeyli İlçesi, Adil Mahallesi, 5843 Ada 9 Parselde kain kat mülkiyetli, 10/100 Arsa Paylı, 312,29 m2 yüz ölçümlü, Zemin+Bodrum Kat 1 Bağımsız Bölüm No'lu Dubleks Mesken nitelikli taşınmaz.

TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ : Satışı yapılacak olan taşınmazın bulunduğu ana bina vasat bir bölgede bulunmakta olup, resmi binalara yakın olmakla beraber ulaşımı rahat ve kolaydır. Su, elektrik, doğal gaz, ulaşım, alt yapı ve her türlü belediye hizmetlerinden yararlanır durumdadır. Bilirkişi tarafından mahallinde yapılan inceleme, ölçüm ve tespitlerde bodrum + zemin + 3 normal kat ve her katta çift daire olan B.A.K. olarak normal malzeme ve işçilikle yapılmış 1 yaşında bir bina mevcuttur. Bina bir yanı komşu parselde sıfır, diğer yanlar ayrıık nizamda yapılmıştır. Köşebaşı konumunda olan bina zemin kattan sonra önden ve yandan 1.0 m. çıkma yapılarak büyütülmüştür. Binanın dışı yalıtımlı, sıvalı ve boyalıdır. Merdiven girişleri, merdivenler ve ortak alanlar mermer kaplı, paslanmaz korulukludur. Binada katlara çıkmak için asansör mevcuttur. 1 No'lu Bağımsız Bölüm; söz konusu dairede kimse olmadığından daire hakkındaki bilgi perdesiz olan pencerelerden ve mülk sahibinden telefonla alınan bilgilerden tespit edilmiş olup, zemin kat ve bodrum katta ters dubleks olarak yapılmış daire; zemin katta antre, mutfak, salon, wc ile alt bodrum kata inen ahaşap merdivenler olup 50,00 m2 net alanlıdır. Alt katta ise antre, 2 yatak odası, banyo-wc olup 50,00 m2 olan dairenin toplam net alanı 100,00 m2'dir. Antre ile mutfak tabanı seramik kaplı, duvarlar ve tavan alçı siva saten boyalıdır. Mutfak tezgahı granit olup altında ve üstünde kaplama mdf dolaplar vardır. Salon ve yatak odaları tabanı laminant parke, duvarlar ve tavan alçı siva saten boyalıdır. Banyo ile wc tabanı ve duvarlar seramik kaplı olup, lavabo, klozet ve duşakabin mevcuttur. Daire dış kapısı çelik, iç kapıları amerikan ahaşap, pencereler pvc doğramadır. Isıtma doğalgaz kombi olup, elektrik, su tesisatı döşenmiştir.

Adresi : Adil Mah. Venüs Sokak No:16 K: Bodrum + Zemin D:1 Sultanbeyli / İSTANBUL

Arsa Payı : 10/100

İmar Durumu : Sultanbeyli Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün 12/04/2019 tarihli, E-2019-1117 sayılı cevabı yazısı ile; söz konusu taşınmaz, 20.11.2013 tarih ve 2013/2277 sayılı Sultanbeyli İlçesi K-3 Bölgesi 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planına göre, TAKS:0,40, E:1.05 yapılanma şartlarına haciz Konut Alanında kalmaktadır denilmektedir.

Kıymeti : 268.500,00 TL

KDV Oranı : % 1

Kayıdındaki Şerhler : Beyan ; 20/07/2017 Tarih, 6795 Yevmiye : Yönetim Planı. Diğer mükellefiyetler tapu kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 17/07/2019 günü 15:00 - 15:05 arası

2. Satış Günü : 19/08/2019 günü 15:00 - 15:05 arası

Satış Yeri : Mezat Salonu , İstanbul Anadolu Adalet SarayıKartal / İSTANBUL

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uypap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer in %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci gündünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınıve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masraflarinalıcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaktırlar. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. İş bu satış ilanı tapuda adı geçen ilgililere tebliğ imkansızlığı durumunda ilanet tebliği yerine (İİK. 127 mad.) kaım sayılacaktır. 6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/621 Talimat sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 16/25/2019 (İİK m.126)

(*) İlgiliyle tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

*: Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

19 Mayıs Samsun'da değil Hatay'da kutlanmalı



Mehmet
YUVA

yuvacenudi@gmail.com

MAALESEF ülkemizde dini ve Allah'ı suistimal ve istismar eden hükümetler, partiler ve fertler olduğu gibi laiklik, demokrasi, hürriyet, Atatürkçülük ve prensiplerini kötü emelleri ve itibarsızlaştırma operasyonları için kullananlar ziyadesiyle fazladır. İki şer kuvvet ile mücadele etmek kolay bir mesele değildir. İki nüfuzlu düşman, menfaatperest gruplar ve iktisadi-medya gücüne karşı mücadele etmek ve bu düşmanın manipüle ettiği kitleyi kazanmak dünyanın bu şartlarında temiz kalmayı başarabilmek kadar hayatidir. Ama çıkar bir imansız dinsizin hakkından, çıkar bir Mustafa Kemal münafık Atatürkçülerin hakkından gelir elbet.

TÜRKİYE VE SURİYE ATATÜRK'TE BİRLEŞMELİ

Mustafa Kemal farkı vardır. O olmak, onun öngörüsünde olmak, onu iyi anlamak özellikle bugün hayatidir. 2011'de henüz Suriye için savaşın ilk günlerinde Ankara'da bir panele katılmıştım. "Türkiye ve Suriye Atatürk'te birleşmelidir" demiştim. Ümmetçi ve toplumun çimentosu dindir diyen kesimlerce bu sözlerim hedef alınmıştı. Zira Ümmetçi, Mezhepçi ve Y-Osmanlıcı söylem ve şiarların revaçta olduğu bir zamandı. Mustafa Kemal ve ilkelerinin hedef alındığı moda değilme Atatürk ve laik cumhuriyet sistemine karşı düşmanlığın prim yaptığı dönemdi.

Buna mukabil dinin toplumun çimentosu olamayacağı sebepleriyle anlatmaya çalıştık. Dini özel mülkiyetlerinde kabul gören dini-dar zihniyete anlatamadık. Hangi İslam ve hangi din çimentosu toplumu tutkal misali birleştirecek? Hangi mezhep? Hangi tarikât? Toplumun ezici çoğunluğunu çatısı altında toplayabilecek? Birçok farklı etnik ve dini toplulukları ortak dil, bayrak, hukuk devleti, iktisadi yaşam, tarih birliği ve ortak vatan temelinde bir araya getiren millettir. Bunun da çimentosu ve harcında en önemli unsur laik hukuk devletidir. Laiklik din düşmanlığı, tarih bilincini köreltme, dini değerleri, örf ve adetleri es geçme keyfiyetçiliği değildir.

NEDEN HEDEF EGE DEĞİL?

Mustafa Kemal, "Ordular ilk hedefiniz Akdeniz'dir ileri" sözünü 1 Eylül 1922'de haykırması. İstiklal Harbi'nin son büyük savaş olarak kabul edilen Başkomutanlık Meydan Muhaberesinden sonra Büyük Taarruz Savaşı'nı başlatma aşamasında söylemiş. Peki, bu savaş nerede vuku bulmuş. 26 Ağustos'ta Kütahya ilimizin Dumlupınar ilçesinde. Yunan kuvvetleriyle karşı karşıya gelen askerimiz dört gün süren şiddetli çatışmanın ardından önemli bir üstünlük kazanmış. Buradan hareketle ordular Ege bölgesine ve denizine odaklanmış. O vakit Mustafa Kemal neden "ordular hedefiniz Ege denizidir ileri" dememiş te "Akdeniz" demiş.

Bunu bariz bir tarihi misal ile izah edelim. Mekke'de hüküm süren Sayın Ömer Bin Hattab (Hazreti Hz. Sayın demektir) sayesinde Şam'a önce 20 sene Vali olan ardından Resul Muhammed'in ilkelerini ve zürriyetini kurutmak kaydıyla Emevi Hanedanlığı kuran ve bu devleti ayrıca 20 sene idare eden Sayın Muaviye Bin Ebi Süfyan Bizans'ın elinde olan Kıbrıs adasının önemini biliyordu. Sabah komutanlarını toplar ve Kıbrıs Horozunun (Rum Horozu) sabah öttüğünde uyuyamadığını söyler. Gidile ve başı kesilmesi için Kıbrıs Ceziresi adası zapt edile der.

Muaviye'nin komutanları şaşkın gözlerle birbirlerine bakarlar. Muaviye'nin aklını kaçırdığına ihtimal verirler. Ada nere Suriye

sahilleri ve Şam nere? Muaviye durumu izah eder. Şam'da yataklarınızda rahat uyuyabilmeniz için Kıbrıs'ın düşman Bizans'tan alınmasının gerekçelerini anlatır. Ayrıca Akdeniz ve Ege'nin kontrolümüzde olması, Bizans'ın başkenti Konstantin Kentinin (İstanbul) teslim alınmasının yolunun neden Kıbrıs'tan geçtiğini izah eder. Kıbrıs nere İstanbul nere? İşte siyasi-askeri dâhilik budur. Suriye'nin güvenliği için Muaviye'nin Kıbrıs'ın tespihteki imame taşı olduğunu bilmesidir.

İMAME TAŞI

Mustafa Kemal, Akdeniz ve ardından Hatay'ın Türkiye, Suriye ve tüm bölge için bizi millet ve vatani yapan tespihin tüm parçalarını birleştiren imame taşı olduğunu biliyordu. Bu sebeple Ege'de savaşırken Akdeniz hep aklındadır tarih ve coğrafya bilen siyaset âlimi Mustafa Kemal'in. Zira Kütahya-Dumlupınar ve Ege'nin kurtarılması mümkündür ama korunmasının ancak Akdeniz'in teminat altına alınması ile hâsıl olabileceğine müdriktr. İşte 19 Mayıs 1919'da Samsun'a çıkarken amacı sadece Samsun ve Karadeniz bölgesinde faaliyetlerini artıran Pontus Rum çeteleri ile mücadele etmek değildir. Samsun onun için Milli Mukavemet yani Anadolu, Şam ve Irak'ın kurtarılması için hedefe giden yolda bir ara istasyondur.

Nitekim, Mustafa Kemal Paşa Sivas'ta, Heyet-i Temsiliye Karargahında Samsun'a gidişini Kılıç Ali'ye şöyle anlatmıştır (Ekim 1919); "... Ben tasarladığım programımı Şişli'deki evimin bir köşesinde oturarak ve birtakım pestenkerani anasırla (İpe sapa gelmez şahıslarla) görüşerek tatbik edebileceğime kani olmadığım içindir ki doğrudan doğruya milletle temasa gelmek istedim. Cevherini çok ala bildiğim ve çok sevdiğim milletin içinde ve onunla birlikte hareket etmeyi daha faydalı, hatta çok lüzumlu gördüm. Senelerden beri ısrap içinde bulunan Anadolu'nun derhal varlığını kanışmak elbette ki daha salim bir düşünce idi. Bundan dolayı 3. Ordu Müfettişliğine tayinimi temin ettim."

SAVAŞIN SEKİZİNCİ YILI

Suriye için savaşın sekizinci yılındayız. Ortaya çıkan tablo nettir. Dini-darklık, mezhepçilik ve etnik bölücülük Suri ve Türk Milletinin kalbine hançer olmuştur. Bu hançerin gayesi Kuzey Irak'tan (Barzanistan'dan) Kuzey Suriye'den Hatay üzerinden Akdeniz'e ulaşmaktır. Kuzey Irak ve Suriye'de inşa edilen köprüntin en önemli ikinci ayağı Hatay'dır. TSK, Rusya, İran ve Suriye orduları sayesinde bu köprüntin ikinci ayağı Hatay'a ulaşmadan Fırat ve Afrin'de müdahale edildi. Öfkeli kuvvetler Doğu Akdeniz'e kümelendi. Büyük bir askeri yığınak var. ABD, Fransa, İngiltere, İsrail, Kıbrıs Rum Kesimi, Yunanistan sadece doğalgaz ve petrole ilgili değil. Buradan Hatay'a yönelecekler. Zira Hatay tüm tespihin yani Türkiye, Suriye, Lübnan, Filistin, Irak, İran, Rusya ve daha nice ülkenin güvenliğinin baki ve daim kalması için imame taşıdır. Bu taş koparsa tespihin tüm taneleri dağılır.

Samsun'da 19 Mayıs'ın 100'üncü yılını kutlamak gayet semboliktir ve önemlidir. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, Kılıçdaroğlu, Bahçeli, Akşener, Perinçek ve diğer parti liderlerini davet etmiş olması arzulan Türkiye ittifakının fotoğraf görüntüsü de olsa güzeldir. Ancak 19 Mayıs imame taşıdır ve bu taş bugün Hatay'dır. Kutlama burada yapılmalı ve 'Şer amacınıza müdriklik biz de bu amacınızın mihenk taşı olan Hatay'dan buna müdrik ve size buradan kalkan olmaya hazır olduğumuzu ilan ediyorum' mesajı verilmeliydi. Mustafa Kemal olmak gerçekten kolay değil.

KDHC'den BM'ye protesto mektubu:

ABD gangster ülke



KDHC'nin Birleşmiş Milletler Daimi Temsilcisi Kim Song, ABD'nin gemisine el koyması konusunda protesto mektubu gönderdi. 'ABD'nin uluslararası hukuku önemsemeyen bir gangster ülke olduğunu' belirten Kim Song, BM'den adım atmasını istedi

DIŞ HABERLER SERVİSİ

KORE Demokratik Halk Cumhuriyeti (KDHC), ABD'nin gemisine el koyması konusunda Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri Antonio Guterres'e protesto mektubu gönderdi.

KDHC resmi haber ajansı KDHC'da yer alan habere göre, KDHC'nin Birleşmiş Milletler Daimi Temsilcisi Kim Song, Genel Sekreter Guterres'e hitaben yazdığı mektupta, ABD'nin uluslararası hukuka aykırı olarak el koyduğu gemiyi iade etmesi için gereken adımları atmasını istedi.

Gemiyi el konulmasının Birleşmiş Milletler Şartı'nda yer alan ülkelerin egemenliği ilkesini ihlal ettiğini savunan Kim, "Bu müsadere eylemi ABD'nin ulus-

lararası hukuku önemsemeyen bir gangster ülke olduğunu açıkça ortaya koymuştur" ifadesini kullandı.

KDHC bandıralı 17 bin tonluk "Wise Honest" kuru yük gemisi, ihrac için kömür taşıyarak yaptırımları ihlal ettiği gerekçesiyle nisan'da Endonezya açıklarında ABD tarafından alıkonulmuştu. ABD Adalet Bakanlığı, geçen hafta gemiyi el konulduğunu açıklamıştı. Aynı gemi geçen yıl Nisan ayında da benzer şekilde alıkonulmuştu.

Kuzey Kore, Amerika tarafından alıkonulan kargo gemisinin derhal serbest bırakılmasını talep ediyor.

GÖRÜŞMELER SONUÇSUZ

Şubat ayında ABD Başkanı Donald Trump ve KDHC Devlet Başkanı Kim Jong-un arasında yapılan nükleer silah



görüşmelerinden sonuç alınamamıştı. KDHC, nisan ayında yeni bir 'taktik güdümlü silah sistemi' denediğini duyurmuştu. Deneme, ABD ile devam eden nükleer görüşmelerine yönelik 'hoşnutsuzluğun' bir işareti olarak yorumlanmıştı. Kim Jong-un'un altı ay sonra ilk kez bir silah denemesine bizzat katılmıştı.

FARC lideri cezaevi çıkışı yeniden gözaltında

KOLOMBİYA'DA 'uyuşturucu ticareti' suçlamasıyla bir yılı aşkın süredir tutuklu bulunan eski Kolombiya Devrimci Silahlı Güçleri (FARC)'nin lideri Jesus Santrich serbest kalır kalmaz tekrar gözaltına alındı.

Özel Barış Hukuku (JEP) yargıçlarının serbest bırakılması yönündeki kararına rağmen başkent Bogota'daki La Picota Cezaevi'nde tutulan ve burada dün kendini yaralayan Santrich üst mahkemenin verdiği tahliye kararına rağmen "özgürlüğüne" kavuştu.

Yalnızca birkaç dakikalığına serbest



154 mahkum fırar etti

ENDONEZYA'nın Kuzey Sumatra eyaletinde bir hapishaneden 154 mahkum firar etti.

Endonezya ajansı Antara'nın haberine göre, eyaletteki Langkat Cezaevi'nde bir mahkumda uyuşturucu tespit edilmesinin ardından diğer mahkumların da olaya karışarak binayı ateşe vermesiyle çıkan karışmada 154 mahkum kaçtı. Mahkumların çoğunun yakalandığını açıklayan bölge yetkilileri, 51 tutuklunun ise halen firarı olduğunu ve arama çalışmalarının sürdüğünü ifade etti. Riau eyaletindeki bir hapishanede de geçen hafta benzer bir olayda, onlarca mahkum firar etmişti.

kalan Santrich, "yeni delillere ulaşıldığını" iddia eden Başsavcılığın talimatıyla daha cezaevi bahçesinde iken yeniden gözaltına alınarak, helikopterle Başsavcılık Nezarethanesine götürüldü.

Başsavcılık, gerçek ismi Seuxis Pascias Hernandez olan ve ABD'nin "uyuşturucu ticareti" suçlamasıyla ısrarla kendi topraklarında yargılamak istediği Santrich'e yeni deliller ışığında tekrar "uyuşturucu ticareti" ve "suç işlemek için örgüt kurmak" suçlamalarını yöneltecek. Santrich'in kısa süre içinde hakim karşısına çıkarılması bekleniyor.

AP seçimleri öncesi gövde gösterisi

AVRUPA Parlamentosu seçimleri öncesinde İtalya'nın Başbakan Yardımcısı ve İçişleri Bakanı Matteo Salvini, Avrupa'nın farklı ülkelerinden 11 partiyi yarınlı Milano'da bir araya getirecek olan bir mitinge liderlik edecek. Milano sokaklarında bir yürüyüşün ardından kentlin simgesi Duomo Katedrali önünde yapılacak mitinge Fransya'dan Ulusal Birleşme ve Almanya'dan da Almanya için Alternatif (AfD) katılacak.

Miting öncesi konuşan Lig partisinin lideri Salvini, popülist partilerin aş-



rı olarak görülmesini eleştirdi. "Ben Avrupa'da aşırı sağ göremiyorum" diyen Salvini, "Bence bunlar eski kategoriler: Faşist, komünist, sağ, sol..." değerlendirmesini yaptı.

Salvini, 23-26 Mayıs'ta yapılacak olan Avrupa Parlamentosu seçimlerinin ardından popülist, AB'ye şüpheyle yaklaşan partileri bir meclis grubu altında toplamak istiyor. Salvini, göçmenleri kurtaran gemilerin İtalya kıyılarına yanaşmasına izin vermeyecek, Avrupa'da yabancı karşıtı partiler üzerinde etkinliğini artırmıştı.

Yemen'de 80 Husi öldürüldü

YEMEN'in güneydeki Ed-Dali vilayetine bağlı Kutuba ilçesinde çıkan çatışmalarda aralarında Muhammed es-Senhani adlı saha komutanının da olduğu 80 Husi öldürüldü.

Yemen ordusuna ait "September Net" internet sitesinin haberine göre, halk direniş güçleri destekli askeri güçler, Dali ilinde ilerlemeyi sürdürüyor. Hu-

silerden geri alınan Kutuba ilçesinde çıkan çatışmalarda aralarında Muhammed es-Senhani adlı saha komutanının da olduğu 80 Husinin öldürüldüğü, onlarca militanın da yaralandığı ifade edildi.

Öte yandan askerlerin, Husilere ait çok sayıda askeri araç, silah ve mühimmat el koyduğu belirtildi.

T.C. KÜÇÜKÇEKMECE 1. İCRA DAİRESİ

2018/2989 TLMT.

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : İstanbul İl, Küçükçekmece İlçe, 0 Ada, 3876 Parsel, İKİTELLİ Mahalle/Köy, 122 Nolu Bağımsız Bölüm Anagayrimenkul arsa üzerinde bulunan bina; 6 bodrum+ zemin+ 13 normal kattatoplama221 bağımsız bölümden oluşmaktadır. Binanın dış cephesi kaplamadır. Bina içerisinde giriş katta zeminler ve merdivenler mermer kaplıdır. Girişte lobi ve güvenlik mevcuttur. Asansörler vardır. Değerleme konusu 122 bağımsız Bölüm numaralı 6. katta konumlanır. Onanlı projede Net 101 m² alanda, içinde giriş holü, salon, 3 oda, mutfak, banyo ve 1 tesisat odası mahallidir. Tesisat odası mahallinde ebeyyın banyo olarak düzenlenmiştir. Doğrāmalar pvc esaslı, daire kapısı çelik kapı, iç kapılar mobilya kaplıdır. Mutfak dolapları laminat, tezgah çimstone dur. Zeminler yaşam mahallerinde laminant parke, ıslak hacimlerde seramik tir. Banyo ve ebeyyın banyoda kabinli duş teknesi, klozet ve lavabo-banyo dolabı mevcuttur. 2. sınıf malzeme ve işçilik görülmüştür.

Küçükçekmece İlçe Tapu Müdürlüğü'nde konu taşınmazı ait Mimari Projesi incelenmiştir. Taşınmaz onanlı projesi ile uyumludur. 19.06.2015 tarihli Tadilat Ruhsatı mevcuttur.

Adresi : Atatürk Mahallesi, Komsan Üstü Yolu Cad. No:4/122, Residence Quality, 34200 Küçükçekmece/İstanbul

Yüzölçümü : 101 m2 **Arsa Payı** : 249/36866

İmar Durumu : Küçükçekmece Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü elektronik imzalı E.66649 sayılı yazılarında 3876 no.lu parselin 23.05.2008-17.01.2014-18.10.2015-13.01.2017- 26.02.2018 tarihli 1/1000 ölçekli İkitelli Alt Bölge Revizyon Uygulama İmar Planında E:2.00 H:Serbest yapılanma şartlarında, PHİ (Prestij + Hizmet+ İmalat) Alanında kalmakta olduğu,

Parsel Nato Petrol Boru Hattı güzergahına yakın olduğundan uygulama aşamasında ilgili kurum görüşlerine uyulacağı, Uygulama aşamasında, yazı ekindeki plan örneğinde (A) ile işaretli kısımda yoldan satın alma çıkması durumunda tevhit edileceği, Havamania kriterlerinden dolayı maksimum bina yüksekliği ve kat adedi Emlak ve İstimlak Müdürlüğüne tespit edilecek RS Kotuna göre belirleneceği, bildirilmektedir.

Kıymeti : 980.000,00 TL **KDV Oranı** : %1

Kaydındaki Şerhler : 16/05/2016 ve 22/12/2017 tarihli yönetim planları mevcuttur

1. Satış Günü : 17/07/2019 günü 11:15 - 11:20 arası

2. Satış Günü : 20/08/2019 günü 11:15 - 11:20 arası

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de

BASIN: 999212 (www.bik.gov.tr)



Besim Dutlulu

Akhisarspor'da çalışanlara AKP döneminde maaş

AKHISAR'daki 31 Mart'taki seçimi CHP'den Besim Dutlulu kazandı ve AKP'nin yönettiği belediyeyi devraldı. Eski yönetimle ilgili "Belediyenin 70 personeli Akhisarspor için çalışıyor" iddiaları üzerine araştırma çalışmalarına başlayan Dutlulu, Akhisarspor'un ligden düşmesi ve Türkiye Kupası'nı kaybetmesinin ardından sosyal medyadan çarpıcı açıklamalar yaptı. Dutlulu, "Ne iş yaptığını bilmediğiniz onlarca kişiye her ay para ödüyoruz. Artık Akhisarsporumuz için yeni bir başlangıç ve yeni bir başkan zamanı. Kastettiğim Akhisarspor bünyesinde çalışan görevlerini bilmediğimiz ve her ay maaş ödediğimiz yaklaşık 70 kişi" dedi.



Türkiye-Fransa maçı biletleri satışa çıktı

A MILLİ Takım'ın 2020 Avrupa Futbol Şampiyonası Elemeleri'nde Fransa ile yapacağı karşılaşmanın biletleri, Millî Takım Taraftar Kulübü Kırmızı Üyeleri için satışa sunuldu. Federasyondan yapılan açıklamada, Konya Büyükşehir Belediyesi Stadi'nda 8 Haziran Cumartesi günü saat 21.45'te başlayacak karşılaşmanın öncelikli bilet satışı, "taraf-tarkulubu.tff.org" sitesinde iki gün devam edecek ve her futbolsever en fazla iki bilet satın alabilecek. Maçın bilet fiyatları 1. kategori 100, 2. kategori 35 ve 3. kategori 15 lira olarak belirlendi.



Paixao sezonu rekorla tamamladı

SPOR Toto 1. Lig'de 2018-2019 sezonunu 29 golle tamamlayan Altay'ın Portekizli golcüsü Marco Filipe Lopes Paixao, 2002-2003'ten beri 18 takımla oynanan ligde 2006-2007'de 27 gol atan Malatya'yasporlu Taner Demirbaş'ın performansını geride bıraktı. Sezon başında Polonya'nın Lechia Gdansk takımından Altay'a transfer olan Paixao, attığı gollerle taraftarların büyük sempatisini kazandı. Bulduğu gollerle takımına büyük katkı veren Portekizli golcü sezonu 29 golle tamamladı.



Ersanlı Bucks yolu yarladı

NBA Doğu Konferansı finalinde Toronto Raptors'ı 125-103 yenen Milwaukee Bucks, seride 2-0 öne geçti. Ev sahibi Bucks'ta Giannis Antetokounmpo 30 sayı, 17 ribaunt, 5 asistle "double double" yaptı. Milli basketbolcu Ersan İlyasova 17 sayı, 3 ribaunt, 2 asist performansıyla takımının ikinci en skorer ismi olurken, Nikola Mirotić 15, Malcolm Brogdon 14 sayılık katkıda bulundu. Raptors'ta Kawhi Leonard'ın 31 sayı, 8 ribaunt ve Kyle Lowry'nin 15 sayı, 4 ribauntluk performansı galibiyete yetmedi. Serinin 3. karşılaşması Raptors'ın sahasında oynanacak.



SANA KUPA YAKIŞIR

19 Mayıs vurgusu

ANADOLU Efes'te başantrenör Ergin Ataman ve yıldız oyuncu Shane Larkin, dev maç öncesi basın karşısına geçti. Fenerbahçe'yi eledikleri yarı final etabını başarı olarak görmediklerini söyleyen Ataman, "Yarı finali geçmek benim için yeterli değil. Kupayı kazanmak istiyoruz." diye konuştu.

Ergin Ataman, Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının Kurtuluş Savaşı'nı başlatmak için Samsun'a çıkışının 100. yıl dönümünde final oynayacaklarını vurguladı. "Türk ulusu için özel bir günde final oynayacağız." diye Ataman, "Tabii ki her Türk vatanı gibi bu beni de çok etkiliyor. Çok önemli bir gün. Çok önemli bir maç olacak. Kazanmak için her şeyi yapacağız. Herkes emin olsun, Türk halkının gurur duyacağı bir mücadele vereceğiz. Sonunda o kupayı almaya çalışacağız. Tüm Türkiye'nin kalpten bizi destekleyeceğini biliyorum. İnşallah bu özel günde başarılı oluruz" dedi.

ÖZGÜVENİMİZ TAM

Final maçında her zamanki oyunlarını saha-ya yansıtmaya çalışacaklarını dile getiren Ataman, "Bu maça özel hazırlanacak zamanımız yok. Bu bir final maçı, oyuncular en iyi performanslarını ortaya koyacaklar. Euroleague için benim ilk finalim ama; daha önce üç kez finallerde mücadele ettim. Hiç kaybetmedim. Öz güvenimiz tam. Rakibe karşı saygımız sonsuz; ama şimdi değerlendirdiğinizde. Yarı finali geçmek benim için yeterli değil. Kupayı kazanmak istiyoruz" diye konuştu.

LARKIN'E ÖVGÜLER YAĞDIRDI

Fenerbahçe Beko karşısında 30 sayı atarak şov yapan Shane Larkin'i öven Ergin Ataman, "Shane Larkin play-off'ta harika basketbol oynamaya başladı. Her maç oyunumuzu geliştirdik. Oyunumuzu geliştirdiğinizde boş sutral bulduk. Bu şekilde, tempo- lu basketbol oynayacağız. Geçiş hücumlarında bu şutları buluyoruz ve bu sayede şut yüzdemizi artırdık" ifadelerini kullandı. Öte yandan, Ataman, Avrupa Ligi'ni kazanarak kendi tabiriyle "kupa olesi- yonunu" tamamlamak istiyor. Daha önce Avrupa'da yarıştığı FIBA Saporta Kupası, FIBA EuroChallenge Kupası ve ULEB Avrupa Kupası'nı kazanan Ataman'ın tek eksiği THY Avrupa Ligi Kupası.

Şampiyonluğu çok istiyorum

FENERBAHÇE Beko maçında 30 sayı atarak yıldızlaşan Anadolu Efes'in ABD'li oyuncusu Shane Larkin, şampiyonluğu çok istediğini söyledi. Shane Larkin, "Müthiş bir performans sergilesem de önemli olan takımın şampiyonluğu. CSKA Moskova gerçekten iyi bir takım. Sezon başında istediğim gibi oynamadım. Ondan sonra özellikle başantrenörüm bana müthiş destek verdi ve her geçen gün performansımı geliştirmeye başladım. Anadolu Efes'le ilk şampiyonluğumu kazanmak istiyorum. Koçun beyanatları da bizim öz güvenimizi artırıyor. Başantrenörümüzün öz güveni müthiş. Bu bize de yansıyor" diye konuştu.

Cleveland'ı evim gibi görüyorum

CLEVELAND Cavaliers forması giyen Cedi Osman, TRT Spor'da yayınlanan NBA Saati programına katıldı. NBA kariyerini anlatan Cedi Osman, THY Avrupa Ligi'nde finale yükselen eski takımı Anadolu Efes'in şampiyonluk şansını değerlendirdi. Cleveland'da LeBron'un kendisine çok yardımcı olduğunu belirten Cedi, "Hata yaptığım da sürekli ileriye bak-



mamı, daha çok maç yapacağımızı o yüzden diğer karşılaşmalara kontsantre olmamı söylediler. Ben de hep öyle yaptım. Çünkü 82 maç yapıyoruz ve birine takılıp kalırsam bu zincir gibi devam eder. Benim için onun (Lebron James) tavsiyeleri çok önemliydi" dedi. Cedi Osman Anadolu Efes'in CSKA Moskova karşısında şansının yüksek olduğunu söyledi.

Euroleague'de Türk derbisinde Fenerbahçe'yi farklı yenerek finale çıkan Anadolu Efes, bu akşam tarihi bir maça çıkacak. Lacivert beyazlılar bugün CSKA'yı devirirse tarihinde ilk kez Euroleague kupasını kazanacak

İSPANYA'nın Vitoria-Gasteiz şehrinde Fernando Buesa Arena'da düzenlenen Dörtlü Final'in ilk maçında Fenerbahçe Beko'yu 92-73 yenerek finale çıkan lacivert-beyazlı takım, gözünü Avrupa şampiyonluğuna dikti. A.Efes-CSKA maçı saat 21:30'da başlayacak. Tarihinde 1999-2000'de FIBA Avrupa Ligi ve 2000-2001'de Suprolig'de Dörtlü Final oynama başarısı gösteren lacivert-beyazlılar, bu iki organizasyonda da finali görememiş ve üçüncü olmuştur. Avrupa Ligi'nde ilk kez final oynayacak Efes, kupayı alması durumunda bu başarıyı yakalayan 2. Türk takımı olacak. Türkiye'de, 2017'de Fenerbahçe bu kupayı elde etmişti.

HEDEF 23 YIL SONRA İKİNCİ KUPA

Lacivert-beyazlılar, kulüp tarihinde ikinci Avrupa kupasını 23 yıl sonra müzesine götürmek istiyor. Avrupa Ligi'nin gedikli olan Anadolu Efes, 1996 yılında Türk basketbol tarihinin ilk Avrupa kupasını elde etti. Başantrenör Aydın Örs yönetimindeki lacivert-beyazlılar, 1996'da Avrupa Radivoj Korac Kupası'nı kazanarak büyük bir başarı yakalamıştı. Anadolu Efes, 23 yıl sonra bu sefer Avrupa'nın en büyük kupasını kazanmak için parkeye çıkacak.

AVRUPA'DA 10. KUPA İÇİN PARKEDE

Anadolu Efes, basketbolda Türkiye'ye 10. Avrupa kupasını getirmeye çalışacak. Lacivert-beyazlı takım, Avrupa'nın kulüpler bazında bir numaralı kupasını kazanması halinde, Türk basketbol tarihinin en büyük başarılarından birine imza atacak. Türkiye ilk Avrupa Ligi zaferini 2017'de Fenerbahçe'yle yaşadı. Türkiye'ye daha önce Anadolu Efes 1996'da Korac Kupası'nı, Beşiktaş 2012'de Eurochallenge Kupası'nı getirdi. ULEB Avrupa Kupası'nı ise Galatasaray 2015-2016, Darüşşafaka ise 2017-2018'de Türkiye'ye getirdi. Kadın basketbolunda Galatasaray 2009 ve 2018'de FIBA Avrupa Kupası'nı, 2014'te ise FIBA Avrupa Ligi Kupası'nı elde etti. Yakın Doğu Üniversitesi ise 2018'de FIBA Avrupa Kupası'nı Türkiye'ye kazandırdı.

ANADOLU EFES, CSKA'YI 6 YILDIR YENEMİYOR

Anadolu Efes, CSKA Moskova'yı 6 yıldır mağlup edemiyor. Rus rakibi karşısında son galibiyetini 22 Şubat 2013'te alan lacivert-beyazlılar, daha sonraki 8 maçı da kaybetti. Avrupa Ligi tarihinde 20 kez karşılaşan iki takım arasındaki rekabette galibiyet sayılarında CSKA Moskova'nın 17-3 üstünlüğü bulunuyor. Öte yandan, son 17 sezonun 16'sında Dörtlü Final'de mücadele eden CSKA Moskova, Avrupa Ligi'nde 8. şampiyonluğunu istiyor. Rus temsilcisi, Avrupa basketbolunun bir numaralı kupasında 1961, 1963, 1969, 1971, 2006, 2008 ve 2016'da şampiyonluk ipini göğüsledi.

FENERBAHÇE BEKO ÜÇÜNCÜLÜK İÇİN

Dörtlü Final'de ilk günün mağlupları Fenerbahçe Beko ile Real Madrid, sezonu üçüncü bitirebilmek için parkeye çıkacak. Fenerbahçe Beko-Real Madrid maçı TSİ 18.30'da başlayacak ve beIN Sports 3'ten naklen yayınlanacak. İki takım geçen sezon finalde karşılaşmış ve kazanan Real Madrid olmuştu.

T.C. KÜÇÜKÇEKMECE 16.ASLİYE CEZA MAHKEMESİ

ESAS NO : 2017/414

KARAR NO : 2019/467

Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte Kilitlemek Suretiyle Hırsızlık, Mala Zarar Verme ve Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme suçlarından sanık **AZİZBEK İŞDEWLEDOW** hakkında açılan davanın yapılan yargılaması sonunda verilen kararın sanığa ilan edilmesine karar verilmiş olmakla; Mahkememize ait yukarıda esas ve karar numaralı yazılı 10/04/2019 tarihli karar ile Hasan ve Aysara oğlu 01/01/1994 Lebak doğumlu sanık **AZİZBEK İŞDEWLEDOW**un; 1-Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte Kilitlemek Suretiyle Hırsızlık suçundan dolayı 5271 Sayılı TCK'nun 142/2-h maddesi uyarınca **5 YIL HAPİS CEZASI İLE CEZALANDIRILMASINA**, 2-Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme suçundan dolayı 5271 Sayılı TCK'nun 116/2 maddesi uyarınca **6 AY HAPİS CEZASI İLE CEZALANDIRILMASINA**, 3-Mala Zarar Verme suçundan dolayı 5271 Sayılı TCK'nun 151/1 maddesi uyarınca **2.400,00 TL ADLİ PARA CEZASI İLE CEZALANDIRILMASINA**, karar verildiği, söz konusu kararın bildirmiş olduğu adres itibarıyla kendisine tebliğ edilemediği, sanığın yabancı uyruklu olup duruşmada herhangi bir adresini bildirmediği, sanığın tebligata elverişli herhangi bir adresinin olmadığından gerekçeli kararın sanığa tebliğ edileme imkanının bulunmadığından tebliğ imkansızlığının söz konusu olduğu anlaşılmakla; 7201 Sayılı Tebligat Kanununun 29. Maddesine göre ilgilinin bilgisine en emin bir şekilde ulaşılabileceği gazetedede ilan edilmesine, ilan tarihinden itibaren **15 gün sonra tebliğ edilmiş sayılmasına**, 7 gün içinde Mahkememize veya sanığın bulunduğu yer Nöbetçi Asliye Ceza Mahkemesine verilecek bir dilekçe veya tutanağa geçirilmek koşuluyla zabıt katibine beyanla ya da verilecek bir dilekçe ile istinaf talebinde bulunabileceği hususu ilan edilmiştir. 17/05/2019

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 999116 (www.bik.gov.tr)

SÜPER LİG'DE GALATASARAY İLE BAŞAKŞEHİR ARASINDAKİ DÜĞÜM ÇÖZÜLÜYOR

Aslan'da hedef 22. şampiyonluk



GALATASARAY, Medipol Başakşehir maçından galibiyetle ayrılması halinde üst üste 2, toplamda ise 22. kez şampiyonluğa ulaşacak. Ligin geride kalan 60 sezonunda 21 kez bu başarıyı tekrarlayarak rekoru elinde bulunduran ve formasında 4 yıldız taşıma hakkına sahip tek takım olan Galatasaray, Medipol Başakşehir maçında 22. şampiyonluk için mücadele edecek. Galatasaray, sezonu zirvede bitirmesi durumunda, 19 şampiyonlukla en yakın rakibi konumundaki Fenerbahçe ile arasındaki farkı da 3'e yükseltmiş olacak.

GALATASARAY BAŞAKŞEHİR

STAT: TT STADI
SAAT: 19:00
HAKEM: CÜNEYT ÇAKIR
YAYIN: beIN Sports

MUSLERA
MARIANO
MARCAO
LUYİNDAMA
NAGATOMO
FERNANDO
DONK
BELHANDA
FEGHOULİ
ONYEKURU
DİAGNE



MERT CLİCYH
MAHMUT KUDRYASHOV
CAICARA
GÖKHAN İRFAN CAN
MOSSORO
VİSÇA
ELİA
ROBİNHÖ

M.Başakşehir tarihe geçebilir



MEDİPOL Başakşehir, Galatasaray'ı deplasmanda yenmesi halinde Süper Lig tarihinin 6. şampiyonu olarak da adını Türk futbol tarihine yazdıracak. Süper Lig'in 60 yıllık tarihinde bugüne kadar yalnızca 5 farklı takım şampiyonluk sevinci yaşadı. Beşiktaş, Fenerbahçe, Galatasaray, Trabzonspor ve Bursaspor şampiyonluğa uzanan takımlar oldu. Turuncu-lacivertli ekip, Süper Lig'de bu unvana sahip 6. takım olmak için de sahaya çıkacak.

ŞAMPİYONLUK GECE'Sİ

Dev maç, dev heyecan... Süper Lig'de beklenen gün geldi. Şampiyonluk için amansız bir yarışa giren Galatasaray ile Medipol Başakşehir bugün Türk Telekom'da kozlarını paylaşacak, Türkiye nefesini tutacak dev maçın sonucunu bekleyecek

Türk Telekom kapalı gişe



DEV maç öncesi Galatasaray taraftarı takımını yine yalnız bırakmayacak. Sarı-Kırmızılı ekibin Türk Telekom Stadı'nda Başakşehir ile oynayacağı maçın biletleri tamamen tükendi. Bilet fiyatlarının pahalı olmasına rağmen maça büyük ilgi gösteren taraftarlar, tribünleri tam anlamıyla bir şölen yerine çevirmeye hazırlanıyor. Kombine kart sahiplerinin de stada gelmesiyle birlikte 50 bin kişinin tribünde olması bekleniyor. Galatasaray maçı kazanması halinde şampiyonluğunu ilan edecek ve taraftarlarla futbolcular kutlamayı hep birlikte yapacak.

TÜM Türkiye bu akşam oynanacak Galatasaray-Medipol Başakşehir maçına kilitlendi. Adeta lig finali haline gelen dev maçta kazanan takım şampiyon olacak. Beraberlik durumunda düğüm 34. hafta çözülecek. Türk Telekom Stadı'nda saat 19.00'da başlayacak karşılaşmayı hakem Cüneyt Çakır yönetecek. Süper Lig'de 66 puanla zirvede yer alan Galatasaray ile aynı puana sahip olmasına rağmen averajla ikinci sırada yer alan Medipol Başakşehir a r a s ın

da oynanacak maçı kazanacak takım, bitime bir hafta kala şampiyonluğunu ilan edecek. Karşılaşmanın berabere bitmesi halinde ise sezonu şampiyon tamamlayacak takım, son hafta maçlarının ardından belli olacak. Galatasaray sezonun son haftasında deplasmanda Demir Grup Sivasspor, Medipol Başakşehir ise sahasında Aytemiz Alanyaspor ile karşılaşacak. İki takım arasında sezonun ilk yarısında ligde oynanan karşılaşma 1-1 berabere bitti. Bugünkü maçın da eşitlikle sonuçlanması durumunda taraflar arasında genel averaja bakılacak. Galatasaray'ın karşılaşma öncesi rakibine averajda 8 gol üstünlüğü bulunuyor. Sezonun geride kalan bölümünde sarı-kırmızılı takım 67 gol atıp 31 gol yerken, turuncu-lacivertli ekip ise 47 kez gol sevinci yaşadı, 19 kez meşin yuvarlağı ağlarından çıkardı.

KAZANAN ŞAMPİYONLAR LİGİ GELİRİNİ ALACAK

Galip gelen taraf ligi şampiyonluğunu

ilan ederken, aynı zamanda UEFA Şampiyonlar Ligi gruplarında yer alması da kesinleşmiş olacak. 90 dakikanın sonunda gülen ekip 15 milyon Euro olan UEFA Şampiyonlar Ligi ayak bastı parasını da almaya hak kazanacak. Önümüz ki sezon Devler Ligi'nde alınan her galibiyette ekipler 2.7 milyon Euro, beraberlikte ise 1.3 milyon Euro'yu kasasına koyacak.

Belözoğlu'nun durumu belirsiz



MEDİPOL Başakşehir'de bu karşılaşma öncesinde tedavisi süren kapitan Emre Belözoğlu'nun durumu belirsizliğini koruyor. Yoğun bir tedavi programı uygulanan deneyimli futbolcunun ilk 11 olmasa bile maç kadrosunda yer alması bekleniyor. Turuncu-lacivertli takımda, Epureanu, Demba Ba ve Arda Turan bu kritik karşılaşmada görev alamayacak. Öte yandan, Medipol Başakşehir'de Robinho, Emre Belözoğlu ve Caicara bu maçta da sarı kart görmeleri halinde Süper Lig'in son haftasında Aytemiz Alanyaspor mücadelesinde forma giyemeyecek.

Bir final de küme düşme hattında

SPOR Toto Süper Lig'de kümede kalma yarışı veren Bursaspor ile Göztepe çok kritik bir maça çıkacak. Bursa Büyükşehir Belediye Stadı'nda saat 16.00'da başlayacak olan karşılaşmayı Mete Kalkavan yönetecek. Ligde oynadığı son 3 maçtan 7 puan çıkaran Göztepe, haftaya 34 puanla 15. sırada girerken, Bursaspor ise 33 puanla sıralamanın 16. basamakta kendine yer buldu. Yeşilbeyazlı takımın ve İzmir temsilcisinin bu kritik maçtan üç puan çıkarmaktan başka çaresi yok. Olası bir mağlubiyette Timsah'ın bir alt lige düşmesi kesinleşecek. Beraberlik halinde ise yeşilbeyazlıların işi yine zorlaşacak ve rakiplerinin puan kaybetmesini bekleyecek. Göztepe ise müsabakayı kaybettiğinde veya berabere kaldığında diğer müsabakaların sonuçları ön plana çıkacak. İzmir ekibi müsabakayı kazanması halinde ligde kalma yolunda önemli bir adım atacak.

İki ekip, bugün oynayacakları karşılaşma ile birlikte ligde 36. kez karşı karşıya gelecek. Daha önce oynanan 35 mücadele 14 galibiyet alan Bursaspor, 12 kez de rakibine boyun eğdi. 9 müsabaka ise beraberlikle sonuçlandı.

GÖZTEPE'DE 8 EKSIK

Zorlu maç öncesinde Göztepe'de 8 eksik oyuncu bulunuyor. Geçen hafta oynanan Demir Grup Sivasspor maçında kırmızı kart görek cezalı duruma düşen Reis'in yanı sıra sakatlıkları devam eden Geilas, Grillo, Yaşın, Kadu, Traore, Hakan ve Kerem Atakan bugün kadroda kendilerine yer bulamayacak.

TÜM BİLETLER TÜKENDİ

Ligin kaderini değiştirecek olan Bursaspor-Göztepe karşılaşması tam anlamıyla kapalı gişe



BURSASPOR-GÖZTEPE
SAAT: 16:00
STAT: Bursa BSB
HAKEM: Mete Kalkavan
YAYIN: beIN SPORTS

oynanacak. Konuk Göztepe taraftarları kendilerine ayrılan biletleri birkaç dakika içinde tüketirken, ev sahibi takıma gönül verenler de biletleri tüketti. Maç saatinde her iki takım ta-

raftarlarının da tribünleri karnaval yerine çevirmesine kesin gözüyle bakılıyor. İki takım arasında sezonun ilk yarısında İzmir'de oynanan karşılaşma golsüz sona ermişti.



Eljif Elmas için İngiltere iddiası

BU sezon Fenerbahçe formasıyla sergilediği performansla göz dolduran ve sonrasında Avrupa takımlarının radarına giren Eljif Elmas için İngiltere'den yeni bir iddia ortaya atıldı. İngiliz basınında yer alan haberlere göre genç yıldız Eljif Elmas ile Manchester United, Manchester City ve Tottenham ilgileniyor. Fenerbahçe'nin transfer için kaynak yaratma adına satabileceği iddia edilen Eljif Elmas için Avrupa'dan birçok takımın devrede olduğu iddia edilmişti. Daily Mail'de yer alan habere göre, Manchester United ile birlikte Manchester City ve Tottenham da genç futbolcuyu yakından takip ediyor. Eljif Elmas'ın genç yaşına rağmen ülkesinin en yetenekli futbolcuları arasında yer aldığı ve Avrupa takımlarının takibi altında olduğu vurgulandı.

BU SEZON SÜPER LİG'DE 3 GOLÜ VAR

Bu sezon Spor Toto Süper Lig'de 38 karşılaşmada 2,316 dakika süre alan Eljif Elmas, bu süreçte takımı adına 3 gol kaydetti. Eljif Elmas bu golleri Atiker Konyaspor, Galatasaray ve Kasımpaşa maçlarında kaydetti. Eljif Elmas'ın Fenerbahçe ile 2022 yılına kadar sözleşmesi bulunuyor.